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FØREORD

I dette heftet gir Statistisk Sentralbyrå eit samla oversyn over jordbruksstatistikken. Frå

den fullstendige landbruksteljinga i 1979 er det med oppgåver over talet på bruk og samla jordbruks-

areal i drift. Meir detaljerte oppgåver for heile landet frå Landbruksteljinga vil fOrst liggje fOre

ved årsskiftet 1980/81. I dette heftet er det derfor teke med tal for arealet av ulike vekstar og

husdyr utrekna på grunnlag av utval.

Heftet inneheld elles den årlege statistikken over avlingane i jordbruk og hagebruk, kj0t-

kontroll, fjOskontroll, paringsstatistikk for svin, lOner i jordbruket, omsetnad og prisar på fast

eigedom, oppgåver over inntekt og formue mv. Det er også med eit oversyn over prisar på jordbruks-

produkt og produksjonsmiddel mv. og tabellar over investeringstiltak med statstilskott.

Hovudresultata er tidlegare blitt publiserte i ei rekkje nummer av Statistisk ukehefte og Nye

distriktstal, dei fOrste så tidleg som i oktober 1979.

Konsulent Anne Karine Garnaas har leia arbeidet med publikasjonen.

Statistisk Sentralbyrå, Oslo, 6. august 1980

Petter Jakob Bjerve

Audun Loen



PREFACE

This publication contains a complete survey on the agricultural statistics. From the total

Census of Agriculture in 1979 the number of holdings and total agricultural area in use are included.

More detailed data for the whole country from the Census of Agriculture will be presented at the turn

of the year 1980. In this volume, therefore, the figures for area of various crops are calculated

from a sample of holdings.

This volume further contains the annual statistics on agricultural and horticultural crops,

controlled slaughtering, milk-recording, covered sows, wages in agriculture, sales and prices of real

property, data on income and property etc., and a survey on prices of agricultural products and means

of production etc., and tables on agricultural investments with government subsidies.

The main results from the different statistics are previously published in Weekly Bulletin of

Statistics and New District Figures.

Ms. Anne Karine Garnaas has been responsible for the preparation of this publication.

Central Bureau of Statistics, Oslo, 6 August 1980

Petter Jakob Bjerve

- Audun Loen
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1. FØREMAL

Føremålet med publikasjonen er å gi eit samla oversyn over jordbruksstatistikken. Det er så-

leis tatt med både statistikk som er utarbeidd av Statistisk Sentralbyrå og statistikksom er utarbeidd

av andre institusjonar.

Det er gitt mest detaljerte tal for året 1979, men for å vise utviklinga er hovudtala gitt for

fleire år. Det er også tatt med sentrale tal frå eingongsundersOkingar, ogperiodiskeundersOkingar som

ikkje gjeld året 1979.

2. DET STATISTISKE MATERIALET

Dei fullstendige teljingane med 10 års mellomrom er grunnlaget for jordbruksstatistikken som

Byrået utarbeider. Den siste fullstendige teljinga var i 1979. I perioden mellom dei fullstendige

teljingane blir det utarbeidd statistikk på grunnlag av utvalsteljingar. Også i 1979 blei det halde

utvalsteljing. Føremålet med denne utvalsteljinga var å skaffe førebels tal for 1979. Materialet frå

den fullstendige teljinga er så omfattande at ein kan gi detaljert statistikk for heile landet fOrst

ved årsskiftet 1980/81. På grunnlag av Landbruksteljinga 1979 er det laga eit register. Dette

registeret gir grunnlag for statistikk over talet på bruk og samla jordbruksareal i drift.

Ved utvalsteljingane i perioden 1970 - 1979 er det kvart år henta inn oppgåver frå dei same

bruka. Utvalet omfattar vel 18 000 bruk med minst 5 dekar jordbruksareal i drift i 1969. Med i ut-

valet var 10 prosent av bruka med 5-99,9 dekar jordbruksareal, 20 prosent av bruka med 100-499,9 dekar

og alle bruk med minst 500 dekar ved den fullstendige jordbruksteljinga i 1969. Jordbrukseigedomar

som ikkje var sjOlvstendige driftseiningar i 1969, var ikkje med i Jordbruksteljinga 1969 og derfor

heller ikkje representerte i utvalet. Ein del av desse eigedomane har seinare blitt sjølvstendige

driftseiningar ved at eigaren har overteke drifta av areal som var bortleigd eller teke i bruk igjen

areal som var ute av drift. Denne tilgangen av bruk er ikkje fanga opp av dei årlege utvalsteljingane.

Statistisk Sentralbyrå reknar med at dette er hovudgrunnen til at bruksregisteret frå Landbruksteljinga

1979 viser hOgare brukstal enn utvalsteljingane. Ein stor del av skilnaden fell på bruk med under 100

dekar jordbruksareal. Skilnaden i samla jordbruksareal i drift er 6 prosent. I dette heftet er det

teke med tal for areal av ulike vekstar og husdyr frå utvalsteljinga i 1979. Ved bruk av desse tala

må ein ta omsyn til dei skilnadene som den fullstendige teljinga viser for brukstalet og samla jord-

bruksareal i drift.

Ved utvalsteljinga pr. 20. juni blir det kvart år henta inn opplysningar om jordbruksarealet

og bruken av det, talet på husdyr og talet på dei viktigaste maskinane. I tillegg er det vanlegvis

med spOrsmål som er spesielle for kvart år. Ved teljinga i 1977 var det ikkje med slike tilleggs-

spOrsmål. Det var heller ikkje noko spesialundersOking i 1979. Skjemaet var då gjort så enkelt som

mogleg, og det blei t.d. ikkje spurt etter maskinar.

samla inn opplysningar om følgjande emne:

	

1970: 	 Husdyrproduksjonen i kalenderåret 1969.

	

1971: 	 Maskinar i jordbruket og bruken av dei.

	

1972: 	 Arbeidskraft og arbeidstid 1971 - 1972.

	1973:	 Forbruk av trevyrke mv. på bruket 21/6

	

1974: 	 Beitetilhøve.

	

1975: 	 Husdyrproduksjonen i kalenderåret 1974.

	

1976: 	 Arbeidskraft og arbeidstid 1975 - 1976.

	

1978: 	 Driftstilhøve og bruk av energi.

Sidan 1969 er det ved slike spesialundersOkingar

1972 - 20/6 1973.

Avlingsstatistikken for jordbruket byggjer på oppgåver frå eit utval på ca. 6 000 bruk. Utvalet

utgjer 1/3 av bruka som gir oppgåver til utvalsteljinga for jordbruket pr. 20. juni. For hagebruket

byggjeravlingsstatistikkenpå oppgåver frå fylkeslandbruksselskapa.

Statistikken over lOner i jordbruk og skogbruk blei omlagd i 1968. Oppgaver over vanleg betalt

lOn i kommunane blei henta inn siste gongen for driftsåret 1967-68. Kvar haust blir det henta inn in-

dividuelle lOnsoppgåver for menn og kvinner på bruk innan jordbruk, gartneri og hagebruk. Denne stati-

stikken blir publisert som annan lønsstatistikk. Berre eit utdrag er teke inn i Jordbruksstatistikk.
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Statistikken over omsetnad av faste eigedomar og utrekning av gjennomsnittsverdiar pr. skyld-

mark byggjer på oppgåver over tinglyste heimelsbyte.

Tala for inntekt og formue i jordbruket byggjer på data frå skattelikninga, Jordbruksteljinga

1969 og seinare utvalsteljingar i jordbruket.

Statistikken over ymse investeringstiltak i jordbruket byggjer på materiale som Landbruksdeparte-

mentet samlar inn i samband med stOnadsordningane.

Publikasjonen har også med ein del annan statistikk vedrørande jordbruket, frå Byrået og frå

andre institusjonar. I omtalen av dei einskilde emneområda, er det opplyst kva materiale statistikken

byggjer på.

3. AREAL OG BRUKSTAL (TAB. 1-9)

3.1. Landareal etter markslag (tab. 1)

Med fulldyrka jord meiner ein jord i hevd som er plogd eller oppbroten til vanleg plogdjupn og

som framleis kan plOyast. Natureng og overflatedyrka jord gjeld slåtteng og kulturbeite som ikkje er

fulldyrka. Ein tek ikkje med utslåttar, hamnehagar og anna udyrka beite i utmarka. Frå og med 1969

gjeld jordbruksarealet berre jordbruksareal i drift og blir rekna som summen av fulldyrka jord og

natureng og overflatedyrka jord i drift.

Produktiv skog under barskoggrensa er etter skogbruksteljinga i 1967 - som ved teljinga i

1957 - skog som fyller same minstekrav som Landsskogtakseringen har rekna med ved revisjonstaksering-

ane (minst bonitet 5). Lauvskog over barskoggrensa reknar ein no ikkje med som produktiv skog. Skog-

bruksteljingane gjeld berre eigedomar med til saman minst 25 dekar produktiv skog, skog over barskog-

grensa og/eller skogreisingsareal.

"Anna landareal" er differansen mellom samla landareal etter Norges geografiske oppmåling og

dei nemnde jordbruks- og skogareal. Det meste er areal over skoggrensa. Arealet over skoggrensa er

rekna ut av Landsskogtakseringen og seinare revidert i Byrået. Anna areal under skoggrensa omfattar

såleis både utslåttar og udyrka beiteareal, tresett og ikkje tresett impediment og myr, og areal nytta

til byggjegrunn, vegar, jarnveg m.m.

Tabell 1 viser fordelinga av landarealet. Dette utgjer 95 prosent av totalarealet og fersk-

vatn såleis 5 prosent. Tabellen vil bli revidert når fullstendige resultat frå landbruksteljinga 1979

ligg føre.

3.2. Jordbruksareal og brukstal (tab. 2-7) 

I jordbruksstatistikken er eit bruk definert som ei driftseining med minst 5 dekar jordbruks-

areal i drift. Jordbrukseigedomar der arealet er bortleigt som tilleggsjord til andre bruk eller er

ute av drift, kjem ikkje med i brukstalet.

Brukstalet og samla jordbruksareal i drift for 1979 i tabellane 2-4 byggjer på bruksregisteret

frå Landbruksteljinga 1979. I tabellane 6-7 er arealet av ulike vekstar i 1979 henta frå utvals-

teljinga. Vi viser elles til omtalen av det statistiske materialet i aysnitt 2.

3.3. Nydyrking m.m. og avgang av dyrka jord (tab. 8-9) 

Alle planar om nydyrking, grOfting, planering m.m.  som skal ha statsstOnad, blir utarbeidde av

heradsagronomen og godkjende av landbruksselskapet og Landbruksdepartementet. Godkjende planar inngår

i eit sentralt register i Landbruksdepartementet (EDB). Dette registeret er grunnlaget for statistikken

over investeringstiltak med statstilskott. Avgang av dyrka jord (fulldyrka og overflatedyrka) omfattar

areal som i samsvar med lov er tillate omdisponert til andre formal.
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4. AVLING (TAB. 10-17)

Ved utgangen av kvar månad i tida mai - oktober sender landbruksdirektøren ut melding om

veksttilhOva og avlingsvonene for jordbruks- og hagebruksvekstar. Ved utgangen av oktober blir det også

gjort ei fOrebels utrekning av avlingsmengdene for jordbruksvekstane. Byrået reknar seinare ut dei

endelege avlingsmengdene for jordbruks- og hagebruksvekstane.

Oppgåvene for avling i alt 1979 er førebels og vil bli korrigerte når arealtala frå Landbruks-

teljinga 1979 ligg fore.

4.1. Jordbruk (tab. 10-13)

Avlingsstatistikken for jordbruksvekstane er frå og med 1976 utarbeidd etter eit nytt opplegg.

Oppgåvene blir no henta inn frå ca. 6 000 tilfeldig utvalde bruk. Tidlegare blei statistikken utarbeidd

på grunnlag av oppgåver frå jordstyra i dei einskilde kommunane. Kvart jordstyre gav då oppgåver for

heile kommunen under eitt.

For åra 1970 - 1975 er det utarbeidd avlingsstatistikk både etter det nye og det gamle opp-

legget. For mange vekstar er det skilnad i avlingsnivået etter dei to seriane. Resultata tyder på at

ein etter det nye opplegget, i stOrre grad enn tidlegare, får nettoavling for ein del vekstar. Ved det

nye opplegget kan ein betre ta omsyn til avlingsvariasjonane frå bruk til bruk enn ved det gamle.

Det nye opplegget gir grunnlag for gruppering av materialet, mellom anna etter bruksstorleik.

Ein ser at store bruk har betre avlingar enn små bruk.

For vekstar med lite dyrkingsomfang byggjer resultata etter det nye opplegget på få oppgåver.

Det gjeld særleg fylkestal. Det er ikkje gitt tal for avling pr. dekar når utrekningane byggjer på

færre enn 20 oppgåver.

4.2. Hagebruk (tab. 14-17)

Avlinga i hagebruket byggjer på oppgåver over talet på dyrkingseiningar og avling pr. dyrkings-

eining.

Ved utrekning av talet på dyrkingseiningar blir resultat frå dei fullstendige jordbrukteljingane

lagde til grunn. For åra mellom teljingane gir landbruksselskapa skjOnnsmessige oppgåver over endring-

ane frå år til år. I 1975 blei det også teke omsyn til resultata frå Hagebruksteljinga 1974.

Frå og med 1969 blei omfanget av statistikken noko endra slik at tala for grOnsaker ikkje heilt

kan samanliknast med tidlegare år. Dei viktigaste endringane er at tala for hageerter, bOnner, selleri

og raudbete no berre gjeld for bruk med minst 1 dekar grOnsaker på friland, og at tala for grønsaker

under glas/plast berre gjeld for bruk med minst 100 m2 veksthus- og benkeareal.

GrOnsaker i alt omfattar dei grOnsakslaga som er tatt med i tabell 29. FOr 1969 blei også

rabarbra og tomat på friland rekna med. Avling frå areal som er mindre enn 0,05 dekar av kvart slag

(kjOkkenhagar) er ikkje medrekna.

Avlinga pr. dyrkingseining blir gitt av landbruksselskapa og skal gjelde dei vekstane stati-

stikken til kvar tid omfattar.

5. HUSDYR, HUSDYRPRODUKSJON M.M. (TAB. 18-34)

5.1. Husdyr (tab. 18-22)

Talet på husdyr blir mellom dei fullstendige jordbruksteljingane rekna ut på grunnlag av ut-

valsteljingar pr. 20. juni. Skjemaet til utvalsteljinga 1979 var svært enkelt, og talet på hest og

honer blei ikkje registrert. I denne publikasjonen er det berre teke med nokre oversiktstabellar om

husdyrhaldet. Meir detaljerte oppgåver blir gitt når resultata frå Landbruksteljinga 1979 ligg fOre.

Vi viser elles til omtalen av det statistiske materialet.
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Byrået har ikkje årlege pelsdyrteljingar. Norges Pelsdyralslag reknar ut dyretalet på  grunn-
' 

lag av oppgåver over avlsdyra og skinnproduksjonen. Desse tala kan ikkje utan vidare jamfOrast med

Byråets teljingar, men dei viser likevel utviklinga i store trekk i åra mellom dei fullstendige jord-

bruksteljingane.

5.2. Samla produksjon (tab. 23)

I samband med utvalsteljinga i 1975 blei det henta inn oppgåver over husdyrproduksjonen i 1974.

Resultata er publiserte i Jordbruksstatistikk 1976. Liknande produksjonsteljingar blei haldne i 1928,

1947 og kvart 5. år frå og med 1950. For tidlegare år er det gjort ymse overslag over produksjonen på

grunnlag av dyretalet.

Budsjettnemnda for jordbruket reknar årleg ut mengdene av husdyrprodukt på ein noko annan måte.

Saman med produksjonsteljingane er også oppgåver over omsetnaden av husdyrprodukt lagde til grunn for

utrekningane.

5.3. KjOtkontroll (tab. 24-27) 

Oppgåvene frå kontrollveterinerane over offentleg kjøtkontroll gjeld tal og vekt på første-

gongskontrollerte slakt som er godkjende til folkemat. Tal for kasserte slakt og dyrefôr blir publi-

serte i den årlege veterinærstatistikken.

5.4. Paringsstatistikk for svin (tab. 28-29) 

Frå 1936 har Byrået gjennom jordstyra henta inn oppgåver over talet på purker som er para.

Norsk Svineavlslag gir oppgåver over brukte doser ved semin. Oppgåvene kan i nokon mon nyttast til å

gjere overslag over kommande fleskeproduksjon. Ein har publisert månadsvise tal frå 1961, og desse

viser såleis sesongvariasjonane gjennom året.

5.5. Pelsskinn (tab. 30) 

Overslag over samla produksjon av pelsskinn frå pelsdyrgardane blir gjort av Norges Pelsdyr-

alslag på grunnlag av omsetnad m.m. Det meste av produksjonen blir selt til utlandet. Oppgåver frå

handelsstatistikken gir difor også eit bilete av produksjonsutviklinga.

5.6. ,Kukontroll (tab. 31)

Oppgåvene for 1979 er gitt av Landsrådet for husdyrkontrollen, Norske Melkeprodusenters Lands-

forbund, mot tidlegare Statskonsulenten i husdyrkontroll og avkomsgransking.

I 1979 var 20 800 buskapar med i alt 273 000 årskyr med i kukontrollen. I alt 72 prosent av

kyrne i landet var under kontroll. MjOlkeavdråtten pr. ku ligg hOgare i dei kontrollerte buskapane enn

gjennomsnittet for landet etter produksjonsteljingane, men avdråttstala kan ikkje samanliknast utan

vidare.

5.7. Reindrift (tab. 32-34) 

Tabellane over reindrifta erutarbeiddeetter oppgåver frå Landbruksdepartementet.

6. MEIERIDRIFT (TAB. 35-46)

Opplysningar om meieribruket blei inntil 1965 publiserte i ein eigen publikasjon (Meieribruket

i Noreg).

Frå 1966 er meieristatistikken lagd om. Dette er nærare omtala i Jordbruksstatistikk 1967

(s. 12 - 13)_. Arsoppgåver frå meieria blir henta inn etter same prinsipp som for annan industri, og

opplysningar om meieria som industriverksemder blir publiserte i Byråets industristatistikk.

Månadsstatistikk over mottak av mjOlk og flOyte blir utarbeidd av Norske Melkeprodusenters

Landsforbund og gjeld all levering frå mjOlkeprodusentane til meieri eller kondenseringsfabrikk. Opp-

gåvene over sal av mjølk og flOyte gjeld sal både til vanleg konsum og til slik industri som iskrem-

fabrikkar, bakeri o.l. Produksjon av sterilisert flOyte er rekna med som sal. Samla sal, omrekna til

heilmjølk, gjeld både dei selde mengdene og svinnet ved handsaminga.
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Dei oppgåvene over driftsrekneskapar som ein får inn, gjeld meieri med sideverksemder, men ikkje

kondenseringsfabrikkane. Oppgåvene blei fr 1966 gitt for kvar meieriverksemd og blei utarbeidde fylkes-

vis. Frå 1966 blir oppgåvene gitt for kvart meierifOretak (med tilhOyrande verksemder), og dei blir ut-

arbeidde for mjølkesentralområde. Finnmark fylke er rekna som eitt område.

7. FORBRUK AV MATVARER (TAB. 47)

Statistikken over forbruk av matvarer er utarbeidd av Budsjettnemnda for jordbruket på grunnlag

av oppgåver frå m.a. Statistisk Sentralbyrå, Fiskeridirektoratet og Statens Kornforretning.

8. DRIFTSMIDDEL (TAB. 48-59)

8.1. Maskinar og reiskapar (tab. 48-49)

Ved dei årlege utvalsteljingane får ein oppgåver over talet på traktorar, skurtreskjarar og

fôrhaustarar. Meir detaljerte oppgåver over maskinar og reiskapar i jordbruket får ein til vanleg

berre ved dei fullstendige jordbruksteljingane. Ved utvalsteljinga i 1979 blei det ikkje henta inn

opplysningar om maskinar. Ein har difor ikkje nye tal fOr resultata frå Landbruksteljinga 1979 ligg

fOre. I samband med utvalsteljinga pr. 20. juni 1971 blei det henta inn oppgåver over talet på

maskinar og bruken av dei. Resultata av denne teljinga er publiserte i Jordbruksstatistikk 1971.

8.2. Siloar og vatningsanlegg (tab. 50-53)

Det blir gitt statstilskott ved bygging av siloar og vatningsanlegg. SOknadene blir utarbeidde

av heradsagronomen og godkjende av landbruksselskapet og Landbruksdepartementet. Statistikken er utar-

beidd på grunnlag av eit sentralt register i Landbruksdepartementet (EDB), der alle godkjende planar

inngår.

Frå registeret over investeringstiltaka blir det laga statistikk både for gjennomførde til-

tak (utbetalt statstilskott) og planlagde tiltak (10yvt tilskott). Tabell 50 gir tal for gjennomførde

tiltak. I tabellane 51-53 er det gitt opplysningar om planlagde tiltak. Det viser seg at ikkje alle

planlagde tiltak blir gjennomfOrde. Vidare har brukaren frist i 3 år med å gjennomfOre tiltak som det

er lOyvt tilskott til.

8.3. HandelsgjOdsel og kraftfôr (tab. 54-56) 

Gjennom oppgåver over omsetnad og lager har ein god kjennskap til forbruket av handelsgjOdsel

i landet for ei årrekkje. HOgprosentlege og allsidige gjOdelslag utgjer ein aukande del av forbruket.

Nesten all gjOdsla blir nytta i jord- og hagebruk. Relativt små mengder har til no blitt brukt i skog-

bruket.

Tabellane om kraftfôr byggjer på oppgåver frå Statens Kornforretning.

8.4. Plantevernmiddel (tab. 57) 

Statistikken over forbruk av plantevernmiddel byggjer på oppgåver frå forhandlarar av plante-

vernmiddel. Frå og med 1975 er det Landbruksdepartementets Giftnemnd som samlar inn oppgåvene og ut-

arbeider statistikken mot tidlegare Statens Plantevern. I denne samanheng er statistikken blitt endra

slik at tala for åra frå og med 1975 ikkje utan vidare kan jamfOrast med tidlegare ar.
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8.5. Forbruk av energi (tab. 58-59)

Utvalsteljinga for jordbruket i 1978 hadde med særskilde spørsmål om bruk av energi i landbruket

i 1977. Oppgåvene gjeld berre bruk med minst 5 dekar jordbruksareal i drift i 1978. Bruk som gjekk ut

av drift frå 1. januar 1977 til 20. juni 1978 fell difor utanfor teljinga. Det same gjeld reine skog-

eigedomar og entreprenOrar utan jordbruksareal som utfOrer arbeid i landbruket (nydyrking mv.). For

nærare definisjon av spørsmåla på skjemaet viser ein til rettleiing for utfylling av skjema (vedlegg 2

i Jordbruksstatistikk 1978).

Tala som er gitt i tabellane 58 og 59 omfattar berre jordbruket når det gjeld forbruk av driv-

stoff og fyringsolje, medan forbruket av elektrisk kraft gjeld både husholdning og drifta av bruket.

Grupperinga etter driftsformer i tabell 59 er gjort på grunnlag av opplysningar om areal og

husdyrhald. Tilsvarande gruppering blei gjort ved jordbruksteljinga i 1969.

I samband med utvalsteljinga pr. 20. juni 1974 blei det henta inn oppgåver over forbruket av

drivstoff til landbruksmaskinar i 1973. Resultata er publiserte i Jordbruksstatistikk 1974. Oppgåvene

for 1973 kan ikkje direkte jamfOrast med tala for 1978 gitt i tabellane 58 og 59. UndersOkinga i 1974

har berre med drivstoff nytta til landbruksmaskinar, ikkje til bilar. Ved undersOkinga i 1974 vart det

heller ikkje skilt mellom drivstofforbruket til jordbruksdrift og til skogsdrift for bruka som var med

i teljinga (minst 5 dekar jordbruksareal i drift).

9. ARBEIDSKRAFTA I JORDBRUKET (TAB. 60-65)

I samband med dei fullstendige jordbruksteljingane (frå 1929) og ved utvalsteljingar i somme år

er det henta inn oppgåver for utrekning av samla arbeidskraft på bruka gjennom eit driftsår. Ved ut-

valsteljinga pr. 20. juni 1976 blei det såleis henta inn oppgåver over arbeidskrafta i driftsåret 1975-

76. Husarbeid for kvinnelege brukarar og ektemakar er halde utanom ved jordbruksteljingane i 1969 og

ved seinare utvalsteljingar. Tala frå desse teljingane er difor ikkje lette å jamfOre med resultat frå

tidlegare teljingar.

I tabell 60 er arbeidsinnsatsen på bruka gitt i dagsverk, for 1975-76 også i timeverk. Fr

1969 blei arbeidskrafta på bruka rekna i årsverk. Desse tala er no omrekna til dagsverk ved å rekne

eitt årsverk lik 280 dagsverk.

I tabell 63 er tala for åra 1949 og 1959 korrigerte. I dei tidlegare publiserte tala for

desse åra var det for brukarar med bruket som einaste leveveg teke med ein del brukarar med pensjon.

Ved ei spesiell utarbeiding av materialet til desse teljingane (sjå publikasjonen Alders- og yrkes-

kombinasjonar i jordbruket) er brukarane med pensjon fordelt på gruppene med bruket som "viktigaste

leveveg" og "ikkje viktigaste leveveg".

I 1969 blei det på forsOksbasis oppretta ei ordning med landbruksvikarteneste etter retnings-

liner fastsett av Forbruker- og administrasjonsdepartementet. 1. mars 1974 fastsette departementet

forskrifter for landbruksvikartenesta. FOrste året blei landbruksvikarordninga sett i verk i 141

kommunar. I 1979 hadde 324 kommunar landbruksvikar. Statistikken byggjer på årsmeldingar som Land-

bruksdepartementet hentar inn frå kommunane, mot tidlegare Forbruker- og administrasjonsdepartementet.

(Frå 1. juli 1976 blei landbruksvikarordninga lagt under Landbruksdepartementet.)

10. PRISAR, ØKONOMI M.M. (TAB. 66-89)

10.1. Jordbruksavtala 1. juli 1978 - 30. juni 1980 

Ved forhandlingane om Jordbruksavtala for perioden 1. juli 1978 - 30. juni 1980 blei det gitt

føresegner om nye forhandlingar for 2. avtaleår. Seinare blei det bestemt at avtala for 1. avtaleår

skulle gjelde ut året 1979 på grunn av lOnns- og prisstoppen.
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10.2. Prisindeks for jordbruket (tab. 66-67) 

Det er Landbrukets Priscentral som reknar ut prisindeks for jordbruket. Basisåret er 1975.

10.3. Prisar til produsent (tab. 45-46 og 69-74)

Tabellane 45 og 46 er utarbeidde på grunnlag av industristatistikken, medan tabellane 69-74

byggjer på statistikk frå Landbrukets Priscentral.

For mjOlk og mjOlkeprodukt blir det fastsett maksimalpris. I tillegg blir det gitt grunntil-

skott, distriktstilskott, kvantumsavgrensa tilskott m.m. Driftskostnadene ved meieria har også inn-

verknad på mjølkeprisen til produsent. Tabellane 45 og 46 under aysnittet om meieridrift viser netto-

utbytet ved meieria. Nettoutbyte av sideverksemd til meieridrifta er teke med.

Tabell 69 viser pris til produsent for norsk korn. Dette er garanterte prisar for basiskvali-

tet. Med basiskvalitet meiner ein vare med eit bestemt vassinnhald og bestemt hektoliter-vekt, og

elles vare av god kvalitet. For korn av betre kvalitet enn basis gis tillegg, og for korn av dårlegare

kvalitet blir det gjort frådrag i avrekningsprisen.

For 1979-80 blei det inga auke i basisprisen for kornslaga.

For kjøt, flesk og egg skal jordbruksorganisasjonane syte for å halde gjennomsnittsprisane på

eller under eit fastsett nivå. Prisane i tabell 72 gjeld avtaleåret, og tala korresponderer difor

ikkje med tabell 70 som gir gjennomsnittstal for kalenderåret og for dei einskilde månader.

Hausten 1979 var marknadsprisen for poteter og fleire grOnsakslag hOgare enn året fr.

Periodevis låg prisen på enkelte grOnsakslag over Ovre prisgrense. Prisen på norsk frukt låg hausten

1979 hOgare enn året fr (tab. 71).

Det var ingen auke i ullprisane frå 1. juli 1978 til 1. juli 1979 (tab. 74).

Ved pelsskinnauksjonane sesongen 1979-80 blei det for mink oppnådd noko hOgare prisar saman-

likna med året fOr. For rev har prisane gått noko ned (tabell 74).

10.4. Driftsresultat i jordbruket (tab. 75-76)

Eit oversyn over resultata frå dei vel 1 000 rekneskapane som Norges LandbruksOkonomiske

Institutt arbeider med, er gitt i tabellane 75-76.

Rekneskapsresultata er også utrekna pr. brukseining. Dersom ein tek med inntekt frå skogbruk

og anna yrke utanom jordbruket, får ein samla arbeidsvederlag og forrenting. Frå dette går gjelds-

renter og kårytingar, og ein får att nettoinntekta for familien. Rekna som uvegne gjennomsnitt for

dei undersOkte bruka var nettoinntekta 108 600 kroner i 1977 og 114 400 kroner i 1978.

10.5. Jordbrukets totalrekneskap (tab. 77)

I samband med tingingane om jordbruksprisane har Budsjettnemnda for jordbruket gjort utrekningar

over samla inntekter og utgifter for jordbruksnæringa. Prinsippa for utrekningane er dei same som Byrået

nyttar når det set opp nasjonalrekneskapen. Totalrekneskapen skal i første rekkje syne kva verdi som

er skapt i driftsåret av den arbeidskraft og kapital som er sett inn i jordbruket. Som kostnader reknar

ein med verdien av varer og tenester frå andre næringssektorar og slitasje på varige driftsmiddel som

maskinar, reiskapar og driftsbygnigar. Den summen som då er att, kallar ein jordbruket sitt nettopro-

dukt. Som tillegg til nettoprodukt reknar ein visse statistilskott. Etter frådrag av kapitalrenta kjem

ein fram til vederlaget for all arbeidskraft som er sett inn i jordbruket.

10.6. Investeringar, lån og statstilskott (tab. 73-31) 

I tabell 73 er det gitt eit oversyn over investeringane i jordbruket dei seinaste åra etter

nasjonalrekneskapen. Bruttoinvesteringa omfattar også kapitalslit som er rekna med som årleg kostnad

i totalrekneskapen.

Det er i tabell 79 gitt tal som syner den delen av utlåna frå bankarog kredittsamskipnader som

fell på næringane jordbruk og skogbruk. Gjelda til private långivarar og varegjeld til handlande er

ikkje med i desse tala.

Gjennomstatsbankanegir staten kreditt på rimelege vilkår. Utanom dette gir staten også direkte

stOnad til investeringar i jordbruket gjennom rentefritak og tilskott. Tabell 30 viser statstilskott

til investeringstiltak, medan tabell 81 viser tilskott til prisregulering for jordbruksvarer m.m.
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10.7. LOner i jordbruk, gartneri og'hagebruk (tab. 82-83)

Kvar haust (september) blir det henta inn individuelle lOnsoppgaver for menn og kvinner på bruk

innan jordbruk, hagebruk og gartneri. Til og med driftsåret 1967-68 blei statistikken utarbeidd på

grunnlag av oppgåverover vanleg betalte lOner i jord- og'skogbruk i dei einskilde kommunane.

Det var i alt 1 175 bruk som fekk tilsendt skjema hausten 1979. Det er rekna ut gjennomsnitts-

lOner etter lOnemåte og stilling for 1 041 menn og 323 kvinner i jordbruk og for 596 menn og 557 kvinner

i gartneri og hagebruk. Statistikken er publisert i LOnnsstatistikk for ansatte i jordbruk, gartneri

og hagebruk september 1979 (NOS B 105).

10.8. Prisar på faste eigedomar (tab. 84-86)

Byråets årlege statistikk over omsetnaden av fast eigedom byggjer på tinglysing av heimels-

overfOringar. I statistikken er ikkje teke med ekspropriasjon til gater og vegar, men elles all om-

setnad av byggverk og grunn. Oppgåvene gjeld både fri og tvungen omsetnad, familiesal og heimelsover-

fOring ved ary eller gave. Tabell 84 omfattar alle eigedomar medan tabellane 85 og 86 berre har med

omsetnad av jordbrukseigedomar.

Skyld er eit gamalt mål for verdien på eigedomen.

10.9. Bøndenes inntekt og formue etter skattelikninga (tab. 87-89)

Tala for inntekt og formue for 1969 byggjer på oppgåver frå Jordbruksteljinga 1969 og skatte-

likninga 1969. For seinare år byggjer tala på oppgåver frå utvalsteljingane for jordbruket og fra

skattelikninga. Vel 4 prosent av brukarane i utvalet har ein ikkje funne att i skattelikninga. For

desse har ein såleis ikkje oppgåver over inntekt og formue.

"Inntekt" svarar til nettoinntekt + særfrådrag ved statsskattelikninga. Dersom brukaren ikkje

er ilikna inntektsskatt til staten, men til kommunen, er nettoinntekt + særfradrag ved kommuneskatte-

likninga nytta. For brukarar som ikkje er ilikna inntektsskatt, svarar "inntekt" til pensjonsgivande

inntekt. "Nettoformue" svarar til nettoformue ved statsskattelikninga for brukarar som er ilikna

formuesskatt til staten, og nettoformue ved kommuneskattelikninga for andre brukarar.
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SUMMARY IN ENGLISH

The purpose of this publication is to give a complete survey on the agricultural statistics.

The statistics are mainly produced in the Central Bureau of Statistics, but some of the tables are

built on data from other institutions.

The decennial total censuses of agriculture form the basis for the Bureau's agricultural

statistics. In the period between the total censuses, statistics are based on sample censuses. The

latest total census was held in 1979. In 1979, however, a sample census was also carried out. The

purpose with this was to provide preliminary figures for 1979. Detailed statistics for the whole

country will be presented from the total census at the turn of the year 1980. Based on the Census of

Agriculture 1979 a register has been established. This register enables us to produce statistics on

the number of holdings and total agricultural area in use in 1979. The sample census in 1979 form the

base for the statistics in this volume on the area of various crops and the number of livestock. Final

figures from the Census of Agriculture 1979 will be published separately.

Statistics on the agricultural crops are based on data from a sample of holdings, while the

horticultural crops are given by the chief county horticulturists.

The statistics on consumption of food are elaborated by the Agricultural Budget Commission in

co-operation with the Central Bureau of Statistics, the State Grain Corporation and the Directorate

of Fisheries.

In the sample censuses as per 20 June 1972 and 1976 data were collected on labour force and

working hours for the operating year 1971-72 and 1975-76. Statistics on the labour force in 1968-69

are based on information from the Census of Agriculture 1969.

The figures on the holders' income and property for the year 1969 are drawn from the Census of

Agriculture 1969 and the tax assessment 1969. For later years the figures are based on data from the

sample census and the tax assessments.
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Tabell 1.	 Landareal etter markslag. 	 Fylke.	 Prosent	 Land area by type of land.	 County. Per cent

Fylke
County

Landareal
i alt
Land area,
total

Jordbruksareal*
Agricultural area*

Skog
Forest

Anna
landareal*
Other
land area*

I alt
Total

Fulldyrka
Cultivated

I alt
Produkt .v skog
Productive forest

Heile landet	 The whole
country 	 100,0 2,5 2,2 22,5 17,5 75,0

Østfold 	 100,0 18,9 18,4 64,5 55,3 16,6
Akershus og Oslo 	 100,0 16,9 16,3 66,1 62,1 17,0
Hedmark 	 100,0 3,7 3,6 55,0 47,0 41,3
Oppland 	 100,0 3,7 3,3 30,1 24,4 66,2
Buskerud 	 100,0 3,6 3,3 44,0 36,9 52,4
Vestfold 	 100,0 20,4 20,1 59,8 54,6 19,8
Telemark 	 100,0 1,8 1,6 39,8 30,7 58,4
Aust-Agder 	 100,0 1,3 1,2 47,0 36,4 51,7
Vest-Agder 	 100,0 2,5 2,0 32,0 27,5 65,5
Rogaland 	 100,0 8,7 5,9 11,1 8,4 80,2
Hordaland 	 100,0 3,0 2,1 16,3 12,9 80,7
Sogn og Fjordane 	 100,0 2,5 1,7 14,6 11,5 82,9
MOre og Romsdal 	 100,0 3,9 3,3 18,7 15,0 77,4
Sr-TrOndelag 	 100,0 3,8 3,6 28,2 21,5 68,0
Nord-TrOndelag 	 100,0 3,7 3,5 35,4 28,0 60,9
Nordland 	 100,0 1,3 1,2 18,1 12,3 80,6
Troms 	 100,0 1,0 0,9 17,2 12,4 81,8
Finnmark 	 100,0 0,2 0,1 9,8 3,4 90,0
Svalbard og Jan Mayenl) 	 100,0 - - - - 100,0
1) Medrekna ferskvatn.
1) Including freshwater.

Kjelder: Norges geografiske oppmåling, Utvalsteljing for jordbruket 1979 og NOS Skogbruksteljing
1967.
Sources: Geographical Survey of Norway, Sample Survey of Agriculture 1979 and NOS Census of Forestry
1967.

Tabell 2. Bruk med minst 5 dekar jordbruksareal i drift, etter fylke/bruksstorleik. 1959, 1969 og
1979 Holdings with at least 5 decares agricultural area in use, by county/size of holding.
1959, 1969 and 1979

Fylke
Bruksstorleik etter jordbruksareal
County
Size of holding by agricultural area

1959
1)

1969 1979
2)

Endring i
brukstalet
1969 - 1979*
Change in
number of
holdings

I alt	 Total 	

Fylke	 County

198 315 154

Østfold 	 7 057 5
Akershus og Oslo 	 8 386 6
Hedmark 	 17 174 12
Oppland 	 15 038 13
Buskerud 	 9 269 7
Vestfold 	 5 340 4
Telemark 	 7 889 5
Aust-Agder 	 5 283 3
Vest-Agder 	 7 243 5
Rogaland 	 11 616 9
Hordaland 	 15 082 12
Sogn og Fjordane 	 11 321 10
More og Romsdal 	 15 432 13
SOr-TrOndelag 	 12	 161 10
Nord-TrOndelag 	 10 541 8
Nordland 	 21	 721 14
Troms 	 13 006 8
Finnmark 	 4 756 3

Bruksstorleik	 Size of holding

5 - 19,9 dekar decares  	 60 303	 33

	

20 - 49,9	 "	 75 527	 55

	

50 - 99,9	 "	 42 126	 42

	

100 -199,9	 "	 15 074	 17
200 dekar og meir decares and more  	 5 285	 6
1) Inndelinga etter storleiken på jordbruksarealet i 1959 var:
50,1 - 100 dekar, 100,1 - 200 dekar og meir enn 200 dekar. 2) FOrebels tal frå Landbruksteljinga 1979.
1) Classification by size of agricultural area in 1959 was: 5.1 - 20 decares, 20.1 - 50 decares,
50.1 - 100 decares, 100.1 - 200 decares and more than 200 decares. 2) Preliminary figures from Census
of Agriculture 1979.

1969 - 1979*
Prosent
Per cent

977 127 303 -17,8

750 5 420 -5.7
274 5 822 -7,2
983 10 782 -17,0
069 11 229 -14,1
402 6 722 -9,2
114 3 991 -3,0
922 5 274 -10,9
478 3 047 -12,4
076 4 077 -19,7
820 8 797 -10,4
513 10 455 -16,4
357 8 895	 • -14,1
051 10 343 -20,7
111 8 210 -18,8
997 7 398 -17,8
162 9 640 -31,9
858 5 350 -39,6
040 1 851 -39.1

314 25 502 -23,4
167 38 362 -30,5
240 32 970 -21,9
938 21 552 +20,1
318 8 917 +41,1
5,1 - 20 dekar, 20,1 - 50 dekar,
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Tabell 3. Jordbruksareal i drift etter fylkeibruksstorleiki) . 1959, 1969 og 1979 Agricultural area
in use l) by county/size of holding. 1959, 1969 and 1979

Fylke
Bruksstorleik etter jordbruksareal
County
Size of holding by agricultural area

1959 2) 1969 l979

Endring i
jordbruks-
arealet

- 1979
2)

Change in the
agricultural
area
1969 - 1979

2)

1 000 dekar	 decares
Prosent
Per cent

I alt	 Total 	 9 844,8 9 553,3 9 598,7 +0,5

Fylke	 County

Østfold 	 763,0 726,9 754,8 +3,8
Akershus og Oslo 	 820,7 753,4 798,0 +5,9
Hedmark 	 990,2 962,7 997,6 +3,6
Oppland 	 864,4 883,8 909,6 +2,9
Buskerud 	 515,3 430,8 499,5 +3,9
Vestfold 	 437,8 416,3 428,0 +2,8
Telemark 	 314,4 268,2 266,2 -0,7
Aust-Agder 	 147,1 115,2 115,6 +0,3
Vest-Agder 	 211,2 185,7 179,4 -3,4
Rogaland 	 613,5 682,3 760,2 +11,4
Hordaland 	 526,5 513,3 478,5 -6,8
Sogn og Fjordane 	 469,2 477,7 449,1 -6,0
MOre og Romsdal 	 575,9 589,6 574,2 -2,6
Sr-TrOndelag 	 686,0 688,4 689,1 +0,1
Nord-TrOndelag 	 707,7 738,7 791,4 +7,1
Nordland 	 689,9 617,0 546,9 -11,4
Troms 	 390,7 344,5 261,3 -24,2
Finnmark 	 121,3 109,1 99,1 -9,2

Bruksstorleik	 Size of holding

5 -	 19,9 dekar	 decares 	 754,7 400,4 291,8 -27,1
20 -	 49,9	 "  	 2 508,8 1 845,0 1 258,7 -31,8
50 -	 99,9	 "  	 2 891,4 2 916,6 2 303,5 -21,0

100 - 199,9	 "  	 2 040,4 2 413,0 2 953,9 +22,4
200 dekar og meir	 decares and more 	 1 649,4 1 978,4 2 790,9 +41,1

1) På bruk med minst 5 dekar jordbruksareal i drift. 2) Sjå note 1, tabell 2. 3) Førebels tal frå
Landbruksteljinga 1979.
1) On holdings with at least 5 decares agricultural area in use. 2) See note 1, table 2.
3) Preliminary figures from Census of Agriculture 1979.

Tabell 4. Jordbruksareal pr. bruk
1)

. Fylke. 1959, 1969 og 1979. Dekar Agricultural area per
holding1) . County. 1959, 1969 and 1979. Decare

Fylke	 County 1959 1969 1979
2) Auke	 Increase

1959 - 1969	 1969 - 1979
2)

Dekar	 Decares Prosent	 Per cent

Heile landet	 The whole country 	 49,6 61,6 75,4 24,2 22,4

Østfold 	 108,1 126,4 139,3 16,9 10,2
Akershus og Oslo 	 97,9 120,1 137,1 22,7 14,2
Hedmark 	 57,7 74,2 92,5 28,6 24,7
Oppland 	 57,5 67,6 81,0 17,6 19,8
Buskerud 	 55,6 65,0 74,3 16,9	 . 14,3
Vestfold 	 82,0 101,2 107,2 23,4 5,9
Telemark 	 39,9 45,3 50,5 13,5 11,5
Aust-Agder 	 27,8 33,1 37,9 19,1 14,5
Vest-Agder 	 29,2 36,6 44,0 25,3 20,2
Rogaland 	 52,8 69,5 86,4 31,6 24,3
Hordaland 	 34,9 41,0 45,8 17,5 11,7
Sogn og Fjordane 	 41,4 46,1 50,5 11,4 9,5
MOre og Romsdal 	 37,3 45,2 55,5 21,2 22,8
Sor-TrOndelag 	 56,4 68,1 83,9 20,7 23,2
Nord-TrOndelag 	 . 	 67,1 82,1 107,0 22,4 30,3
Nordland 	 31,8 43,6 56,7 37,1 30,0
Troms 	 30,0 38,9 48,8 29,7 25,4
Finnmark 	 25,5 35,9 53,5 40,8 49,0
1) Bruk med minst 5 dekar jordbruksareal i drift.	 2) Forebels tal frå Landbruksteljinga 1979.
1) Holdings with at least 5 decares agricultural area in use. 2) Preliminary figures from Census of
Agriculture 1979.
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Tabell 5. Bruk1) 
som dyrka ymse vekstar og arealet av vedkomande vekst, etter storleiken på arealet.

1 	 1969, 1978 og 1979 Holdings 1) cultivating various crops and the area of the crop in
question. 1969, 1978 and 1979

Bruk Holdings	 Areal Area

	1969	 1978	 1979
2)

Korn, erter og oljevekstar til
mogning Grains, dry peas and
oil-seed  	 50 099	 37 941	 37 300

0,1 - 19,9 dekar decares  	 22 205	 9 306	 8 800

20 - 49,9	 12 394	 9 905	 9 500

50 - 99,9	 8 126	 8 349	 8 500

100 - 199,9	 "	 5 133	 6 757	 6 900

200 - 399,9	 "

j

	

2 926	 2 900)

400 dekar og meir decares and	 2 241
more  	 698	 700

Potet Potatoes
	 123 362	 83 739	 81 200

0,1 - 1,9 dekar  	 79 355	 59 556	 60 700

2 - 4,9	 30 807	 16 733	 14 000

5 - 9,9	 7 683	 3 220	 2 800

10 - 19,9	 3 173	 1 880	 1 700

20 - 39,9	 1 531	 1 402	 1 200

400 dekar og meir  	 813	 948	 800

Rotvekstar Fodder roots  	 24 780	 13 303	 13 000

0,1 - 1,9 dekar  	 12 676	 7 070	 7 200

2 - 9,9	 "	 10 835	 5 192	 4 800

10 dekar og meir  	 1 269	 1 041	 1 000

1969 1978 1979
2)

Dekar Decares

2 522 394 3 108 789 3 158 900

191 100 92 628 85 400

387 591 322 285 312 600

562 703 588 882 598 300

699 394 940 858 964 000

786 050 796 100

681 696
378 086 402 500

326 438 230 817 200 500

65 160 48 974 48 300

83 255 42 719 35 200

47 944 19 858 17 000

40 221 24 416 22 600

39 857 36 705 31 300

50 001 58 145 46 100

69 961 41 906 38 800

9 332 5 250 5 100

41 069 20 237 18 500

19 560 16 419 15 200

1) Bruk med minst 5 dekar jordbruksareal i drift. 2) Tala for 1979 er utarbeidde på grunnlag av ut-
valsteljinga for jordbruket. Endelege tal frå Landbruksteljinga 1979 kan avvike ein del frå desse.
Sja omtalen av det statistiske materialet side 13.
1) Holdings with at least 5 decares agricultural area in use. 2) The figures of 1979 are prepared
on the basis of the Sawple Survey of Agriculture. Final figures from the Census of Agriculture may be
some different.



Vekst	
1969	 1978Crop

Dekar Decares

JORDBRUKSAREAL I DRIFT I ALT AGRICULTURAL
AREA USED, TOTAL  	 9 862 538 9 005 110 9

Av dette Of which

Fulldyrka jord Cultivated land  	 8 277 111 8 064 658 8

AKER- OG HAGEAREAL ARABLE AND HORTICUL-
TURAL LAND  	 3 666 659 4 159 169 4

Korn, erter og oljevekstar til mogning
Grains, dry peas and oil-seed  	 2 524 211 3 110 605 3

Kveite Wheat  	 38 274	 205 082

Rug Rye  	 13 385 	 22 304

Bygg Barley  	 1 848 338 1 854 164 1

Havre Oats  	 541 806 	 974 089

Blandkorn og erter Mixed grains and
dry peas  	 4 763 	 7 017

Oljevekstar til mogning Oil-seed  	 77 645 	 47 949

Potet Potato  	 346 078 	 250 456

Rotvekstar Fodder roots  	 70 160 	 42 105

Fôrnepe og kålrot Fodder turnips and
swedes  	 68 094 	 40 257

Fôrbete Fodder beets  	 2 066 	 1 848

GrOnfOr og silovekstar Crops for green
fooder and silage  	 208 307 	 297 216

FOrmergkål Fodder kale  	 20 543 	 16 703

Eittårig raigras Rye-grass  	 66 015 	 89 591

Korn til grOnfOr Grains  	 73 435 	 128 475

Oljevekstar (fôrraps mfl.) Oil-seed .  	 48 314	 62 447

Grønsaker på friland Vegetables, field
grown  	 56 601 	 59 769

Jordbær Strawberries  	 15 5681 	 1
Bringebær Raspberries  	 4 146	 334 823
Andre vekstar på åker og i hage Other
crops  	 365 001

Brakk Fallow land  	 76 587 	 64 195

ENG TIL SLATT OG BEITE MEADOWS FOR
MOWING AND PASTURES  	 6 195 879 4 845 941 5

Eng til slått Meadows for mowing  	 4 479 210 3 783 204 3

Fulldyrka jord Cultivated land  	4 055 525 3 532 756 3

Natureng og overflatedyrka jord Perma-
nent grassland and surface cultivated
land  	423 685	 250 448

Kulturbeite Pastures  	 1 716 669 1 062 737 1

Fulldyrka jord Cultivated land  	 554 927 	 372 733

Natureng og overflatedyrka jord Perma-
nent grassland and surface cultivated
land  	 1 161 742 	 690 004

1) Se note 2, tabell 5.
1) See note 2, table 5.
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Tabell 6. Jordbruksareal etter bruken. 1969, 1973 og 1979 Agricultural area by use. 1969, 1978
and 1979

1979
1)

•

Endring 	 Change
, 	 1)

196) - 1979

Prosent Per cent

371 000 -5,0 +4,1

322 000 +0,6 +3,2

238 000 +15,6 +1,9

161 000 +25,2 +1,6

167 000 +336,3 -18,6

13 000 -2,9 -41,7

965 000 +6,3 +6,0

953 000 +75,9 -2,2

7 000 +47,0 -0,2

57 000 -26,6 +18,9

220 000 -36,4 -12,2

39 000 -44,4 -7,4

.. .. ..

.. .. ..

295 000 +41,6 -0,7

13 000 -36,7 -22,2

93 000 +40,9 +3,8

125 000 +70,2 -2,7

64 000 +32,5 +2,5

- 55 000 -2,8 -8,0

469 000 +1,7 +17,5

133 000 -17,2 +5,9

927 000 -12,3 +3,8

691 000 -9,0 +4,5

236 000 -44,3 -5,8

206 000 -29,7 +13,5

394 000 -29,0 +5,7

811 000 -30,2 +17,5
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Tabell 7. Jordbruksareal e
County. 1979.1 )

tter bruken. Fylke. 1979
1)

. 1 000 dekar Agricultural area by use.
1 000 decares

Fylke
Bruksstorleik
etter jord-
bruksareal
County
Size of holding by
agricultural area

Jord-
bruks-
areal
i alt
Agricul-
tural
area,
total

Korn, erter og olje-
vekstar til mogning
Grains, dry peas and

oil-seed

I 
alt Av dette Of which

Total Kveite Bygg Havre
Wheat Barley Oats

Gronfft
og silo-
vekstar
Crops for
green
fodder
and
si lage

Anna
areal Eng til

Rot-
på	 slått Kultur-

Potet	 vekstar Aker Meadows beite
Potatoes Fodder og i for	 Pasturesroots hage mowing

Other

9 371

735

847

967

897

495

435

254

107

167

746

453

448

562

672

774

484

251

76

309

214

1 134

2 248

2 837

2 627

3

1

161

550

588

562

266

262

328

96

13

11

34

2

1

16

133

298

1

0

0

2

24

159

476

946

554

167

45

21

23

11

14

39

9

2

1

1

0

0

0

0

2

0

0

0

-

0

5

15

44

102

1 965

285

341

315

227

150

183

49

7

4

10

1

1

15

114

261

1

0

0

1

17

101

305

598

943

953

208

214

206

20

85

100

36

4

5

23

0

0

0

18

33

0

0

0

1

7

51

149

283

463

295

8

14

34

48

9

4

4

2

4

44

4

3

6

37

45

17

9

3

-

1

12

60

135

86

220

14

11

34

27

8

12

8

6

5

19

7

7

10

12

24

11

5

0

19

11

30

48

56

55

39

3

3

3

3

3

3

1

1

1

4

1

1

3

3

4

1

0

0

0

1

2

8

14

14

524

39

80

44

38

41

39

28

19

14

32

37

19

27

21

26

15

3

2

261

23

44

69

68

61

3

1

1

927

88

107

245

406

135

36

97

52

98

325

285

315

402

383

311

374

203

66

24

138

725

230

218

592

1 206

34

43

45

109

38

13

20

14

35

288

117

103

98

84

66

64

30

5

3

16

161

357

400

269

I alt Total

Østfold 	

Akershus og Oslo 	

Hedmark 	

Oppland 	

Buskerud 	

Vestfold 	

Telemark 	

Aust-Agder 	

Vest-Agder 	

Rogaland 	

Hordaland 	

Sogn og Fjordane 	

More og Romsdal ..

Sr-Trøndelag

Nord-TrOndelag

Nordland 	

Troms 	

Finnmark 	

Bruksstorleik
Size of holding

Under 5 dekar
decares 	

5 - 19,9 dekar

20 - 49,9	 "

50 - 99,9	 "

100 - 199,9

200 dekar og meir
decares and more .

1) Tal frå utvalsteljinga, sjå note 2, tabell 5.
1) Figures from the Sample Survey of Agriculture, see note 2, table 5.
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Tabell 3. Jorddyrking, grOfting mv. med statstilskott, etter fylke/bruksstorleik. Dekar New culti-
vation, drainage etc. with government subsidies, by county/size of holdings. Decare

Fulldyrking	 Senkings-
Fully cultivated 	og lukk-

ingsarbeidFylke	 Overflate- GrOfting avPå utbygg-	 (InteressertBruksstorlei k1)	

ge

dyrking	 tidlegare	 Planeringingsbruk2)	 areal)County
Size of holding

I alt	 Surface 	 dyrka jord Grading
. ) 	 Holdings 	 Sinking andngi Total cultivation Drainageunder con- 	 closing work

struction2) 	 (Interested
area)

78 457 20 326 3 041 61 888 26 568 85 515

76 581 21 131 2 055 56 471 19 737 77 963

82 086 27 329 2 365 49 603 18 268 86 199

88 849 32 570 2 099 56 509 18 101 95 954

72 366 26 345 2 012 53 017 14 514 95 532

3 061 58 - 8 232 3 027 3 122

5 399 97 38 8 729 3 935 5 952

11 086 3 586 44 3 810 945 26 332

7 316 2 291 35 2 430 499 4 070

3 741 549 157 3 181 830 2 947

1 194 - - 3 585 530 1 595

1 857 567 3 1 745 403 2 187

567 252 5 1 216 21 1 521

1 072 448 52 419 24 984

5 742 1 728 621 1 543 70 6 330

1 952 581 370 610 96 2 567

2 096 852 261 234 113 3 336

6 029 3 462 171 1 706 169 11 853

5 816 3 521 52 3 977 1 866 5 963

5 099 2 109 12 6 533 1 248 6 769

5 584 3 008 114 3 581 537 7 033

2 226 1 484 78 903 97 1 043

2 530 1 751 - 585 104 1 930

66 589 20 811 1 775 52 676 12 509 54 203

586 388 9 93 15 54 203

13 863 4 138 1 053 8 293 1 335 ..

12 027 5 421 291 6 546 1 505 -.

9 957 4 374 214 6 202 1 463 ..

13 524 5 015 124 9 190 2 766 ..

7 580 1 326 62 7 216 2 048 ..

9 046 142 22 15 137 3 379 • 	 •

5 777 5 534 237 341 2 005 41 329

1975

1976

1977

1978

1979

1978

FYLKE COUNTY

Østfold 	

Akershus og Oslo

Hedmark 	

Oppland 	

Buskerud 	

Vestfold 	

Telemark 	

Aust-Agder 	

Vest-Agder 	

Rogaland 	

Hordaland 	

Sogn og Fjordane

MOre og Romsdal 	

Sr-TrOndelag 	

Nord-TrOndelag 	

Nordland 	

Troms 	

Finnmark 	

BRUKSSTORLEIK1) SIZE OF
HOLDING1)

Enkeltanlegg Single lay out

Uoppgitt Unknown  

Inntil 50 dekar Up to 50
decares 	

51- 75 dekar decares 	

76-100	 "

101-150	 "

151-200	 II

201 dekar og meir decares
and more 	

Fellesanlegg Common lay out .

1) Gjeld fulldyrka areal som brukaren eig eller leiger. 2) Gjeld bruk som har fått nedskrivingstil-
skott til driftsbygningar, og der driftsplanen har nydyrking som vilkår for utbetaling av nedskrivings-
tilskottet.
1) Refer to fully cultivated area, owned or rented by the holder. 2) Refer to holdings which have
received reduction subsidies to farm buildings, and where the plans is new cultivating.



2	 39	 37	 20	 1 333

-	 10	 54	 7	 119

62	 27	 35	 41	 93

25	 17	 351	 56	 295

52	 27	 95	 22	 634

56	 64	 141	 7	 209

69	 26	 61	 3	 132

58	 18	 5	 20	 110

1	 -	 -	 22	 166

879

969

028

938

251

068

671

525

355

472

527

44

11	 10	 4	 11	 -

1	 17	 13	 6	 77

39	 51	 126	 17	 129

26	 47	 32	 6	 94

9	 17	 .,

	

50	 -	 89

5	 11	 35	 23	 83

11	 -	 83	 8	 2

63	 20	 24	 4	 28

37

2 921 513 3

4 009 591 3

2 837 1 125 6

2 742 679 3

2 573 715 4

900 1 465 400 3

699 1 398 291 4

633 1 002 202 3

607 1 223 279 4

501 1 354 327 3

410 1 226 273 3

9 80 -

687

465

383

447

916

710

976

971

299

408

637

23

Tabell 9. Avgang av dyrka jord (fulldyrka og overflatedyrka) til ymse formal ved omdisponering etter
jordlova, ved regulering etter bygningslova og ved ekspropriering. Fylke. Dekar Transfer
of agricultural area to non-agricultural uses according to the Agricultural Act, the
Building Act and by expropriation. County. Decare

Avgitt til Used for 	Inngått i
Kyrkjer,	 område
skolar,	 Vegar,	 stadfesta

Industri-
helse-	 jarnvegar,	 regulert

bygg ,Ar	 b	 institu-	 flyplassar	 til anna
Skog-	 Bustad- forret-	 Andre

Fylke	 I alt	 sjonar,
planti	

og andre	 enn jord-
ng bygging flings-	 formalYear	 Total	 humanitære samferdsels- 	 bruksformål

byggAffores- Dwell- b	 OtherCounty	 formal,	 formal	 Areas
tation	 ing	 Conner-	 purposes

idretts -	 Transporta-	 regulated
cial

plassar	 tion	 for non-building Public in- purposes	 agricultural
stitutions	 EY=L____

15 691 1 165 5 526 1

17 023 1 248 5 741 1

20 264 1 588 6 303 2

16 585 1 467 6 312 1

15 912 1 163 5 294 1

11 967 683 3 741 1

11 673 600 3 038

9 234 573 2 328

8 930 388 1 779

7 936 316 1 558

8 250 569 1 608

220 22 28

123 - 87

501 302 85

507 1 144

425 23 197

182 1 16

208 9 42

126 7 15

192 6 47

1 563 5 127

246 - 56

344 - 86

934 30 160

912 18 64

635 63 95

387 - 96

545 82 252

200 - 11

1968

1969

1970

1971

1972

1973

1974

1975

1976

1977

1978

1978

Østfold  

Akershus og
Oslo 	

Hedmark 	

Oppland 	

Buskerud 	

Vestfold 	

Telemark 	

	

Aust-Agder . . 	

Vest-Agder . 	

Rogaland 	

Hordaland .. 	

Sogn og
Fjordane 	

MOre og
Romsdal 	

Sør-TrOndelag

Nord-Trøndelag

Nordland 	

Troms 	

Finnmark 	

Kjelde:	 Landbruksdepartementet. Source: Ministry of Agriculture.
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Tabell 10. Avling i jordbruket i) . 1979* Agricultural production i) . 1979*

Areal i
dekar
Area in
decares

Avling Crop 
Kg pr.
dekar	 Tonn
Kilo per	 Tons
decaPe

Kvalitet2)
QuaZity 2)

Prosent vatn
i avlinga
Per cent
water in
the crops

3 102 546 345 1 069 891 3,7 19,1

166 921 394 65 779 4,0 18,1

12 598 317 3 996 3,6 19,3

1 964 107 324 637 236 3,6 19,7

951 895 379 360 764 3,7 18,3

7 025 301 2 116 3,4 ..

56 553 162 9 153 3,8 14,5

200 423 2 028 406 366 3,6 ..

38 694 4 168 161 264 3,6 ..

294 919 2 879 849 057 3,7 ..

13 375 4 393 58 754 4,1 ..

92 831 3 519 326 699 3,5 ..

125 318 2 026 253 900 3,7 ..

63 395 3 308 209 704 3,9 ..

3 903 355 667 2 604 320 3,5 ..

496 655 222 110 093 3,7

Korn og erter Grains and dry
peas 	

Kveite Wheat 	

Rug Rye 	

Bygg Barley 	

Havre Oats 	

Blandkorn og erter Mixed
grains and dry peas 	

	Oljevekstar til mogning Oil-seed 	

Potet Potato 	

Rotvekstar Fodder roots 	

GrOnfar og silovekstar Crops for
green fodder and silage 	

FOrmergkål Fodder kale 	

Eittårig raigras Rye-grass 	

Kornvekstar Grains 	

Oljevekstar (fôrraps mfl.)
Oil-seed 	

Hoy
3) Hay 3)

Halm (hausta til for) Straw

1) Gjeld bruk med minst 5 dekar jordbruksareal i drift. 2) Kvalitet: 5 = svært god, 1 = svært dårleg.
I gjennomsnitt for perioden 1970 - 1979 var kvaliteten 3,9 for korn, 3,8 for poteter og 3,7 for hOy.
3) Omfattar all avling frå eng til slått omrekna til tOrt hy. Etterslått er tatt med.
1) Refers to holdings with at least 5 decares agricultural area in use. 2) Quality: 5 = very good,
1 = very poor. In average of 1970 - 1979 the quality was 3.9 for grain, 3.8 for potatoes and 3.7 for
hay. 3) Comprises total crops from meadows for mowing converted into hay, including second cutting.
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Tåbell 11. Avling i jordbruket l) etter fylke/bruksstorleik Agricultural cropsi) by county/size of
holding

Korn og
erter
i alt
Grains
and dry
peas,
total

Rot-
veks-
tar
Fodder
roots

Av dette
Of which 	Olje-

veks-
tar
til	 Potet

Kveite Bygg	 Havre mog- Potato
Wheat Barley Oats ning

Oil-
seed

GrOn-
for og
silo-
vekstar	 2	 Halm Avling
Crops	 HOy

)
til	 i alt3)

for	 Hay2)	 for	 Crops,
green	 Straw totaZ3)
fodder
and
silage

Ar
Fylke
Bruksstorleik
etter jord-
bruksareal
Year
County
Size of holding
by agricultural
area

1 000 tonn	 tons

1
I

Mill.
f.e.

Million

795,9 11,1 556,4 222,8 5,5 717,3 297,3 719,4 119,0
818,6 10,3 538,1 264,0 3,8 615,9 286,2 746,8 2 638,1 105,5 2 249
784,0 11,7 495,2 271,6 3,0 543,5 229,2 675,1 2 563,9 92,2 2 145
879,4 20,3 517,9 332,5 6,2 584,4 240,8 691,8 2 508,8 73,2 2 217

1 071,3 61,4 623,7 375,2 6,7 716,2 280,2 827,2 2 431,2 59,2 2 411
769,9 51,8 449,3 264,2 6,9 388,8 222,6 716,4 2 150,0 114,4 1 925
846,2 65,3 486,2 286,9 8,5 483,9 203,8 727,2 2 264,1 125,4 2 075

1 077,9 78,0 630,2 360,1 9,5 605,0 220,0 923,0 2 499,5 104,7 2 447
1 125,6 79,8 668,3 367,4 8,6 575,6 219,3 950,9 2 666,6 96,6 2 562
1 069,9 65,8 637,2 360,8 9,2 406,4 161,3 849,1 2 604,3 110,1 2 429

210,8 18,0 102,8 88,3 1,3 30,2 15,7 32,8 77,1 16,9 249
213,8 7,5 122,4 82,5 1,5 18,7 13,0 48,4 81,4 11,6 252
196,5 9,7 110,3 75,7 2,3 76,3 13,6 94,3 159,1 19,7 292
88,3 5,0 75,6 7,2 0,9 62,9 16,3 146,2 264,6 25,3 • 245
92,4 5,5 54,1 32,2 1,6 12,0 16,9 22,8 91,8 7,6 140

127,1 15,5 67,0 43,8 0,8 26,6 18,1 15,7 31,5 7,3 146
29,3 3,0 14,4 11,8 0,4 14,7 5,2 6,4 46,0 3,1 54
3,5 0,6 1,8 1,1 0,0 10,5 4,8 4,8 35,2 0,5 23
3,0 0,2 0,7 1,9 - 8,1 2,1 11,3 60,2 0,5 33
9,8 0,2 2,5 7,1 0,0 32,7 15,4 191,0 296,6 9,1 177
0,3 - 0,2 0,1 - 8,4 3,1 9,9 170,0 0,2 81
0,5 - 0,4 0,0 - 11,5 5,2 8,5 215,0 0,0 102
3,8 - 3,7 0,1 0,0 13,3 8,7 13,7 290,5 0,4 141

30,3 - 26,5 3,9 0,1 19,4 8,2 76,4 262,7 3,7 163
60,2 0,6 54,6 5,0 0,3 39,1 11,6 96,1 213,6 4,1 178
0,3 - 0,2 0,1 0,0 14,8 3,0 41,5 190,1 0,1 95

- - - - - 6,7 0,4 23,6 97,4 - 48
- - - - - 0,5 - 5,7 21,5 - 10

52,6 1,6 33,3 17,6 0,3 70,0 7,9 29,5 466,1 3,5 282
146,8 5,2 87,5 53,5 0,8 86,3 27,0 153,3 803,2 13,7 545
308,2 17,7 184,1 104,4 2,1 115,7 59,5 380,1 867,4 34,3 769

562,3 41,3 332,3 185,3 6,0 134,4 66,9 286,2 467,6 58,6 833

1970
1971
1972
1973
1974
1975
1976
1977
1978
1979*

1979*

FYLKE COUNTY

Østfold 	
Akershus og Oslo
Hedmark 	
Oppland 	
Buskerud 	
Vestfold 	
Telemark 	
Aust-Agder 	
Vest-Agder 	
Rogaland 	
Hordaland 	
Sogn og Fjordane
MOre og Romsdal .
Sr-TrOndelag 	
Nord-TrOndelag 	
Nordland 	
Troms 	
Finnmark 	

BRUKSSTORLEIK
SIZE OF HOLDING

5- 49,9 dekar
decares 	
50- 99,9 dekar 	

100-199,9 "  
200 dekar og meir
decares and more

1) Gjeld bruk med minst 5 dekar jordbruksareal i drift. 2) Sjå note 3, tabell 10. 3) Omfattar korn,
erter og oljevekstar til mogning, potet, rotvekstar, grOnfOr og silovekstar, eng til slatt og halm
hausta til for. Det er nytta faste omrekningstal: 1 f.e. = 1 kg kveite, rug og bygg, 1,1 kg blandkorn
og erter, 1,2 kg havre, 0,7 kg oljevekstar til mogning, 4,5 kg potet, 10 kg  fôrnepe og kålrot, 9 kg
fOrbete, 8,5 kg raigras, 4,5 kg fOrmergkal og kornvekstar til grOnfOr, 12 kg oljevekstar til grOnfor,
2,2 kg hy og 4 kg halm.
1) Refers to holdings with at least  5 decares agricultural area in use. 2) See note 3, table 10.
3) Comprises grains, dry peas and oil-seed, potato, fodder roots, green fodder and silage, meadows for
mowing and straw for feed. It is used permanent conversion factors: 1 f.u. = 1 kg of wheat, rye and
barley, 1.1 kg of mixed grains and dry peas, 1.2 kg of oats, 0.7 kg of oiZ-seed, 4.5 kg potatoes,
10 kg of fodder turnips and swedes, 9 kg of fodder beets, 8.5 kg of rye-grass, 9.5 kg fodder kale and
grains for fodder and silage, 12 kg oil-seed for fodder and silage, 2.2 kg hay and 4 kg straw.
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Tabell 12. Avling pr. dekar for ymse jordbruksvekstar l) . Tal for fylke/bruksstorleik Yield per
decare1). Figures for county/size of holding

Ar
Fylke.
Bruksstorleik etter	 Rot- FOr	

3)
-

jordbruksareal	 Kveite Bygg	 Havre Potet	 I alt 4)
vekstar

2) mergkål Høy 
Year	 Wheat	 Barley Oats	 Potato	 Fodder	 Fodder	 Hay3) Tota1 4)
County
Size of holding by	

roots2	 kale) 

agricultural area

Kg Kg I
'

F.e.
F.u.

289 303 329 2 274 4 877 4 587 .. ..

356 301 313 2 118 5 270 5 350 654 308

339 273 317 2 029 4 894 4 362 660 300

392 302 332 2 140 5 374 5 254 665 310

433 367 364 2 580 5 853 5 429 667 338

331 250 258 1 698 4 559 4 251 597 268

324 282 280 1 865 4 107 3 186 625 286

372 352 363 2 322 4 865 4 448 681 333

389 361 377 2 494 5 267 4 645 709 344

394 324 379 2 028 4 168 4 393 667 320

397 361 425 2 314 5 497 5 708 883 376

366 359 386 1 968 5 084 3 840 763 350

428 351 368 2 455 4 423 4 335 653 334

438 333 366 2 506 5 119 656 329

386 360 378 1 915 5 393 686 337

399 366 438 2 371 6 125 880 383

293 334 2 208 4 154 478 265

2 219 684 319

1 827 617 285

256 303 1 816 3 607 4 377 916 416

- 1 414 3 270 603 274

- 1 553 4 228 690 315

- 244 1 461 3 050 729 327

- 232 222 1 801 2 808 689 289

209 151 1 729 2 596 689 262

- 1 579 510 236

- - - 1 406 482 222

- - - - 328 151

299 283 306 1 692 2 878 3 921 540 256

347 287 359 1 	 797 3 445 3 862 653 299

399 308 369 2 060 4 123 4 267 712 324

404 352 400 2 450 4 888 4 577 790 362

1970 	

1971 	

1972 	

1973 	

1974 	

1975 	

1976 	

1977 	

1978 	

1979* 	

1979*

FYLKE COUNTY

Østfold 	

Akershus og Oslo

Hedmark 	

Oppland 	

Buskerud 	

Vestfold 	

Telemark 	

Aust-Agder 	

Vest-Agder 	

Rogaland 	

Hordaland 	

Sogn og Fjordane

Møre og Romsdal

Sør-Trøndelag 	

Nord-Trøndelag 	

Nordland 	

Troms 	

Finnmark 	

BRUKSSTORLEIK SIZE OF
HOLDING

5- 49,9 dekar decares . .

50- 99,9 	 "

100-199,9 	 "

200 dekar og meir decares
and more 	

1) Gjeld bruk med minst 5 dekar jordbruksareal i drift. 2) Til og med 1978 kålrot og fôrnepe, i 1979
også fôrbete. 3) Sjå note 3, tabell 10. 4) Sjå note 3, tabell 11.
1) Refers to holdings with at least 5 decares agricultural area in use. 2) Ur to and including 1978
swedes and fodder turnips, in 1979 fodder beets too. 3) See note 3, table 10. 4) See note 3, table 11.
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A 	 . 	 .Tabell 13. Av1ing1) . foreiningar etter fylke/bruksstorleik Agricultural productIon1)
 -1.n terms of

feed units, by county/size of holding

BRUKSSTORLEIK SIZE OF HOLDING

5- 49,9 dekar decares 	

50- 99,9	 "

100-199,9

200 dekar og meir decares and more .

Avling i mill.	 f.e.
2)

Yield in million f.u. 2 )

I prosent av
gjennomsnittet

for åra 1971 - 1979
In per cent of

average 1971 - 1979

1977 1i3 1979* 1977 1976 1979*

2 447 2 562 2 429 108 113 107

237 261 249 109 120 115

248 243 252 122 119 124

286 293 292 110 113 112

233 237 245 109 111 114

134 130 140 113 109 118

144 160 146 107 119 109

49 54 54 100 110 110

20 23 23 100 115 115

29 33 33 100 114 114

200 204 177 112 115 99

97 101 81 105 110 88

106 116 102 95 104 91

141 162 141 99 113 99

157 175 163 101 112 104

215 234 178 113 123 93

96 89 95 101 94 100

42 34 48 91 74 104

13 13 10 100 100 77

314 315 282 94 95 85

595 616 545 102 105 93

759 808 769 111 118 112

779 823 833 116 123 124

Fylke
Bruksstorleik etter jordbruksareal
County
Size of holding by agricultural area

I alt Total

FYLKE COUNTY

Østfold 	

Akershus og Oslo

Hedmark 	

Oppland 	

Buskerud 	

Vestfold 	

Telemark 	

Aust-Agder 	

Vest-Agder 	

Rogaland 	

Hordaland 	

Sogn og Fjordane

MOre og Romsdal

Sr-TrOndelag 	

Nord-TrOndelag 	

Nordland 	

Troms 	

Finnmark 	

1) Gjeld bruk med minst 5 dekar jordbruksareal i drift. 2) Sjå note 3, tabell 11.
1) Refers to holdings with at least 5 decares agricultural area in use. 2) See note 3, table 11.
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Tabell 14. Avling av ymse hagebruksvekstar. 1979* Horticultural crops. 1979*

Talet på einingar
Number of units

Avling
i kg pr.	 Avling
eining	 i tonn
Yield	 Production
in kilos	 in tons
per unit

Prosent
av eit . 1)
middelsar
Per cent
of mean
annual
yield1)

FRUKT	 FRUIT 	 3 463 300 tre	 trees 16,4 56 732 65

Eple	 Apple 	 1 996 400 18,3 36 466 66
Sommareple	 Summer apple 	 506 500 20,3 10 283 85
Vintereple	 Winter apple 	 1 489 It900 17,6 26 183 61

Pære	 Pear 	 290 500 15,5 4 510 44
Plomme	 Plum 	 806 900 14,5 11 664 72
Kirsebær, sOt-, sur-	 Cherries 	 369 If500 11,1 4 092 69

HAGEBÆR	 BERRIES 	 39 169 92

Rips	 Red currant 	 I 826 400 buskar	 shrubs 5,0 9 079 98
Stikkelsbær	 Gooseberry 	 728 600	 If 4,2 3 078 96
Solbær	 Black currant 	 2 265 200	 " 3,7 8 352 91
Jordbær	 Strawberry 	 17 720 dekar	 decares 907 16 076 91
Bringebær	 Raspberry 	 3 900	 " 663 2 584 82

GRONSAKER
2)	

VEGETABLES
2)

119 918 87

GRØNSAKER PA FRILAND
3)

VEGETABLES, FIELD GROWN 3)
47 260	 ,, 104 079 86

Kål	 Cabbage 	 20 350	 II 2 266 46 116 86
Blomkål	 Cauliflower 	 6 510	 II 1 325 8 624 97
Sommar- og haustkvitkål	 Early
cabbage 	 4 010	 If 2 770 11 109 96
Vinterkvitkål	 Winter cabbage,
white 	 8 520	 t, 2 941 25 061 80
Annan kål	 Other cabbage and
kale 	

Gulrot	 Carrot 	

1

12

310	 ,,

If310

1 009

2 974

1

36

322

613

91

86
Purre	 Leek 	
Matlauk	 Onion 	

1
4

200
ff080

2 154
2 673

2
10

585
905

90
88

Agurk	 Cucumber 	 910 1 076 979 59
Hageerter4)	 (konserves og andre)
Garden peas 4) (for conserving and
other) 	 5 770 ,534 3 080 96
BOnner4)	 Beans4) 	 1 040 560 582 74
Selleri4)	 Root celery4) 	 If630 1 813 1 142 84
Raudbete4)	 Beet root4) 	 970 2 139 2 077 84

GRØNSAKER UNDER GLAS/PLAST
5)

VEGETABLES UNDER GLASS/PLASTICS5) 783 800 m2	 m 2
15 839 89

Agurk	 Cucumber 	 209 600 " 30,6 6 418 90
Tomat	 Tomato 	 574 200 " 16,4 9 421 88

1) Nemninga "middelsår" gjeld den avlingsmengd ein reknar med å få i eit vanleg godt år, når det ikkje
er noko særleg som skiplar avlingsvonene. 2) Totaltal for dei grOnsakene som er spesifiserte nedafor.
3) Grønsaker som blir dyrka i mindre omfang enn 0,05 dekar (kjøkkenhagar) er ikkje rekna med.
4) Areal- og avlingstal gjeld berre bruk med minst 1 dekar grOnsaker på friland. 5) Areal- og avlings-
tal gjeld berre bruk med minst 100 m2 under glas/plast.
1) Mean annual yield is reckoned as a harvest in a medium good year, when there are no abnormal condi-
tions. 2) Total figures for vegetables specified below. 3) Vegetables cultivated to a smaller extent
than 0.05 decare (kitchen gardens) are not included. 4) Area and production refer only to holdings
with at least 1 decare of vegetables, field grown. 5) Area and production refer only to holdings with
at least 100 m2 under glass/plastics.
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Tabell 15. Avling i hagebruket. 1959, 1969 og 1975 - 1979.
1969 and 1975 - 1979. Ton

Ar	 Frukt
Year .	 Fruit

1959  	 98 121

1969  	 86 777

1975  	 68 491

1976  	 88 740

1977  	 69 813

1978  	 91 111

1979  	 56 732

Tonn -'•-	 - -

Hagebær
Berries

GrOnsakerl)
Vegetables1)

28 984 120 424

32 513 129 487

38 096 119 707

36 186 122 994

38 142 132 459

41 209 141 897

39 169 119 918

1) Hovudkulturar på friland og under glas/plast.
1) Main crops, field grown and under glass/plastics.

Tabell 16. Middelårsavling 1) pr. dyrkingseining i hagebruket. 1969 og 1976 - 1979. Kg Mean annual
yield1) per unit of horticultural crops. 1969 and 1976 - 1979. Kilo

Eining	 Unit 1969 1976 1977 1978 1979

Tre Tree 23,9 27,1 27,3 27,3 27,7
fl 21,0 23,5 23,8 23,7 24,0

24,8 28,2 28,5 28,4 28,9

28,7 35,0 35,4 35,2 35,0
17,3 19,4 19,4 19,6 20,1
13,5 15,5 15,7 15,7 16,0

Busk Shrub 5,4 5,1 5,1 5,1 5,1
4,3 4,2 4,3 4,4 4,4
3,5 3,7 3,7 3,9 4,0

Dekar Decare 861 988 983 992 999
,, 580 777 781 804 811

2 691 2 648 2 680 2 623 2 623
1 371 1 300 1 392 1 396 1 363
2 511 2 832 2 927 2 918 2 902

fi
3 778

810
3 711

907
3 744

967
3
1

653
000

3
1

685
115

3 181 3 457 3 466 3 477 3 450
755 832 976 920 755

573 490 537 552 554
2 233 2 330 2 353 2 380 2 398
1 789 2 297 2 248 2 238 2 157
2 087 3 814 2 657 2 982 2 479
2 546 2 677 2 686 2 811 3 025
1 309 1 882 1 842 1 939 1 830

2m	 m
2

23,3 30,6 31,1 31,6 34,0
13,1 17,7 18,4 18,6 18,7

FRUKT FRUIT

Eple Apple 	
Sommareple Summer apple 	
Vintereple Winter apple 	

Pære Pear 	
Plomme Plum 	
Kirsebær, st-, sur- Cherries

HAGEBÆR BERRIES

Rips Red currant 	
Stikkelsbær Gooseberry
Solbær Black currant 	

Jordbær Strawberry 	
Bringebær Raspberry 	

GRONSAKER PA FRILAND VEGETABLES, FIELD GROWN

Kål Cabbage 	
Blomkål Cauliflower 	
Sommar- og haustkvitkål Early cabbage 	
Vinterkvitkål Winter cabbage, white 	
Annan kål Other cabbage and kale 	

Gulrot Carrot 	
BOnner Beans 	
Hageerter i alt (konserves og andre) Garden
peas, total (for conserving and other) 	
Purre Leek 	
Selleri Root celery 	
Raudbete Beet root 	
Matlauk Onion 	
Agurk Cucumber 	

GRONSAKER UNDER GLAS/PLAST VEGETABLES UNDER
GLAS/PLASTICS

Agurk Cucumber
Tomat Tomato

1) Definisjon, sjå note 1, tabell 14.
1) Definition, see note 1, table 14.
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Tabell 17. Avling av ymse hagebruksvekstar. Fylke. 1979* Horticultural crops. County. 1979*

Akers-
I alt	 Opp- Buske- Vest- Tele- Aust-Østfold hus og HedmarkTotal	 land rud	 fold mark Agder

Oslo

Samla avling i tonn Production, tons

Frukt	 Fruit 	 56 732 3 314 8 507 2 627 1 595 8 385 5 026 6 383 2 115
Sommareple	 Summmer apple 	 10 283 738 1 756 1 380 616 1 382 684 924 149
Vintereple	 Winter apple 	 26 183 1 436 3 705 1 121 745 4 316 2 243 3 650 1 090
Pære	 Pear 	 4 510 281 608 - - 203 273 467 174
Plomme	 Plum 	 11 664 634 1 674 90 54 1 630 1 136 937 601
Kirsebær, sOt-, sur-
Cherries 	 4 092 225 764 36 180 854 690 405 101

Hagebær	 Berries 	 39 169 3 201 3 102 3 900 1 712 4 117 2 992 1 820 1 802
Rips	 Red currant 	 9 079 580 1 061 655 637 531 386 384 335
Stikkelsbær	 Gooseberry 	 3 078 221 311 169 192 160 118 105 57
Solbær 	 Black currant 	 8 352 1 276 870 1 355 360 748 527 206 131
Jordbær	 Strawberry 	 16 076 994 432 1 629 460 2 573 1 901 1 003 1 234
Bringebær 	Raspberry 	 2 584 130 428 92 63 105 60 122 45

Grønsaker på friland 1) ,,
Vegetables field grown ." 	 104 079 11 342 5 204 8 495 7 411 11 983 16 911 2 960 9 042

KAI.	 Cabbage 	 46 116 5 855 3 365 3 132 2 561 9 181 5 236 1 659 3 281
Gulrot	 Carrot 	 36 613 3 465 1 428 3 728 1 193 992 4 644 739 2 542
Andre grønsaker på friland
Other vegetables, field
grown 	 21 350 2 022 411 1 635 3 657 1 810 7 031 562 3 219

Grønsaker under g1as/plast
2)

Vegetables under glass/plas-
tics2) 	 15 839 444 704 332 95 2 712 1 962 344 536

Agurk	 Cucumber 	 6 418 190 443 189 21 1 728 1 228 171 227
Tomat	 Tomato 	 9 421 254 261 143 74 984 734 173 309

Avling i prosent av middelsåret
3) 

Per cent of mean annual yield3)

Frukt  	 65	 91
Sommareple  	 85	 100
Vintereple  	 61	 90
Pære  	 44	 90
Plomme  	 72	 90
Kirsebær, st-, sur-  	 69	 80

Hagebær  	 92	 97
Rips  	 98	 100
Stikkelsbær  	 96	 100
Solbær  	 91	 100
Jordbær  	 91	 90
Bringebær  	 82	 100

Grønsaker på friland°  	86	 89
Kål  	 86	 82
Gulrot  	 86	 110
Andre grønsaker på friland  	87	 83

Grønsaker under glas/plast 2)  	 89	 100
Agurk  	 90	 100
Tomat  	 88	 100

83 78 72 85 86 85 88
80 90 80 100 100 95 85
80 70 70 75 75 80 80
80 - - 70 70 90 100
90 50 30 100 100 95 105
90 50 90 105 105 90 80

91 99 93 102 102 83 96
100 100 100 100 100 100 100

90 100 100 100 100 100 95
90 110 90 100 100 40 95
72 90 85 105 105 95 95
95 100 100 65 65 90 105

95 82 90 97 97 84 83
98 75 78 99 98 88 86
90 90 95 100 110 80 85
93 81 100 88 91 78 79

80 100 100 90 90 97 100
83 100 100 90 90 100 100
75 100 100 90 90 95 100

1) Sjå notane 3 og 4 tabell 14. 2) Sjå note 5, tabell 14. 3) Definisjon, sjå note 1, tabell 14.
1) See notes 3 and 4, table 14. 2) See note 5, table 14. 3) Definition, see note 1, table 14.



Vest-
Agder

Frukt 	 2 363
Sommareple 	 197
Vintereple 	 1 003
Pære 	 86
Plomme 	 809
Kirsebær, st-,
sur- 	 268

Hagebær 	 1 701
Rips 	 412
Stikkelsbær 	 114
Solbær 	 160
Jordbær 	 950
Bringebær 	 65

Grønsaker på fri-
landl) 	 2 285

Kål 	 995
Gulrot 	 1 050
Andre grønsaker på
friland 	 240

GrOnsaker under glas/
plast2) 	 331

Agurk 	 175
Tomat 	 156

Frukt 	 64
Sommareple 	 75
Vintereple 	 70
Pære 	 30
Plomme 	 70
Kirsebær, sOt-,
sur- 	 50

Hagebær 	 99
Rips 	 100
Stikkelsbær 	 100
Solbær 	 90
Jordbær 	 100
Bringebær 	 90

GrOnsaker på fri-
landl) 	 92

KAI 	 89
Gulrot 	 100
Andre grOnsaker på
friland 	 78

GrOnsaker under glas/
plast2) 	 100

Agurk 	 100
Tomat 	 100

Horda-
land

Sogn og	 SOr-	 Nord-
re og

Fjord-	 TrOnde-	 TrOnde-
Romsdal

ane	 lag	 lag

Nord-
land

Samla avling i tonn

8 001 5 475	 1 318	 145	 371 3
943 533	 597	 56	 102 2

3 470 2 642	 230	 42	 185 -

874 1 195	 158	 -	 0 -

2 447 924	 322	 25	 36 0

267 181	 11	 22	 48 1

2 714 2 920	 3 180	 1 477	 2 329 722
787 354	 896	 615	 648 287
339 150	 550	 194	 207 23
607 369	 658	 288	 386 133
810 944	 998	 360	 1 061 269
171 1 103	 78	 20	 27 10

1 413 3 443	 1 079	 559	 6 631 1 927
792 2 364	 609	 209	 3 015 833
518 884	 448	 350	 3 432 1 076

103 195	 22	 -	 184 18

694 194	 553	 71	 291 133
389 53	 197	 27	 134 85
305 141	 356	 44	 157 48

.

Avling i prosent av middelsaret
3)

44 48	 37	 52	 60 50
70 75	 90	 60	 80 60
40 40	 20	 40	 60 -

25 45	 30	 ...._	 10 -

70 70	 30	 50	 30 40

20 85	 10	 70	 80 60

97 75	 93	 78	 89 119
100 90	 100	 90	 100 120
100 90	 100	 90	 100 100
105 85	 80	 80	 80 120

90 65	 95	 60	 85 120
90 75	 70	 80	 90 100

81 78	 61	 72	 74 94
88 82	 72	 76	 73 90
75 75	 50	 70	 75 98

71 56	 79	 -	 84 90

90 84	 92	 90	 90 100
90 80	 95	 90	 90 100
90 85	 90	 90	 90 100

Roga-
land

1 104
224
305
191
345

39

1 331
443
168
272
386

62

12 151
2 610
9 300

241

6 431
1 156
5 275

25
45
25
25
20

20

73
75
75
75
70
75

75
74
75

67

85
85
85

Finn-
Troms

mark

	147 	 2

	

66	 2
	- 	 -

	6 	 0

	

72	 0

	

3	 -

	1 179 	 64

	

379	 40

	

800	 24

	- 	 -

12
5
7

112
100

100
128
100

103
110
100

100
100

120
120

112
108
120

109
120
100	 100
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Tabell 17 (framh.). Avling av ymse hagebruksvekstar. Fylke. 1979* Horticultural crops. County.

7979

1) Sjå notane 3 og 4, tabell 14. 2) Sjå note 5, tabell 14. 3) Definisjon, sjå note 1, tabell 14.
1) See notes 3 and 4, table 14. 2) See note 5, table 14. 3) Definition, see note 1, table 14.



HEST HORSE  	 41

STORFE CATTLE  	 973

Spedkalv Calf under 1 month  	 19

Kalv 1 mnd. - 1 år Calf  	31

Okse (og kastrat) over 1 år Ox,
more than 1 year  	 47

Kvige (ikkje hatt kalv) 	 Heifer 	

Ku (hatt kalv)	 Cow 	

148

436

SAU 	 SHEEP 	 1 873

Under 1 år (lam)	 Under 1 year 	 1 020

Over 1 år	 1 year and more 	 853

GEIT	 GOAT 	 91

Under 1 år (kje)	 Under 1 year 19

Over 1 år	 1 year and more 	 72

SVIN	 PIG 	 657

Under 6 mndr.	 Under 6 months 	 557

Over 6 mndr.	 6 months and more

Slaktesvin	 Pig for slaughtering 21

Alsråne	 Boar for breeding 	 3

Alspurke	 Sow for breeding 	 75

HONER HENS 	 3 836

Under 1 år	 Under 1 year 	 1 219

1 år	 1 year 	 2 114

2 år og eldre	 2 years and more 	 501
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Tabell 18. Husdyr. 20. juni.1969, 1978 og 1979 Domestic animals. 20 June. 1969, 1978 and 1979

1969
	

1978	 1979*
	 Endring Change 

1969 - 1979	 1973 - 1979

Prosent Per cent

884 20 187 • •

425 953 814 971 100 -0,2 +1,8

767 18 771

199 327 543

592 900 +10,7 +2,5
023 74 479

671 158 014

765 375 007 378 300 -13,5 +0,8

940 1 845 202 1 918 600 +2,4 +4,0

511 1 034 858 1 075 300 +5,4 +4,0

429 810 344 843 300 -1,2 +4,0

670 71 870 73 700 -19,3 +3,0

398 19 619 19 900 +3,1 +1,9

272 52 251 53 800 -25,3 +3,3

871 704 878 710 600 +8,1 +0,9

091 576 278 • • • • • •

373 39 980 . . 0O 00

775 3 648 • • 00

632 84 972 • • 00 00

067 3 758 263 • • . • •

475 1 339 758 • • 0 0 00

935 2 114 005 • • 00 00

657 304 500 . . 00



I alt 	 Ku
Total	 Cow

Andre
storfe
Others

Sau Sheep 
Over
1 årI alt
1 year
and more

Fylke
County

Storfe Cattle Geit Goat

Over
1 år

I alt
Svin
Pig
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Tabell 19. Husdyr. Fylke. 20. juni 1979* Domestic animals. County. 20 June 1979*

 	 971

30

35

57

98

24

13

12

8

21

168

61

63

95

98

90

62

20

8

100

400

100

300

600

000

900

000

900

900

000

700

300

800

600

500

800

300

000

378

11

12

23

39

8

4

4

2

7

68

21

26

38

36

33

25

8

3

300

800

800

900

700

700

800

700

800

200

700

200

100

000

600

300

400

900

800

592

18

22

33

58

15

9

7

6

14

99

40

37

57

62

57

37

11

4

900

600 .

300

400

900

300

100

300

100

700

300

500

200

800

000

200

400

400

200

1 918

5

15

113

125

80

3

43

29

47

353

240

254

134

113

60

154

115

28

600

800

800

900

300

600

300

000

000

200

700

900

100

300

000

600

300

700

100

843

2

6

46

53

33

1

18

12

20

156

111

118

60

47

25

65

49

12

300

500

600

800

200

900

400

300

400

900

100

600

600

700

500

600

100

800

300

73

1

5

2

2

4

16

7

1

10

20

700 53 800 710 600

62 600

54 100

500 1 100 60 900

900 4 200 68 600

900 800 9 800

38 200

000 1 200 14 800

6 800

7 300

100 1 500 173 200

500 2 900 37 400

300 11 300 14 100

200 5 100 27 300

900 600 31 200

200 700 98 300

500 8 000 4 600

500 16 000 1 500

20. juni. 1969, 1978

I alt Total

Østfold 	

Akershus og Oslo

Hedmark 	

Oppland 	

Buskerud 	

Vestfold 	

Telemark 	

Aust-Agder 	

Vest-Agder 	

Rogaland 	

Hordaland 	

Sogn og Fjordane

Møre og Romsdal

Sør-Trøndelag 	

Nord-Trøndelag 	

Nordland 	

Troms 	

Finnmark 	

Tabell 20. Bruk som har ymse husdyrslag og gjennomsnittleg dyretal på desse'.
og 1979 Holdings with various kinds of domestic animals and number of animals per
holding with the kind of animal in question 1) . 20 June. 1969, 1978 and 1979

Bruk Holdings

	1969	 1978 	 1979*

Hest Horse  	 34 090 	 12 427 	 ..

Storfe i alt Cattle, total 	92 116	 54 768 	 53 200

Mjølkekyr Cow  	 82 177 	 41 217 	 39 500

Sau Sheep  	 69 310 	 42 626 	 41 500

Geit Goat  	 3 692 	 1 668 	 1 700

Svin Pig  	 49 970 	 18 299 	 16 700

HOner Hens  	 40 653 	 14 592 	 ..

1) Bruk med minst 5 dekar jordbruksareal i drift.
1) Holdings with at least 5 decares agricultural area in use.

Dyretal pr. bruk
Number of animals per holding 

1969 1978 1979*

1,2 1,5 ..

10,6 17,4 18,2

5,3 9,1 9,6

26,6 42,5 45,4

24,7 42,8 42,7

12,4 36,5 40,4

80,4 .222,9 ..



SOlv- og
platinarev
Silver and
platinum fox

Blårev
Blue fox

Mink
Mink

3 300 80 000 950 000

2 700 198 000 3 039 000

1 700 203 000 . 3 000 000

2 000 210 000 2 100 000

2 000 236 000 2 100 000

2 000 267 000 2 380 000

2 300 265 000 2 019 000

3 000 318 000 1 500 000

4 000 333 500 1 295 600

4 500 342 500 1 250 000

6 000 377 300 1 370 000

7 000 420 000 1 300 000

Ar
Year

1959 	

1969 	

1970 	

1971 	

1972 	

1973 	

1974 	

1975 	

1976 	

1977 	

1973 	

1979 	
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Tabell 21. Bruk med ymse husdyrslag og talet på dyr av vedkomande slag, etter buskapsstorleik. 1)
20. juni. 1969, 1978 og 1979 Holdings keeping various kinds of domestic animals and
number of animals of the kind in question, by size of herd. 1 ) 20 June. 1969, 1978 and
1979

Buskapsstorleik
	

Bruk Holdings 	Dyretal Heads
Size of herd 1969 1978 1979* 1969 1978 1979*

Ku	 Cow

1 -	 4 	

5 -	 9 	

44

26

687

911

12

13

293

735

10

13

800

000

107

175

434

678

31

94

763

731

28

90

000

000

10 -	 19 	 9 164 11 934 12 200 115 571 160 160 166 000

20 -	 34 	 1 250 2 928 3 100 30 009 72 694 77 000

35 - 165 327 400 7 611 15 247 17 000

Sau	 Sheep

1 -	 9 	 18 420 4 939 4 600 108 086 30 742 28 000

10 -	 19 	 21 784 11 440 10 200 303 772 166 341 149 000

20 -	 49 	 20 605 15 944 15 800 618 906 495 507 492 000

50 -	 99 	 5 984 6 386 6 700 403 659 441 614 475 000

100 - 149 	 1 510 2 073 2 300 180 181 246 775 273 000

150 - 	 1 007 1 844 2 000 226 151 431 038 469 000

	Svin	 Pig

	1-• 	9 	 37 641 9 207 7 800 92 860 31 413 26 000

10- 	49 	 9 312 5 095 5 000 208 554 128 974 127 000

50- 	 3 017 3 997 3 900 319 903 507 937 521 000

	

HOner 	 Hens

	1- 	99 	 34 525 11 279 741 278 257 312 • •

100 - 499 	 4 943 1 981 • • 980 788 402 036 . .

500- 	 1 185 1 332 • • 1 548 357 2 593 010 • •

1) Bruk med minst 5 dekar jordbruksareal i drift.
1) Holdings with at least I decares agricultural area in use.

Tabell 22. Pelsdyr. 1959 og 1969 - 1979 Fur-bearing animals. 1959 and 1969 - 1979

Kjelder: Norges Pelsdyralslag. For 1969: Jordbruksteljinga 1969.
Sources: Norwegian Fur-Breeding Association. For 1969: Census of Agriculture 1969.
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Tabell 23. Husdyrprodukt til sal, heimeforbruk og for (nettoproduksjon). 1959 og 1969 - 1979. Tonn
Livestock products for Sale, home consumption and feeds (net production). 1959 and 1969 -
1979. Ton

Kjot Meat 	MjOlk Milk 
Storfe	 Geit

Sau og	 .
0 	 og	 og	 Geite-

Ar	 lam	 FjOrfe Flesk	 Egg	 Ull
I alt	 Hest kalv	 kje	 Kumjølk	 milkYear	 Mutton	 Poultry Pork	 Eggs	 Wool
Totall) Horse Beef	 Goat	 Cow's milk Goat'sand	 meatand	 and	 milklambveal	 kid

1959 	 71 870 2 432 49 271 15 235 339 2 748 48 243 1 538 000 21 200 31 680 4 556
1969 	 86 600 2 062 59 598 17 642 335 5 332 65 566 1 731 000 27 300 38 028 4 830
1970 	 84 182 1 676 57 181 17 014 323 6 187 64 750 1 704 000 25 600 37 860 4 474
1971 	 83 168 1 304 56 530 16 150 274 7 149 69 362 1 744 000 24 200 37 668 4 267
1972 	 82 507 1 092 56 515 15 688 257 7 401 75 909 1 807 000 23 800 37 736 4 097
1973 	 87 537 785 61 607 15 386 263 8 146 75 890 1 800 000 21 500 39 383 3 961
1974 	 96 011 726 67 845 16 465 259 9 323 78 220 1 800 000 21 300 40 131 3 869
1975 	 96 222 867 68 742 16 471 252 8 385 75 761 1 820 000 21 900 38 550 4 281
1976 	 87 977 843 61 434 16 033 254 7 839 74 924 1 874 000 22 500 37 768 4 208
1977 	 96 699 863 67 393 17 565 278 8 759 79 046 1 868 000 22 900 38 296 4 236
1978 	 100 861 854 69 409 18 243 275 10 252 77 546 1 901 000 23 700 40 827 4 272
1979* 	 105 912 801 73 638 18 731 280 11 022 80 612 1 934 000 24 600 42 840 4 764

1) Medrekna kjøt av rein og kanin.
1) Including meat of reindeer and rabbit.

Kjelde: Totalrekneskapen for jordbruket. Budsjettnemnda for jordbruket.
Source: The Aggregate Account of Agriculture. Agricultural Budget Commission.

Tabell 24. Offentleg kjøtkontroll (førstegongskontroll)
1)

. 1970 - 1979 Controlled slaughtering
(first time control) 1) . 1970 - 1979

Ar Year

Sped-
Kvige/ 

Sp
	Annan	 Anna

kalv	 Fjørfe k40t 2)
I alt Hest	 Ku	 okse	 kalv	 Sau	 Geit	 Svin

Calf	 Poul-	.)Total Horse	 Cow	 Heifer/	 Other Sheep	 Goat	 Pig	 Othe)
ox

under	 try
1 month calf	

meat

Talet på slakt Number of carcasses

1970 ....
1971 ....
1972 ....
1973 ....
1974 ....
1975 ....
1976 ....
1977 ....
1978 ....
1979* ...

1970 ....
1971 ....
1972 ....
1973 ....
1974 ....
1975 ....
1976 ....
1977 ....
1978 ....
1979* ...

.

.

.

.

5
4
3
2

731
375
616
629

264
248
238
257

508
347
229
069

. 2 408 117 169 175 272

. 2 879 114 021 186 185

. 2 944 102 853 170 768

. 3 123 111 449 185 768

. 3 267 109 538 195 167

. 3 140 116 047 203 185

130 038 1 543 48 323
133 368 1 199 46 951
140 553 996 46 639
143 160 721 50 881
155 770 655 25 160 32 592
158 446 798 25 183 35 282
153 879 777 23 180 33 570
168 151 802 25 335 37 872
171 290 829 24 878 40 596
179 537 790 26 379 42 439

91 050
85 755
75 938
64 764

35 138	 36
34 780	 33
22 675	 25
15 253	 20
13 834	 19
11 101	 19

197
977
161
201
022
760

481
424
402
430
575
632
684
783
835
902

668	 18
384	 15
896	 13
862-	 14
846	 13
629	 16
173	 16
615	 20
911	 23
599	 23

593
518
622
396
490
271
815
595
771
650

807
857
950
941
937
898
867
916
892
925

460
364
250
596
311
235
230
638
338
283

Vekt i tonn Tons

'3	 827 8 954 210 59 416 4 503 3 262
3 722 8 077 169 64 249 5 159 3 842
3 557 7 755 159 71 052 6 267 4 128
3 168 8 054 169 70 153 6 883 3 131

742	 2 637 11 166 167 71 656 8 075 2 920
749	 2 493 12 613 205 70 533 7 552 3 038
478	 1 945 13 579 209 69 243 6 994 3 904
325	 1 603 15 406 245 74 932 8 473 3 158
294	 1 505 16 351 252 73 231 9 859 3 494
238	 1 619 17 059 254 76 182 10 452 4 126

Middels slaktevekt i kg	 Average carcass weight, kilos

269,2 182,7 42,0 18,6 11,3 73,6
274,0 189,1 43,4 19,0 10,9 74,9
275,3 195,8 46,8 19,2 11,6 74,8
274,3 197,9 48,9 18,7 11,7 74,5
271,9 214,6 186,0 21,1 72,8 19,3 12,4 76,4
277,1 220,9 189,5 21,5 73,4 19,9 12,6 78,5
264,1 225,4 196,6 21,1 77,3 19,8 12,5 79,8
257,0 227,3 203,9 21,3 79,4 19,7 11,9 81,7
253,9 227,1 208,0 21,2 79,1 19,6 10,6 82,1
251,7 227,3 208,9 21,4 81,9 18,9 10,7 82,3

1970 .. . .	 .
1971 .. . .	 .
1972 .. . .	 .
1973 .. . .	 .
1974 .. . .	 .
1975 .. . .	 .
1976 .. . .	 .
1977 .. . .	 .
1978 .. ..	 .
1979* ...	 .

1) Godkjende slakt til folkemat. 2) Rein, kval og andre dyr.
1) Approved carcasses for human consumption. 2) Reindeer, whale and other species.
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Tabell 25. Offentleg kjøtkontroll (førstegongskontroll). Landsdel. l979* 	slaughtering
(first time control). District. 1979*1)

Sped-
Kvige/	 Annan	 Anna

kalv	 FjOrfe . 2)
Landsdel	 I alt Hest	 Ku	 okse	 kalv	 Sau	 Geit	 Svin

CaZf 	Poul- kJ"
District	 Total Horse	 Cow	 Heifer/	 Other	 Sheep	 Goat	 Pig	 Othe)

under	 try
ox	 calf	 meat

1 month

Talet på slakt Number of carcasses

I alt Total

Austlandet
Agder 	
Vestlandet
Trøndelag 	
Nord-Noreg

I alt  

Austlandet
Agder  
Vestlandet
Trøndelag
Nord-Noreg

.	 3 140	 116 047	 203 185

.	 1 443	 33 022	 55 864

.	 178	 3 153	 6 233
.. 	 .	 1	 111	 48 794	 85 058

.	 297	 20 678	 38 532
.. . .	 111	 10	 400	 17	 498

179 537	 790	 26 379	 42 439
66 260	 383	 7 641	 12 215
3 950	 46	 687	 1 316

68 154	 258	 10 810	 17 192
 	 29 403	 76	 4 847	 8 378

 11 770	 27	 2 394	 3 338

11 101 19 760 902 599 23 650 925 283

	

1 895	 6 976 196 532	 3 557 400 560

	

208	 273	 29 386	 30	 15 882

	

7 808	 8 164 501 609 14 568 327 114

	

681	 3 339	 79 387	 675 168 463

	

509	 1 008	 95 685	 4 820	 13 264

Vekt i tonn Tons

	238 	 1 619	 17 059	 254	 76 182 10 452 4 126

	

43	 556	 3 833	 41	 33 353	 7 847	 346

	

5	 16	 561	 0	 1 281	 -	 38

	

162	 721	 9 194	 123	 26 757	 2 166	 771

	

16	 255	 1 461	 8	 13 714	 438	 212

	

12	 71	 2 010	 81	 1 077	 0 2 760

Middels slaktevekt i kg Average carcass weight, kilos

Heile landet
The whole
country  	 .	 251,7	 227,3	 208,9

Austlandet	 .. .  	 .	 265,5	 231,4	 218,7
Agder  	 .	 259,4	 217,9	 211,2
Vestlandet	 .. .  	 .	 232,1	 221,5	 202,1
Trøndelag  	 .	 255,1	 234,4	 217,4
Nord-Noreg	 .. .  	 .	 247,3	 230,1	 190,8

	21,4 	 81,9	 18,9	 10,7	 82,3

	

22,7	 79,8	 19,5	 11,6	 83,3

	

22,9	 57,2	 19,1	 14,4	 80,7

	

20,8	 88,4	 18,3	 8,5	 81,8

	

23,4	 76,2	 18,4	 11,1	 81,4

	

23,7	 70,2	 21,0	 16,9	 81,2

1) Godkjende slakt til folkemat. 2) Rein, kval og andre dyr.
1) Approved carcasses for human consumption. 2) Reindeer, whale and other species.

 1)
Tabell 26. Offentleg kjøtkontroll (førstegongskontroll) etter  månad.  Talet på slakt Controlled

slaughtering (first time control) by monthl ) . Number of carcasses

Kvartal	 Kvige/ Sped- Annan	 Anna
kalv	 Fjørfe	 2)

Månad	 I alt Hest	 Ku	 okse	 kalv	 Sau	 Geit	 Svin	 kjøt
Quarter	 Total Horse	 Caw	 Heifer/ Calf	 Poul-

under	 Other	 Sheep	 Goat	 Pig	 OthertryMonth	 ox	 calf'	 meat2)
1 month

1978

I alt Total  
	

3 267 109 538 195 167 13 834 19 022 835 911 23 771 892 338

1. kvartal quarter	 550	 24 988	 46 699	 3 978	 4 372	 29 649	 9 494 210 849
2. "	 577	 22 087	 54 163	 5 565	 6 719	 16 800	 3 115 223 250
3. 688	 30 073	 48 670	 2 103	 4 086 205 713	 3 038 194 808
4. ty 	1 452	 32 390	 45 635	 2 188	 3 845 583 749	 8 124 263 431

1979*

I alt  	 3 140 116 047 203 185 11 101 19 760 902 599 23 650 925 283

Januar January 	 208	 5 576	 11 713	 648	 728	 9 170	 1 807	 61 437
Februar February	 195	 _9 783	 15 074	 724	 1 301	 15 865	 4 442	 68 967
Mars March  	 183	 9 186	 20 671	 1 614	 2 068	 7 077	 3 198	 90 281
April April  	150	 7 598	 19 298	 1 884	 2 091	 7 557	 1 524	 92 343
Mai May  	 181	 8 014	 19 549	 1 307	 2 146	 7 967	 815	 71 715
Juni June  	 200	 7 731	 17 635	 842	 2 136	 4 321	 792	 66 586
Juli July  	 153	 5 092	 9 489	 614	 980	 2 531	 276	 67 180
August August  	179	 10 091	 14 585	 532	 1 183	 14 911	 761	 63 227
September September	 287	 17 437	 26 427	 794	 2 273 195 052	 2 103	 77 066
Oktober October .	 448	 13 923	 20 259	 655	 2 041 483 047	 3 541	 79 355
November November	 652	 14 041	 19 082	 801	 1 970 142 529	 3 561	 88 250
Desember December	 304	 7 575	 9 403	 686	 843	 12 572	 830	 98 876

1) Godkjende slakt til folkemat. 2) Rein, kval og andre dyr.
1) Approved carcasses for human consumption. 2) Reindeer, whale and other species.
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Tabell 27. Offentleg kjøtkontroll (f0stegongskontro11) etter månad i) . Tonn Controlled slaughtering
(first time control) by month1). Ton

Kvartal
Månad
Quarter
Month

I alt
Total

Hest
Horse

Ku
Cow

Kvige/
okse
Heifer/
ox

Sped-
kalv
Calf
under
1 month

Annan
kalv
OtherOther
calf

Sau
Sheep

Geit
Goat

Svin
Pig

FjOrfe

try

Anna
kjot2)
Other
meat2)

1973

I alt 	 Total 	 171 290 829 24 878 40 596 294 1 505 16 351 252 73 231 9 859 3 494

1. kvartal 	 quarter 37 073 142 5 765 9 954 • 	 83 342 782 42 17 258 2 189 517
2. 	 "  	 40 454 152 5 090 11 582 120 558 486 31 18 360 2 458 1 617
3. 	 t, 40 596 178 6 742 10 026 45 316 3 881 41 16 122 2 570 676
4. 	 ,,

1979*

 	 53 166 358 7 282 9 034 46 289 11 202 138 21 490 2 642 684

I alt 	 179 537 790 26 379 42 439 238 1 619 17 059 254 76 182 10 452 4 126

Januar 	 January 	 10 578 53 1 318 2 539 14 54 249 9 5 037 971 335
Februar 	 February 	 12 695 50 2 268 3 222 15 104 399 19 5 751 669 198
Mars 	 March 	 15 511 47 2 142 4 522 33 169 179 17 7 501 842 59
April 	 April 	 14 727 39 1 761 4 145 40 184 209 12 7 605 701 30
Mai 	 May 	 13 614 47 1 848 4 374 29 189 224 8 5 903 932 60
Juni 	 June 	 13 320 50 1 776 3 738 18 187 118 11 5 499 929 992
Juli 	 July 	 10 658 39 1 144 2 082 14 84 61 3 5 477 728 1 024
August 	 August 	 12 492 44 2 271 3 083 12 99 322 10 5 213 996 443
September 	 Septem-
ber 	 20 496 73 3 875 5 180 17 176 3 509 32 6 444 981 210
Oktober 	 October 	 23 860 114 3 095 3 860 15 159 8 772 57 6 567 946 276
November 	 November 18 680 159 3 132 3 805 17 151 2 748 64 7 373 1 027 204
Desember 	 December 12 907 74 1 750 1 888 15 62 268 12 7 814 729 294

1) Godkjende slakt til folkemat. 2) Rein, kval og andre dyr.
1) Approved carcasses for human consumption. 2) Reindeer, whale and other species.

.
Tabell 23. 	 Purker som er para etter månad

1)
 .

and 1974 - 1979
1969 og 1974 - 1979 Covered sows by month1)

. 	 1969

Endring i prosent
Månad

1969Month 1974 1975 1976 1977 1973 1979*
Change in per cent

1973 - 1979

I alt 	 Total 	 130 210 163 264 161 900 170 936 173 298 178 404 189 069 +6,0

Januar 	 January 	 13 105 17 547 15 968 15 776 16 394 16 669 17 031 +2,2
Februar 	 February 	 10 405 13 510 12 878 13 631 14 055 13 032 14 567 +11,8
Mars 	 March 	 10 231 11 901 11 837 13 823 14 212 13 727 14 701 +7,1
April 	 April 	 9 648 12 376 12 730 13 129 13 887 14 515 14 837 +2,2
Mai 	 May 	 10 845 14 588 13 766 15 031 14 598 15 385 16 545 +7,5
Juni 	 June 	 11 411 13 925 13 406 14 245 14 720 15 123 15 108 -0,1
Juli 	 July 	 10 624 13 095 13 177 13 372 13 507 14 054 14 944 . +6,3
August 	 August 	 9 973 12 268 12 050 12 684 13 434 13 819 14 872 +7,6
September 	 Septem-
ber 	 8 593 10 340 11 389 11 819 11 347 12 650 13 403 +6,0
Oktober 	 October 	 9 360 12 297 12 152 13 277 13 487 14 643 16 093 +9,9
November 	 November 11 856 15 068 15 070 16 929 16 454 17 426 18 048 +3,6
Desember 	 December 14 159 16 349 17 477 17 220 17 203 17 301 18 920 +9,4

1) For kunstig sædoverfOring er det til og med 1970 rekna med at 75 prosent av dei utsende dosane blei
nytta. Frå og med 1971 til og med 1973 er det rekna at 2/3 av dei utsende dosane er nytta. Frå og
med 1974 er oppgåver over brukte doser nytta, redusert for ny inseminering i same brunstperiode. Par-
ing i ny brunstperiode er rekna med.
1) For artificial covering of sows it has been calculated that up to and including 1970, 75 per cent
of the distributed doses were actually used. Beginning 1971 up to and including 1973 it has been cal-
culated that 2/3 of the distributed doses were actually used. Beginning 1974 data on the consumed
doses were used, reduced for new insemination in the same mating season. It is calculated with cover-
ing in new mating season.
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Tabell 29. Purker som er para etter månad. Relative tal. 1969 - 1979. 1969 = 100 Covered sows by
month. Relative figures. 1969 - 1979. 1969 = 100

Jan.	 Feb.	 Mars	 April Mai	 Juni	 Juli	 Aug.	 Sept.	 Okt.	 Nov.	 Des.
Jan.	 Feb.	 March April May June July Aug.	 Sept.	 Oct.	 Nov.	 Dec.

1969	 .... 100	 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100

1970	 .... 104	 104 106 101 108 101 103 104 98 104 101 105 107

1971 115	 112 118 112 114 116 112 112 114 119 114 118 124

1972 125	 126 133 120 125 128 123 118 118 122 130 129 125

1973	 .... 124	 127 128 118 123 129 120 120 121 126 132 129 119

1974 125	 134 130 116 128 135 122 123 123 120 131 127 115

1975	 .... 124	 122 124 116 132 127 117 124 121 133 130 127 123

1976	 .... 131	 120 131 135 136 139 125 126 127 138 142 143 122

1977 133	 125 135 139 144 135 129 127 135 132 144 139 121

1978 137	 127 125 134 150 142 133 132 139 147 156 147 122

1979*	 . 145	 130 140 144 154 153 132 141 149 156 172 152 134

Tabell 30. Skinn frå pelsdyrgardane. 1970/71 - 1979/30 Production from fur farms. 1970/71 - 1979/80

Ar
Year

S01v- og platinarev
Silver and platinum fox

Blårev	 Mink
Blue fox 	 Mink

1970-71 	 1 000	 163 000 2 270 000

1971-72 	 1 000	 163 000 1 600 000

1972-73 	 1 400	 165 000 1 283 000

1973-74 	 1 400	 179 000 1 456 000

1974-75 	 1 500	 209 000 1 475 000

1975-76 	 2 100	 249 500 1 050 000

1976-77 	 2 500	 267 000 950 000

1977-78 	 3 000	 290 000 925 000

1978-79 	 4 000	 315 000 950 000

1979-80 	 5 000	 350 000 900 000

Kjelde: Norges Pelsdyralslag. Source: Norwegian Fur-Breeding Association.
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Tabell 31. Resultat frå kukontrollen. Fylke Milk recording societies. County

Fôrforbruk i fôreiningar etter forslag
Avdrått Yield	 Fodder consumption in fodder units

by type of fodder 
Pst.	 Pst.	 Rot-

Ar	 Kyr
Bu-	 feitt i protein TOrt	 vekstar

Fylke	 (års- Kg mjølk 

Herds
skapar 

kyr) pr. årsku 
mjølka imjølkastrå- 

Surf6r 
og	 Beite Kraft- Anna

Year
   Per	 Per	 f6r	 poteter Pas- fft	 f6r

County	 Caws	 Annual	 Grass-
yield per cent of cent of Hay	 Fodder ture Concen- Other

fat in protein and 
silage roots	 feed trates fodder

cow. Kg the	 in the straw	 and
milk	 milk	 potatoes

Prosent Per cent

1959 	  26 762	 182 547	 3 532	 4,21	 ..	 23,2	 7,3
1969 	  27 931	 226 958	 4 907	 4,11	 ..	 13,6	 18,5
1975 	  22 934	 258 824	 5 428	 4,04	 ..	 5,5	 28,4
1976 	  22 132	 259 518	 5 596	 4,03	 ..	 5,1	 28,2
1977 	  21 694	 264 626	 5 633	 4,03	 ..	 5,3	 28,8
1978 	  21 326	 265 128	 5 600	 4,04	 ..	 4,6	 30,0
1979 	  20 838	 273 443	 5 607	 4,04	 3,32	 4,3	 30,9

1979

Østfold  	 472	 8 277	 5 784	 4,03	 3,32	 5,5	 27,2
Akershus og Oslo	 534	 9 464	 5 885	 3,95	 3,34	 6,5	 25,3
Hedmark  	 1 375	 18 601	 5 724	 4,16	 3,33	 6,8	 30,4
Oppland  	 2 108	 26 974	 5 668	 4,06	 3,31	 8,9	 30,0
Buskerud  	 684	 7 113	 6 003	 3,95	 3,30	 8,9	 25,7
Vestfold  	 273	 4 154	 5 950	 3,94	 3,33	 4,1	 26,2
Telemark  	 342	 3 045	 5 564	 4,07	 3,32	 10,4	 22,8
Aust-Agder  	 228	 2 168	 5 519	 4,14	 3,32	 9,0	 23,2
Vest-Agder  	 447	 5 022	 5 538	 4,10	 3,32	 3,9	 30,6
Rogaland  	 2 559	 48 891	 5 480	 4,02	 3,34	 1,7	 27,7
Hordaland  	 1 333	 13 683	 5 334	 4,01	 3,27	 1,5	 34,3
Sogn og Fjordane	 1 487	 14 155	 5 229	 4,02	 3,27	 2,1	 35,0
MOre og Romsdal	 2 184	 26 754	 5 569	 4,03	 3,29	 1,3	 36,8
Sør-Trøndelag  	 2 121	 27 269	 5 602	 4,06	 3,33	 4,4	 33,8
Nord-Trøndelag  	 2 430	 32 367	 5 810	 4,02	 3,35	 4,0	 30,5
Nordland  	 1 520	 17 249	 5 573	 4,04	 3,30	 3,2	 33,6
Troms  	 572	 5 923	 5 577	 3,97	 3,28	 5,9	 30,7
Finnmark  	 169	 2 327	 5 226	 4,15	 3,32	 5,6	 29,3

7,4 35,0 22,5 4,6
4,5 24,7 34,8 3,9
3,4 22,9 38,6 1,2
2,0 21,6 40,5 2,6
1,8 20,8 40,4 2,9
2,1 21,0 39,8 2,5
1,8 16,9 42,5 3,6

4,6 18,1 36,7 7,9
2,8 17,1 35,9 12,4
2,7 14,3 39,9 5,9
1,4 13,7 42,0 4,0
3,8 16,7 40,9 4,0
7,6 16,5 38,7 6,9
3,6 19,9 40,1 3,2
4,2 25,2 37,0 1,4
1,8 20,9 42,1 0,7
1,2 22,1 42,5 4,8
1,3 15,4 45,0 2,5
1,3 12,6 47,3 1,7
1,4 15,2 43,4 1,9
1,3 18,3 40,8 1,4
1,6 16,8 43,1 4,0
0,8 14,1 47,2 1,1
0,4 14,7 47,4 0,9
0,1 8,4 55,3 1,3

Kjelde: Til og med 1978: Statskonsulentenihusdyrkontroll og avkomsgransking. Fra og med
1979: Norske Melkeprodusenters Landsforbund.
Source: Up to and including 1978: National advisory officer for milk recording. As from 1979:
Norwegian Milk Producers' National Association.

Tabell 32. Tamrein. 1975 - 1979 Tame reindeer. 1975 - 1979

Reinbeitedistrikt
District of reindeer pasture

I alt Total  	137 600	 147 100	 155 290	 166 100

Reinbeitedistrikt District of
reindeer pasture  	 124 000	 132 000	 140 230	 148 880

Hedmark/Sør-Trøndelag  	 10 000	 11 400	 11 810	 12 720
Nord-Trøndelag  	 9 800	 9 700	 9 710	 9 760
Nordland  	 9 300	 10 200	 9 500	 8 780
Troms  	 8 100	 7 900	 9 600	 10 540
Vest-Finnmark  	 48 100	 51 600	 56 900	 62 540
Aust-Finnmark  	 38 700	 41 200	 42 710	 44 540

Utanfor reinbeitedistrikt (tamrein-
lag mfl.) Outside district of
reindeer pasture  	 13 600	 15 100	 15 060	 17 220

1979
2)

1979
3)

169 700 172 900

155 600 159 900

11 700 11 300
9 700 10 200
9 100 9 600

11 300 11 800
65 400 66 700
48 400 50 300

14 100 13 000

1975
1)	

1976
1)	

1977
2)	

1978
2)

1) Pr. 1. april. 2) Pr. 1. januar. 3) Pr. 31. desember.
1) Per 1 April. 2) Per 1 January. 3) Per 31 December.

Kjelde: Landbruksdepartementet. Source: Ministry of Agriculture.



1975 1976 1977 1978

2 005

108

98

125

116

938

620

1 953

107

97

137

130

933

549

1 960

100

96

112

127

980

545

1 970

93

101

107

143

989

537

2

1

Reinbeitedistrikt
District o reindeer as ture

I alt Total 	

Hedmark/Sor-TrOndelag

Nord-TrOndelag 	

Nordland 	

Troms 	

Vest-Finnmark 	

Aust-Finnmark 	

1979

265

68

126

130

147

204

590
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Tabell 33.	 Tamreinbruk i reinbeitedistrikt.	 1975
reindeer pasture.	 1975 = 1979

- 1979 Tame reindeer holdings in districts of

Reinbeitedistrikt
District of reindeer pasture

1975 1976 1977 1978

I alt	 Total 	 539 533 541 569

Hedmark/SOr-Trondelag 	 31 28 34 28

Nord-TrOndelag 	 41 41 37 37

Nordland 	 33 40 41 38

Troms 	 30 32 42 48

Vest-Finnmark 	 234 235 223 247

Aust-Finnmark 	 170 157 164 171

Kjelde: Landbruksdepartementet. Source: Ministry of Agriculture.

Tabell 34. Personar på tamreinbruka i reinbeitedistrikt. 1975 - 1979 Persons on tame reindeer
holdings in districts of reindeer pasture. 1975 - 1979

Kjelde: Landbruksdepartementet. Source: Ministry of Agriculture.

Tabell 35.	 Meieri og kondenseringsfabrikkar, etter produksjonsgruppe.
condenseries, by main activity.	 1974 - 1979

1974 - 1979 Dairies and

1974 1975 1976 1977 1978 1979*

I alt	 Total 	 200 193 185 184 180 180

Mottakarstasjonar 	Milk receiving
stations 	 4 2 2 2 2 3

MjOlkesalsmeieri 	Milk selling
dairies 	 83 80 76 75 74 75

Kvitostmeieri	 Cheese dairies . 	 47 45 44 44 42 38

Mysostkokeri 	They cheese dairies 26 24 20 20 20 18

SmOrmeieri	 Butter dairies 	 17 17 18 18 17 15

Andre meieri (blanda drift)
Miscellaneous 	 20 22 22 22 22 27

Kondenseringsfabrikkar	 Conden-
series 	 3 3 3 3 3 4

1979

598

30

42

43

50

246

187



19 63 64 32 19
18 57 60 37 18
14 46 62 43 17
15 46 58 44 18
11 45 61 41 19

- - 1 - 2
2 - 3 1 1
- 9 6 2
1 5 6 8 1
- 3 3 1
- 2 - 1
3 3 - 1
2 1 1
1 2 1 2
- - 4 6 5
1 2 4 3 1
- 6 4 3 -

- 2 7 2 3
- 3 6 4 2
1 - 6 - 4
- 4 3 6
- 1 4 1
- 2 2

1974  	 197
1975  	 190
1976  	 182
1977  	 181
1973  	 177

1978

Østfold 	 3
Akershus og Oslo 	 7
Hedmark 	 17
Oppland 	 21
Buskerud 	 7
Vestfold 	 3
Telemark 	 7
Aust-Agder 	 4
Vest-Agder 	 6
Rogaland 	 15
Hordaland og Bergen 	 11
Sogn og Fjordane 	 13
Møre og Romsdal 	 14
Sør-Trøndelag 	 15
Nord-Trøndelag 	 11
Nordland 	 13
Trams 	 6
Finnmark 	 4
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Tabell 36. Meieri etter innvegen mjølk frå eigne leverandørar. Fylke Dairies by quantity of milk
received from own suppliers. County

Ar	 Etter årleg innvegen mjølkemengd i 1 000 tonn
Fylke	

Bedrifter
i alt	

By yearly quantity in 1 000 tons 
Year	 Under 2

10-19,9	
20 og overTotal	 2-4,9	 5-9,9County	 Less than 2	 20 and over

Kjelde: NOS Industristatistikk. Source: NOS Industrial Statistics.

Tabell 37. Tilsette ved meieria. Arsgjennomsnitt Persons employed at the dairies. Annual average

Tilsette i alt
Ar
	 Persons

Tilsette	 employed,
Year
	

total
Persons employed

1974 	 3 921 1 082

1975 	 3 944 1 241

1976 	 3 904 1 162

1977 	 3 180 836

1978 	 3 403 1 022

1978

TILSETTE	 PERSONS
EMPLOYED

Funksjonærar
Salaried employees . 672 499

Arbeidarar Wage
earners 	 2 731 523

Kjelde: NOS Industristatistikk.

Tilsette med

At the office Other activity
Ved kontoret	 Anna verksemd 

meieriutdanning

employed with
Persons

dairy education 

Menn Kvinner Menn Kvinner Menn Kvinner Menn Kvinner

2 372 529 428 448 1 121 105 567 145

2 351 498 426 516 1	 167 227 506 127

2 402 637 321 400 1 181 125 541 146

1 695 373 319 353 1	 166. 110 468 105

1 894 481 330 389 1 179 152 485 100

236 50 325 372 111 77 344 66

1 658 431 5 17 1 068 75 141 34

Source: NOS Industrial Statistics.

Menn Kvinner
Males Females

I sjølve
meieriet

In the dairy
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Tabell 38. Innvegen mjølk og fløyte i meieri og kondenseringsfabrikkar, etter månad/fylke Milk and
cream receipts in dairies and condenseries, by month/county

Ar	 I alt,
Månad.	 omrekna	 Ku-
Fylke	 til	 mjølk
Year	 heil-	 Cow's
Month	 mildk	 milk
County	 Totall)

FlOyte,
omrekna
til heil-
mjOlk
Creaml)

Middels feittprosent
Geite-	 Fat content. Per cent 
mjolk
Goat's	 Kumjølk	 Geitmjølk

Cow's	 Goat'smilk milk	 milk

1 000 liter litres

1 693 049 1 672 481 551 20 017 .. ..
1 747 344 1 726 314 445 20 585 •• ••
1 750 336 1 728 787 320 21 229 .. ..
1 732 379 1 710 845 193 21 341 .. ..
1 764 319 1 741 920 167 22 231 .. ..

151 381 150 859 13 509 .. ..
137 346 135 872 14 1 459 .. ..
154 509 152 094 15 2 399 .. ..
158 853 156 086 15 2 752 .. ..
168 910 166 010 15 2 884 .. ..
158 816 156 136 14 2 667 .. ..
142 247 139 548 14 2 686 .. ..
131 650 129 014 12 2 624 ..
124 687 122 647 13 2 027 .. ..
141 705 140 279 15 1 411 .. ..
142 838 142 245 14 579 .. ..
151 377 151 129 13 235 .. ..

53 776 53 776 - - 3,89 .
64 279 64 240 - 39 3,87 3,35

109 276 108 267 28 981 3,98 3,51
194 674 193 093 - 1 581 3,92 3,54

46 690 46 113 22 555 3,86 3,57
23 172 23 172 - - 3,89
21 079 20 104 79 896 3,90 3,30
12 311 12 311 - - 3,92
34 817 34 779 38 - 3,98

303 946 303 409 - 537 .. ..

91 092 90 687 - 405 .. ..
102 044 99 335 - 2 709 .. ..

175 682 173 073 - 2 609 3,84 3,40
193 326 193 130 - 196 3,93 3,34
158 653 158 468 - 185 3,83 3,42
112 082 109 514 - 2 568 3,82 3,14

47 287 38 317 - 8 970 3,79 2,79
20 131 20 131 - - 3,85

1) In terms of whole milk equivalent.

Tabell 39_ Innvegen mjølk i meieri og kondenseringsfabrikkar, etter bruken av mjølkefeitt. Prosent.
1971 - 1979 Milk received in dairies and condenseries, by utilization of butter fat.
Per cent. 1971 - 1979

Ar Year

Nytta til Used for 
Sal av
mjølk og	 Kondensering

I alt	 SmOr	 Ost flyte 	og tørking
Total	 Butter-	 Cheese- Sale of 	 Condensingmaking	 making milk and	 and drying

cream

1971 	 100 23,6 22,8 51,7 1,9
1972 	 100 24,6 23,3 50,2 1,9
1973 	 100 26,1 20,8 51,2 1,9
1974 	 100 23,3 23,6 51,2 1,9
1975 	 100 23,6 24,6 50,3 1,5
1976 	 100 26,8 23,5 48,4 1,3
1977 	 100 27,6 23,0 48,1 1,3
1978 	 100 23,3 26,1 49,3 1,3
1979 	 100 23,2 26,4 49,0 1,4

1975
1976
1977
1973
1979

1979

MANAD MONTH

Januar January 	
Februar February 	
Mars March 	
April April 	
Mai May 	
Juni June 	
Juli July 	
August August 	
September September 	
Oktober October 	
November November 	
Desember December 	

FYLKE COUNTY

Østfold 	
Akershus og Oslo
Hedmark 	
Oppland 	
Buskerud 	
Vestfold 	
Telemark 	
Aust-Agder 	
Vest-Agder 	
Rogaland 	
Hordaland 	
Sogn og Fjordane
Møre og Romsdal
Sør-Trøndelag 	
Nord-Trøndelag 	
Nordland 	
Troms 	
Finnmark 	
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Tabell 40. Produksjon av smør og ost m.m. i meieri og kondenseringsfabrikkar, etter månad/fylke Pro-
duction of butter and cheese etc. in dairies and condenseries, by month/county

Kvit ost 	 Brun ost 	 MjOlk til
Cheese 	 Whey cheese 	konden-

sering og
tOrking

I alt 	 Feit 	 'Mager I alt 	 Feit 	 Mager 	 Milk forTotal 	 Fat 	 Lean condensing
and drying

I 1 000 liter
Tonn Tons Litres

Månad
Fylke 	 SmOr
Year 	 Butter
Month
County

19 512 43-534 40 705 2 829 17 336 14 360 2 976 25 234

22 726 43 566 40 547 3 019 16 209 13 434 2 775 22 006

23 246 42 719 39 504 3 215 14 819 12 589 2 230 21 893

19 815 49 647 45 721 3 925 16 452 13 135 3 317 21 720

19 855 51 666 47 284 4 381 15 882 13 191 2 691 24 340

2 105 4 147 3 807 340 1 534 1 284 250 2 040

1 641 3 602 3 297 305 1 422 1 232 190 1 877

1 924 4 130 3 680 450 1 618 1 390 228 2 213

2 040 4 629 4 183 446 1 478 1 284 194 1 818

2 204 5 267 4 828 439 1 617 1 384 233 2 004

2 012 4 895 4 515 380 1 411 1 205 206 2 193

1 393 4 619 4 365 254 1 126 946 180 1 799

1 027 4 142 3 836 306 947 726 221 1 904

988 3 690 3 366 324 787 630 157 2 023

1 345 4 452 4 021 431 1 280 1 005 275 2 532

1 541 4 167 3 775 392 1 439 1 135 304 2 121

1 637 3 925 3 611 314 1 223 970 253 1 817

7 - - - - - - -

352 890 154 736 - - - -

1 008 1 	 182 832 350 1 653 1 375 278 4 791

2 217 80 - 80 3 462 3 462 - 3 515

142 - - - 387 387 -

- 3 - 3 - - - -

23 - - - 152 152 -

2 - - - - - - -

16 - _ _ - - _

3 272 19 273 .. .. 1 265 .. .. _

.655 1 	 086 	 • .. .. 521 .. ..

1 440 4 388 .. .. 1 631 .. .. -

2 112 8 867 7 765 1 102 2 453 1 985 468 -

4 361 3 758 3 473 285 841 841 1 10 637

2 589 9 389 9 171 218 1 235 1 066 169 5 398

1 420 2 464 2 464 - 914 914

237 285 285 - 1 365 1 365 - -

1975

1976

1977

1978

1979

1979

MANAD MONTH

Januar January 	

Februar February 	

Mars March 	

April April 	

Mai May 	

Juni June 	

Juli July 	

August August 	

September September

Oktober October 	

November November 	

Desember December 	

FYLKE COUNTY

Østfold 	

Akershus og Oslo

Hedmark 	

Oppland 	

Buskerud

Vestfold

T6lemark

Aust-Agder

Vest-Agder

Rogaland 	

Hordaland

Sogn og Fjordane

Møre og Romsdal

S0r-TrOndelag 	

Nord-TrOndelag 	

Nordland

Troms

Finnmark 	
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Tabell 41. Sal av mjølk og flOyte til konsum, iskrem, bakeri m.m., etter månad/fylke. 1 000 liter
Sales of milk and crearli for consumption, i ce-cream, bakeries etc., by month/county. 1 000
Litres

Ar
Månad
Fylke
Year
Month
County

I alt
1)

nytta, om-
rekna til
heilmjølk
Totall)
whole milk
equivalent

FlOyte3) og rOmme etter
feittinnhald

Cream3) and sour cream,
by fat content

Heil-	 Mager-
mjOlk	 miO1k2)	 14. pst.
Whole 	 Skimmed 	 p.c.
milk 	 milk2)

Mjolk Milk

20 pst.	 35 pst.

851 571 617 825 98 488 1 538 3 252 22 511

845 479 609 664 103 990 1 654 3 490 22 567

841 155 597 625 109 004 1 566 3 775 22 882

853 297 599 540 109 936 1 675 4 193 23 701

865 153 607 526 107 093 1 788 4 266 24 022

67 374 49 920 8 904 159 266 1 617

67 626 47 221 8 605 133 254 1 954

74 270 54 199 9 897 134 300 1 886

70 407 48 908 8 780 113 301 2 052

72 877 50 563 9 349 159 385 2 072

72 299 50 193 9 266 158 480 1 996

70 780 48 171 8 199 159 520 2 029

77 886 54 388 9 222 164 475 2 143

66 874 48 465 8 302 158 330 1 684

73 147 53 421 9 303 140 351 1 817

75 406 53 653 9 307 175 316 2 040

76 210 48 424 7 959 134 287 2 731

57 635 41 163 7 466 12 1 727

150 415 98 698 25 314 304 1 964 4 259

39 437 27 178 5 225 812 10 960

44 073 31 640 4 394 7 29 1 290

46 075 32 033 5 114 2 61 1 446

35 585 24 214 5 295 108 1 140

33 383 24 783 4 454 9 897

18 613 14 419 2 116 438

32 237 22 927 3 185 327 792

66 020 46 879 7 836 188 1 909

77 226 55 652 6 922 711 1 860

19 625 13 815 2 169 612

54 087 36 783 6 142 663 64 1 524

61 177 41 473 8 156 436 1 833

22 929 16 147 2 350 715

54 324 40 036 5 200 163 1 406

33 953 24 956 4 066 182 840

18 359 14 730 1 687 2 375

1975

1976

1977

1978

1979

1979

MÅNAD MONTH

Januar January 	

Februar February 	

Mars March 	

April April 	

Mai May 	

Juni June 	

Juli July 	

August August 	

September September

Oktober October 	

November November 	

Desember December 	

FYLKE COUNTY

Østfold 	

Akershus og Oslo

Hedmark 	

Oppland 	

Buskerud 	

Vestfold 	

Telemark 	

Aust-Agder 	

Vest-Agder 	

Rogaland 	

Hordaland 	

Sogn og Fjordane

MOre og Romsdal

SOr-TrOndelag 	

Nord-TrOndelag 	

Nordland 	

Troms 	

Finnmark 	

1) Medrekna svinn. 2) Skumma mjølk og kjernemjOlk. 3) Medrekna produksjon av sterilisert 14 pst.
flyte.
1) Including waste. 2) Skimmed milk and butter milk. 3) Including production of sterilized 14 per
cent cream.



	284,6	 242,8

	

251,2 	 236,3

	

213,8 	 224,7

	

183,5 	 226,6

	

160,1 	 199,1

	

135,5 	 186,3

	

123,9 	 189,3

	

97,7 	 173,6

	

86,3 	 150,2

	

74,0 	 144,3

	

68,7 	 135,4

•• ••

• • • •

SO 00

. . 0 0

SO O0

00 041

SO 00

OS Oil
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Tabell 42. Sal av mjølk og mjølkeprodukt utanom meierial) . Landsdel. 1970 - 1979 Sales of milk and
milk products outside dairies1). District. 1970 - 1979

Ar	 I alt	 Aust-	 Telemark	 Vest-	 Trønde-	 Nord-
Year . 	 Total	 landet	 og Asder	 landet	 lag	 Noreg

1 000 liter litres

MJØLK LEVERT TIL FORBRUKAR OG
KJØPMANN MILK SUPPLIED TO
CONSUMER AND RETAILER

1970 	 412 123 20 50

1971 	 362 102 11 132

1972 	 291 83 12 90

1973 	 226 60 15 68

1974 	 260 50 14 130

1975 	 149 74 11 9

1976 	 270 61 18 144

1977 	 91 43 6 9

1978 	 189 39 10 114

1979 	 123 41 5 53

Tonn Tons

FJELL- OG GARDSSMOR
2) 	

FARM-MADE
BUTTER2)

141,8 206,5 398,6

1970 	 1 149,4 125,7 188,1 345,0

1971 	 1 041,5 108,4 178,3 313,6

1972 	 989,8 96,5 171,2 309,5

1973 	 882,7 82,0 154,0 285,4

1974 	 803,0 72,2 147,2 259,7

1975 	 746,5 58,3 136,8 236,2

1976 	 665,1 55,1 117,3 220,0

1977 	 599,0 48,6 110,0 202,2

1978 	 538,5 44,9 97,6 176,9

1979 	 502,2 40,8 89,5 166,3

GARDSOST 	 FARM-MADE CHEESE

1970 	 72,5 • • . . • •

1971 	 78,7 • • •• • •

1972 	 78,6 • • •• . .

1973 	 72,4 . . . . . .

1974 	 60,4 • • 00

1975 	 65,0 O0 00

1976 	 66,0 • • 00 O0

1977 	 49,0 . . 410 IWO

1978 	 44,1 • • • • • •

1979 	 41,0 • •

10 	 209

6 	 111

6 	 100

5 	 78

3 	 63

2 	 53

3 	 44

2 	 31

2 	 24

5 	 19

1) Rettkomen for tilskott. 2) Rikssummen gjeld også smør levert direkte til N.M. Salgssentral.
1) Entitled to subsidies. 2) Totals include direct deliveries to the Norwegian Dairies' Marketing
Board.



Ar Year 	 SmOr Butter 	 Kvit ost

Tons kroner
Tonn 1 000 kr

Tonn	 1 000

1970 	  1 427 	 6 787 	 14 359 	 60
1971  	 886 	 6 783 	 14 703 	 74
1972 	  1 567 	 12 111 	 14 843 	 92
1973  	 342 	 1 616 	 14 391 	 93
1974  	 224 	 990 	 14 907 	 118
1975  	 352 	 1 650 	 15 843 	 142
1976  	 423 	 2 004 	 17 970 	 189
1977 	  6 071 	 27 600 	 17 706 	 192
1978  	 380 	 1 935 	 17 312 	 213
1979  	 340 	 2 022 	 18 137 	 244

1 000 kr	 kroner Ore

657 	 825 812 	 2 282 845 	 136,68 	 132,58
463 	 928 449 	 2 745 014 	 162,90 	 158,01
377 	 1 078 776 	 3 372 601 	 194,53 	 188,70
161 	 1 170 180 	 3 720 981 	 212,80 	 206,42
535 	 1 303 305 	 4 087 230 	 237,76 	 230,63

156 	 397 901 	 1 	 097 	 255 	 .. 	 ..
850 	 96 086 	 198 764 	 .. 	 ..
026 	 352 790 	 1 	 125 236 	 .. 	 ..
722 	 112 	 742	 412 980 	 .. 	 ..
201 	 176 578 	 800 623 	 .. 	 ..
470 	 148 	 727 	 397 	 743 	 .. 	 ..
110 	 18 481 	 54 	 629 	 .. 	 ..

1974  	 3 108
1975  	 3 673
1976  	 4 451
1977  	 4 891
1978  	 5 390

1978

Ostlandets  	 1 495
Agder og Telemark  	 294
Vestlandske  	 1 478
Møre og Romsdal  	 525
Trøndelag  	 977
Nord-Norges  	 546
Finnmarkmeierienes Felleskontor  	73
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Tabell 43. Innanlandsk sal av smør og ost. 1970 - 1979. Tonn Domestic sales of butter and cheese.
1970 - 1979. Ton

Ost Cheese

Ar Year SmOr
Butter I alt	 Kvit ost	 Brun ost

Total 	 Cheese 	 Whey cheese

Smelteost
Processed
cheese

1970  	 19 004 	 34 321 	 19 616 	 12 539 	 2 166
1971  	 18 120 	 35 709 	 20 853 	 12 491 	 2 365
1972  	 16 685 	 36 827 	 21 794 	 12 763 	 2 270
1973  	 19 519 	 37 792 	 21 784 	 13 471 	 2 537
1974  	 18 515 	 39 841 	 22 741 	 14 098 	 3 002
1975  	 16 229 	 40 215 	 22 546 	 14 752 	 2 917
1976  	 18 897 	 40 390 	 23 662 	 13 998 	 2 730
1977  	 18 394 	 43 405 	 26 433 	 14 199 	 2 773
1978  	 19 647 	 45 492 	 28 371 	 14 245 	 2 876
1979  	 19 689 	 47 443	 30 363 	 14 227 	 2 858

Tabell 44. Utførsle og innførsle av smør og ost. 1970 - 1979 Exports and imports of butter and
cheese. 1970 - 1979

Utførsle Exports 	 InnfOrsle
Imports

Smelteost	 Brun ost 
Processed cheese	 Whey cheese	 Ost	 Cheese

kr	 Tonn	 1 000 kr	 Tonn	 1 000 kr	 Tonn	 1 000 kr

656 	 1 250 	 8 320 	 2 048 	 6 341 	 276 	 2 874
315 	 1 303 	 9 604 	 2 537 	 8 041 	 410 	 4 940
588 	 1 378 	 11 480 	 857 	 5 440 	 477 	 6 136
066	 1 021 	 8 044 	 647 	 5 375 	 530 	 6 959
904 	 909 	 8 014 	 587 	 4 926 	 609 	 8 446
890 	 798 	 6 677 	 748 	 6 318 	 671 	 10 241
820 	 1 061 	 9 119 	 1 226 	 9 340 	 800 	 12 556
426 	 926 	 8 398 	 1 250 	 9 111 	 958 	 15 771
625 	 973 	 8 598 	 1 580 	 11 419 	 1 119 	 20 081
261 	 1 276 	 11 791 	 1 423 	 12 163 	 1 389 	 25 589

Kjelde: NOS Utenrikshandel. Source: NOS External Trade.

Tabell 45. Nettoutbyte ved meieria Net income of dairies

Ar
Mjølkesentral
Year
Milk pool

Sal av meieri-
varer og andre
varer og tilskott
Sales of dairy
and other pro-
ducts and
subsidies

Nettoutbyte ved meieria

Drifts-
Net income of dairies   

utgifter
1)

Pr . kg
1)

Expen- 	 I alt	 Pr. liter
diture 	 TotalPer kilol)Per Zitrel)

1) Omrekna heilmjølk frå eigne leverandørar.
1) Whole milk equivalent received from own suppliers.

Kjelde: NOS Industristatistikk. Source: NOS Industrial Statistics.
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Tabell 46. Nettoutbyte ved meieria etter disponering Net income of dairies by disposal of available
money

Utbetalt til leverandørane	 Utbetalte Andre	 Anna
for milk	 særtil-	 utreisler	 (fondsav-

Ar	 Paid to suppliers for milk 	skott frå for leve-	 setting
Mjølkesentral	 I alt	 staten	 randøranel)	 o.a.)Geite-Year	 . Total	 Kumjolk	 Special	 Other pay-	 Wscellane-
Milk pool	 I alt	 Cow's	 miOlk

Goat's govern-	 ments on	 ous (trans-
milk	 ment	 account of 	 ferred tomilk

subsidies suppliersl) funds etc.)

1 000 kr kroner

2 282 845 1 954 107 1 919 752 34 355 126 718 147 677 54

2 745 014 2 375 217 2 332 952 42 265 162 015 186 731 21

3 372 601 2 791 074 2 740 091 50 983 192 335 414 178 -24

3 720 981 2 945 004 2 889 375 55 629 225 025 521 598 29

4 087 230 3 181 612 3 121 735 59 877 243 089 634 015 28

1 097 255 865 244 856 550 8 694 50 955 170 424 10

198 764 152 006 149 729 2 277 10 525 34 501 1

1 125 236 897 353 886 619 10 734 52 325 169 937 5

412 980 317 312 309 920 7 392 33 980 61 924

800 623 638 587 637 445 1 142 39 479 118 860 3

397 743 273 818 244 180 29 638 49 096 69 529 5

54 629 37 292 37 292 - 6 729 8 840 1

1974

1975

1976

1977

1978

1973

Østlandets 	

Agder og Telemark 	

Vestlandske 	

Møre og Romsdal 	

Trøndelag 	

Nord-Norges 	

Finnmarkmeierienes
Felleskontor 	

343

051

986

354

514

632

732

621

-236

697

300

768

Ore pr. liter Ore per litre

1974 	 136,68 117,00 116,38 166,55 7,59 8,84

1975 	 162,90 140,96 140,11 211,65 9,61 11,08

1976 	 194,53 160,99 159,93 250,28 11,09 23,89

1977 	 212,80 168,42 167,25 264,98 12,87 29,83

1973 	 237,76 185,08 183,57 324,93 14,14 36,88

1) Medrekna tilskott frå staten.
1) Including government subsidies.

Kjelde: NOS Industristatistikk. Source: NOS Industrial Statistics.

3,25

1,25

-1,44

1,68

1,66
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Tabell 47. Tilgang og forbruk av matvarer. 1973. Forbruk pr. person. 1970 og 1973 Supplies and
consumption of food. 1978. Consumption per person. 1970 and 1978

Varegruppe
Commodity

Innan-
landsk Lager-
produk- end-	 Eks- Im-
sjon	 ring	 port . port
Domes- Change Ex-	 Im-
tic	 in	 ports ports
pro-	 stocks
duction

Innanlandsk
forbruk
Domestic

consumption 
Av dette

I alt til mat
Total Of which

to food

Netto forbruk
pr. person

Net consumption
per person

Pr. dag
1978 	Per day 

1970	 1978
Kg	 Kcal -

Kilo	 Calories1 000 tonn tons

2 933	 3 011

+13,5 40,7	 629,5 1 700,8 381,5 74,0 680 732

+10,4 10,6	 348,9 407,7 327,5 64,6 571 620
+0,4 1,9	 46,0 51,2 3652 7,1 72 66

+25,3 21,6 664,6 7,6 0,9 7 8
+23,0 28,2	 2,3 321,0 9,1 1,1 12 12
-45,6 220,0 265,6 10,4 2,6 18 26

182 171

0,4	 8,6 632,8 329,5 81,2 165 156
-0,4 2,7 13,1 6,4 1,6 17 15

444 425

+2,6 -	 163,4 160,8 148,0 36,5
-	 2,8 2,8 2,3 0,6

0,2 0,9 0,9 0,2 444 425

0,6	 73,9 76,8 11,4 2,8

+0,5 2,5	 27,6 24,6 24,6 6,1 49 61

1,1	 29,6 213,8 178,7 44,0 24 27

88 102

-	 67,6 67,6 67,6 16,7 15 15

0,5	 105,4 196,0 174,5 43,0 43 54

1,4	 37,6 36,2 36,2 8,9 17 18
0,6	 2,3 54,6 46,2 11,4 14 15

-2,4 2,1	 23,7 220,4 218,8 53,8 236 290

-1,2 0,9	 9,9 77,7 76,7 18,9 51 77
0,4 2,3 2,2 0,5 5 1

-0,6 0,1	 6,1 83,6 83,6 20,6 132 152

-0,4 3,5 22,4 22,0 5,4 26 30
0,3 1,1 1,0 0,2 1 1

-0,2 1,0 11,5 11,5 2,8 5 8
1,1	 2,5 21,8 21,8 5,4 16 21

+0,1 0,1	 1,6 42,6 41,0 10,1 38 40

I alt Total 	

Korn Grains 	
 

1 125,5

Kveite Wheat  
	

79,8
Rug Rye  

	
7,5

Bygg Barley  
	

668,3
Havre Oats  

	
369,9

Anna Other 	

Potet Potato 	

Potet, friske
1) Potato,

freshl)  
	

624,6
Potetmj01 Potato flour  

	
10,0

Sukker Sugar 	

Sukker Sugar, refined 	
Sirup Syrup 	
Honning Honey  

	
0,7

Andre sukkervarer Other
sugar commodities  

	
3,5

Belgfrukter, nOtter, kakao
Pulses, nuts, cocoa 	

GrOnsaker
1) Vegetables 1)	 185,3

Frukt
1) Fruit1)

Sitrusfrukt Citrus fruit,
fresh 	
Anna frukt Other fruit,
fresh  

	
91,1

TOrka og hermetisk frukt
(inkl. juice) Dried and
canned fruit (incl. fruit
juice) 	
Bær Berries  

	
52,9

Kjot Meat  
	

196,4

Storfe Beef meat  
	

67,5
Kalv Veal meat  

	
1,9

Svin Pork and bacon meat  
	

77,0
Sau og geit Mutton and goat
meat 	  ,	 18,5
Hest Horse meat  

	
0,8

FjOrfe Poultry meat  
	

10,3
Anna Other meat  

	
20,4

Egg Eggs
	 41,2

1) Avlingsår 1. juli - 30. juni.
1) Agricultural year 2 July - 30 June.



I Kg	 Kcal

67 52

85,1 21,0

12,5 3,1
67 52

25,1 6,2

509 529

651,1 160,4 325 303

0,1 0 - -

117,5 28,9 14 28
27,3 6,7 58 57

62,1 15,3 ,	 16 19
46,7 11,5 96 122

95,8 23,6 616 582

7,8 1,9

1,0 0,2
17,6 4,3
0,8 0,2 616 582

54

Tabell 47 (framh.). Tilgang og forbruk av matvarer. 1973. Forbruk pr. person. 1970 og 1973
Supplies and consumption of food. 1978. Consumption per person. 1970 and 1978

Varegruppe

Innan-
landsk
produk-
sjon

Lager-
end-
ring

Eks- Im-
port port

Innanlandsk	 Netto forbruk
forbruk 	 pr. person 

Av dette	 Pr. dag I alt	 1973til mat
-- 1970 1973

1 000 tonn

Fisk Fish

Fersk og frosen Fresh or
frozen 	  2 396,3	 +2,6	 268,0	 19,0	 2 144,7
Salta, rykt eller tOrka
Salted, smoked or dried  	 226,4 -12,4	 232,3	 6,9	 13,4
Anna Other fish  	 76,7	 +1,2	 42,0	 5,7	 39,2

MjOlk Milk 	

HeilmjOlk, ku Whole milk, cow	 1 844,0	 -	 -	 -	 1 844,0
Heilmjølk, geit Whole milk,
goat  	 22,9	 -	 -	 -	 22,9
Skumma mjølk Skimmed milk  	421,6	 -	 -	 -	 421,6
Flyte Cream  	 27,3	 -	 -	 -	 27,3
Kondensert og tOrka mjOlk Con-
densed and dried milk  	 107,4	 -	 7,3	 44,7	 144,8
Ost Cheese  	 66,1	 +0,7	 19,8	 1,1	 46,7

Olje og feitt 	and fats i) 	445,7	 +1,2	 157,5	 40,8	 327,8

Vegetabilske oljer og feitt
Vega-table oils and fats  	 64,9	 -0,6	 13,1	 18,1	 70,5
Marine oljer og feitt Marine
oils and fats  	 280,5	 +1,4	 132,7	 16,9	 163,3
SmOr Butter  	 16,9	 +0,6	 0,3	 1,8	 17,8
Slaktefeitt Slaughter fats . .  	 8,0	 -0,2	 4,6	 4,0	 7,6
Margarin og anna bearbeidd
feitt Margarine and other
processed fats  	 75,4	 -	 6,8	 -	 68,6	 68,6	 16,9
Av dette Of which

Margarin Margarine  	 62,5	 -	 6,6	 -	 55,9	 55,9	 13,8_)

01 Beer  	 192,0	 5,7	 0,5	 186,8	 186,8	 46,0

Vin Wine  	 0,3	 - 11,6	 11,9	 11,9	 2,9

. . 	 • •

1) Uttrykt i feittinnhald.
1) Expressed in fat content.

Tabell 48. Traktorar, skurtreskjarar l) og . fOrhaustarar l) i jordbruket. 20. juni. 1959, 1969 og 1974 -
1978 Number of tractors, combined harvestersl ) and :flail forage harvestersl ) in
agriculture. 20 June. 1959, 1969 and 1974 - 1978

Ar
Fylke
Year
County

Traktorar Tractors 
4-hjuls

I alt	 2-hjuls	 og andre
Total	 2-wheeled	 4-wheeled

and other

Skur-
treskjarar
Combined
harvesters

FOr-
haustarar
Flail
forage
harvesters

1959 	 55 786 10 503 45 283 4 634 ..
1969 	 109 339 20 172 89 167 10 851 12 140
1974 	 120 652 18 488 102 164 13 906 25 615
1975 	 123 546 18 794 104 752 14 470 27 864
1976 	 127 787 17 788 109 999 14 923 30 583
1977 	 133 518 18 703 114 815 14 800 32 904
1978 	 138 348 17 198 121 150 15 607 35 233

1) På bruk med minst 5 dekar jordbruksareal i drift.
1) On holdings with at least 5 decares agricultural area in use.
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Tabell 49. Innforsle av landbruksmaskinar. 1975 - 1979 Imvorts of agricultural machinery.
1975 - 1979

Traktorar Tractors 	

Av dette med 2 hjul Of which 2-wheeled 	
" 3-4 hjul	 3-4-wheeled 	
" belte	 with belt 	

Gjødselspreiarar Fertilizer distributors 	

Såmaskinar for hest og traktor Grain drills 	

Slåtteutstyr for traktorl) Mowing equipment for
tractor]) 	

FOrhasutarar Flail forage harvesters 	

Skurtreskjarar Combine harvesters 	

Potetopptakarar 2) Potato diggers2) 	

Motorsprøyter for landbruket Motor sprayers 	

MjOlkemaskinar Milking machines 	

1975 1976 1977 1978 1979

11 274 15 059 20 008 17 707 14 601

3 414 5 831 8 372 8 701 7 538
7 766 9 103 11 131 8 412 6 616

94 125 499 594 447

3 771 2 958 4 447 4 269 3 968

2 216 2 975 3 420 4 239 4 437

3 032 4 406 5 910 5 736 4 985

1 935 1 768 2 094 2 002 2 290

1 051 923 1 016 826 977

137 256 165 234 185

1 971 3 981 3 387 2 913 2 472

954 1 101 558 980 857

1) Medrekna sjølvbindarar. 2) Medrekna automatiske rotvekstopptakarar.
1) Including automatic binders. 2) Including swede lifter-loader.

Kjelde: NOS Utenrikshandel. Source: NOS External Trade.

Tabell 50. Siloar og vatningsanlegg som det er utbetalt statstilskott til. 1975 - 1979 Silos and
irrigation systems which have been payed government subsidies. 1975 - 1979

Siloar	 Vatningsanlegg
Silos	 Irrigation systems 

Talet på	 Talet på
Ar	 Silo-

tiltak	 tiltak
Year	 volum	 Interessert areall )

Number	 NumberSilo	 Interested areal )

of 	 ofvolumeprojects	 projects
m3	 Dekar Decares

1975  	 3 309	 484 038	 452	 30 439

1976  	 3 094	 495 378	 671	 58 980

1977  	 3 018	 499 951	 1 112	 151 812

1978  	 3 244	 559 564	 1 017	 105 740

1979  	 2 940	 519 509	 706	 75 107

1) Areal som vatningsanlegga har kapasitet til å vatne.
1) Area which can be irrigated by the irrigation systems.

Tabell 51. Siloar som det er lOyvt statstilskott til, etter type og byggemateriale. 1976 - 1979
Silos with government subsidies,by type and building materials. 1976 - 1979

Silovolum
Tårnsiloar	 Plansiloar	 pr. silo
Tower silos	 Trench silos	 Silo volume

Ar	 per silo  	 ,

Year	 Av	 Av	 Av anna
	I alt tre	 betong	 materiale	 Av	 Av	 Av anna	 Tårn- Plan-altI	Total Of	 Of 	 Of other	 tre betong	 materiale siloar siloar

wood concrete material

1 	 m3

1976 	  2 883 2 025	 840	 18	 564	 263	 297	 4	 141	 249

1977 	  2 896 1 973	 909	 14	 600	 253	 347	 -	 151	 250

1978 	  2 961 2 021	 924	 16	 587	 193	 392	 2	 152	 245

1979 	  2 634 1 785	 819	 30	 591	 199	 392	 -	 158	 256
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Tabell 52. Siloar og pressaftanlegg som det er lOyvt statstilskott til, etter lagrings- og disponerings-

mate for silopressaft. 1976 - 1979 Number of silos and number of silage effluent plants
with government subsidies, by storage and disposal method for silage effluent. 1976 - 1979

Etter lagring av pressaft 	 Etter disponering av pressaft
By storage of	 By disposal of

silage effluent	 silage effluent 
I landkum/

	

lt 	gjødsel-
	I sær- 	 Spreiing 	 Utslepp

I a
	T ota Z	

kjellar 	 skild 	 Til 	 på jord 	 Innfilt- i sj0
Ingen In urine	 beholdar fr Dispers-	 rering 	 Dropping
None collecting In	 For ing	 in

tank/	 separate food on	 tration lake/
dung	 container	 ground	 sea
cellar

772

887

952

963

559

996

293

118

TALET PA SILOAR
NUMBER OF SILOS

1976 	

1977 	

1978 	

1979 	

TALET PA PRESSAFTANLEGG NUM-
BER OF SILAGE EFFLUENT PLANTS

1976 	

1977 	

1978 	

1979 	

3 447 1 462 1 213

3 496 1 547 1 062

3 548 1 580 1 016

3 225 1 377 885

1 872 945 368

2 996 1 429 571

847 427 127

291 129 44

52 2 708 414 273

62 2 823 373 238

67 2 853 367 261

52 2 684 284 205

66 1 673 57 76

51 2 769 75 101

19 736 34 58

11 265 3 12

Tabell 53. Vatningsanlegg som det er loyvt statstilskott til. Rørlengde etter rørtype og areal som
kanvatnast, etter trykktilhOve for anlegget. 1976 - 1979 Irrigation systems with
government subsidies. Length of pipe by type and area which can be irrigated, by pressure
situation of the irrigation system. 1976 - 1979

Areal som kan vatnast etter
trykktilhøve for anlegget

ROrlengde etter rørtype Area which can be irrigatedLength of pipe by type by pressure situation of the
irrigation system 

Ar	 Hurtig- 	 Natur- Pumpe 	 Pumpe m/
Year	 kop- 	 leg 	 m/forbr.- elektrisk

lings-
Anna 	

trykk motor 	motorI alt Plast
rør 	 I alt 	 Natu- Pump with PUmpTotal Plastic	 OtherFast	 ral	 internal	 with
coupling	 pres- combustion electric
pipe	 sure	 engine	 motor 

Km Km	 I 	 Dekar Decares

813 484 292 37 95 352 7 501 19 353 68 498

1 481 885 528 68 181 756 15 211 31 852 134 693

825 529 270 26 95 832 17 6 08 23 145 54 879

560 382 156 2 0 61 684 6 392 14 133 41 159

Tabell 54. Forbruk av handelsgjødsel rekna i tonn grunnstoff. 1969/70 - 1973/79 Consumption of
commercial fertilizers in metric tons of N ., P and K. 1069/70 - 1978/79

Ar 	 I alt 	 Nitrogen (N) 	 Fosfor (P) 	 Kalium (K)
Year	 Total	 Nitrogen	 Phosphorus	 Potassium 

1976

1977

1978

1979

001 76 843 23 578 54 580

955 77 328 23 477 57 150

179 78 332 24 365 58 482

504 80 165 25 259 61 080

733 91 290 27 000 66 443

653 87 021 24 899 60 733

343 91 602 24 760 59 981

232 94 693 25 908 60 631

037 101 176 26 213 65 648

836 102 715 27 233 67 388

1969 1 70 	  155

1970/71 	  157

1971 1 72 	  161

1972 1 73 	  166

1973 1 74 	  184

1974/75 	  172

1975/76 	  176

1976/77 	  181

1977/78 	  193

1978/79 	  197
Kjelde: Felleskjøpenes Landsforbund. Source: The National Association of Purchasing Pools.
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Tabell 55. Forbruk og omsetnad av kraftfôr, etter månad/landsdel. 1 000 tonn Consumption and sale
of concentrated feed, 'by month/district. 1 000 tons

Omsetnad
frå engros-
forhandlarar
Sales from
wholesalers

Omsetnad
frå bygde-

Zzille:r2from
local mills2)

Leigemalt
Grains ground
for farmers
at local mills

600 1 086 500 63 900 174 200

800 1 119 700 69 000 184 100

700 1 183 500 81 800 172 400

100 1 231 700 94 100 172 300

900 1 204 900 95 700 184 300

700 1 133 200 86 300 185 200

200 1 216 100 103 700 149 400

000 1 220 300 105 600 143 100

200 1 210 800 95 300 161 100

300 1 316 600 104 300 154 400

1970  	 1 324

1971  	 1 372

1972  	 1 437

1973  	 1 4.98

1974  	 1 484

1975  	 1 404

1976  	 1 469

1977
3)

1 469

19783)  	1 467

1979
3)

1 575

1979 3)

-Ar Månad	 Forbruk
Landsdel	 i alt-)
Year Month	 Consumption,
District	 total'

MÅNAD MONTH

Januar January  	 130 600	 108 800

Februar February  	 124 800	 103 300

Mars March  	 142 100	 117 900

April April  	 138 700	 117 100

Mai May  	 139 600	 118 300

Juni June  	 109 900	 91 600

Juli July  	 96 700	 84 000

August August  	 115 800	 99 100

September September  	 117 400	 96 800

Oktober October  	 147 800	 119 900

November November  	 154 700	 128 600

Desember December  	 157 200	 131 200	 .,

1979

LANDSDEL DISTRICT

Austlandet  	 536 700	 374 800

Agder  	 41 500	 37 400

Rogaland  	 350 000	 341 800

Vestlandet  	 253 900	 245 600

Trøndelag  	 277 100	 201 300

Nord-Noreg  	 116 100	 115 700

7 300 14 500

8 100 13 400

9 500 14 700

9 300 12 300

10 500 10 800

9 000 9 300

8 900 3 800

9 800 6 900

6 800 13 800

7 000 20 900

8 100 18 000

10 000 16 000

50 900 111 000

2 400 1 700

3 800 4 400

6 600 1 700

40 300 35 500

300 100

1) Månads- og landsdelstala kan avvike noko frå det faktiske forbruket som følgje av lagerendringane.
2) Fr omsett til detaljistar og forbrukarar. 3) Medr. herda marint feitt.
1) The month and district numbers depart from the actual consumption because of changes in stock.
2) Fodder selled retailers and consumers. 3) Incl. saturated marine fats.
Kjelde:	 Statens Kornforretning. Source: State Grain Corporation.
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-Tabell 56. Forbruk av kraftfôr etter varegruppe Consumption of concentrated feed by product

Ar
Varegruppe	 I alt
Year	 Total
Product

KRAFTFÔR I ALT	 CONCENTRATED FEEDS,
TOTAL

Tonn Ton Prosent
Per cent

1970 	 1 324 600 736 500 588 100 44
1971 	 1 372 800 630 700 742 200 54
1972 	 1 437 700 674 500 763 200 53
1973 	 1 498 100 779 800 718 300 48
1974 	 1 484 900 722 400 762 500 51
1975 	 1 404 700 602 700 802 000 57
1976 1 469 200 727 300 741 900 50
1977 	 1 469

1)
000 734 800 734 200

1) 50
1978 	 1 467 2001) 534 600 932 6001 ) 64
1979 	 1 575 300" 589 800 985 500" 63

KARBOHYDRATKRAFTFÖR	 CARBOHYDRATES

1970 	 1 045 700 493 700 552 000 53
1971 	 1 112 200 404 100 708 100 64
1972 	 1 169 700 441 700 728 000 62
1973 	 1 263 200 571 400 691 800 55
1974 	 1 271 300 531 900 739 400 58
1975 	 1 196 400 417 600 778 800 65
1976 1 240 600 527 200 713 400 58
1977 	 1 240

1)
600 534 800 705

1)
800 57

1978 	 1 243 4001) 350 700 892 7001 ) 72
1979 	 1 340 500

1) 398 600 941 900
1)

70

1979

Mais og -grits	 Maize and maizegritz 	 81 400 81 400
Durra	 Doura 	 141 700 141 700 -
Hvete	 Wheat 	 34 200 19 400 14 800 43
Rug	 Rye 	 4 700 1 100 3 600 77
Bygg	 Barley 	 619 400 31 800 587 600 95
Havre	 Oats 	 320 200 - 320 200 100
Avfallsmj01 Bran 	 76 800 67 700 9 100 12
Melasse	 Molasses 	 55 500 55 500
Herda marint feitt	 Saturated marine fats . 6 600 - 6 600 100

PROTEINKRAFTFOR 	PROTEINS

1970 	 278 900 242 800 36 100 13
1971 	 260 700 226 600 34 100 13
1972 	 268 000 232 800 35 200 13
1973 	 234 900 208 400 26 500 11
1974 	 213 600 190 500 23 100 11
1975    208 300 185 100 23 200 11
1976 	 228 600 200 100 28 500 12
1977 	 228 400 200 000 28 400 12
1978 	 223 800 183 900 39 900 18

1979 	 234 800 191 200 43 600 19

1979

Sildemj01	 Herring meal 	 34 600 - 34 600 100
Fiskemjøl	 Fish meal 	 - - - -

Kokoskakernjol	 Coconut meal 	 700 700
BommulsfrO Cotton-seed meal 	 21 900 21 900 - -

Guarmj01	 Guar meal 	 4 400 4 400 - -

Soyamj01	 Soy-beanmeal 	 103 400 103 400
Rapsmj01 Rape-seed meal 	 57 000 57 000
OljefrO	 Rape-seed 	 12 800 3 800 9 000 70

1) Medr. herda marint feitt.
1) Incl. saturated marine fats.

Kjelde: Statens Kornforretning. Source: State Grain Corporation.

Importerte Norske
råstoff	 råstoff
Imported	 Domestic
crude	 crude
materials	 materials

Prosent norske
råstoff av
samla forbruk
Per cent domestic
crude materials of
total consumption



Soppmiddel Fungicides 	

Uorganiske Inorganic 	

Organiske kvikksOlvforbindelsar
Organic mercury compounds 	

Nitrobenzen Nitrobenzenes 	    

Kopperoxyklorid, svovel 	

KvikksOlvoksyd, metoxykvikksOlv 	

Quintozen, tecnazen 	

Dazomet, dichlorpropan, dichlorpropen,
metam-Na, methylisothiocyanat 	

Na-dimethyldithiocarbamat, ferbam, manco-
zeb, maneb, propineb, thiram, zineb 	

Jorddesinfeksjonsmiddel Soil-
disinfectants 	

Dithiocarbamater Dithiocarbo-
mates 	 

Benzimidazol- og oxathiinfor-
bindelsar Benzimidazoles and	 Benomyl, carboxin, fuberidazol, oxycar-
oxathiino  	 boxin, thiophanat, thiophanat- methyl ..

Dicarboximid Dicarboximides .	 Captafol, captan, folpet 	

Spesialmiddel mot mjOldogg
Mildewfungicides  	 Binapacryl, chinomethionat, dinocap 	

Dichlofluanid, dichlon, dodemorf, dodin,
Andre Others  	 pentachlorphenol, triforin 	

Skadedyrmiddel Insecticides, acaricides, nematocides and rodenticides 	

Vegetabilske middel Botanical
insecticides  	 Nikotin, pyrethriner, rotenon 	

Mineraloljer Mineral oils 	

Klorerte hydrocarbonar
Chlorinated hydrocarbons  

	
DDT, endosulfan, lindan, methoxychlor . • •

94 388

27 615

986

1 904

2 710

32 948

2 325

13 308

1 114

11 478

45 078

251

763

12 812

84 066

26 580

811

1 853

3 490

22 369

2 172

13 871

925

11 995

43 717

280

894

11 424

198 323

12 279

18 273

15 875
1)

18 451

9 777

229 797

176 838

11 341

17 934

8 866

20 974

4 393

272 193
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Tabell 57. Sal av plantevernmiddel. 1977 og 1978. Kg aktivt stoff Sales of pesticides. 1977 and
1978. Kilos active ingredients

Gruppe
Group

Middel
Compounds 1977 1973

I alt Total 	  1 429 795
1) 

1 451 268

Fosforforbindelsar, ikkje
systemiske Not systemic
organophosphates  

Fosforforbindelsar, systemiske
Systemic organophosphates 	

Spesialmiddel mot midd
Acavicides 	

Karbamater Carbamates 	

Jorddesinfeksjonsmiddel Soil
disinfectants 	

Diverse middel Miscellaneous
compounds 	

Ugrasmiddel Herbicides 	

Fenoxsyforbindelsar Phenoxy
herbicides 	

Benzosyrer og nitriler Benzoic
acids and nitri les 	

Klorerte feittsyrer Chlorinated
fat acids 	

Urea-forbindelsar Urea compounds

Karbamater Carbonates 	

Dinitrofenoler Dinitrophenoles 	

Triazin ogtriazinoner Triazines
and triazinones 	

Bipyridyliumforbindelsar
Bipyridylium compounds 	

Mineraloljer Mineral oils 	

Azinphos-methyl, bromophos, chlorfenvin-
phos, diazinon, dichlorvos, fenitrothion,
fenthion, malathion, parathion, sulfotep,
trichloronat  

Demeton, demeton-S-methyl, dimethoat,
mevinphos 	

Azobenzen, binapacryl, chinomethionat,
cyhexatin, dicofol, dienochlor, fenson,
tetradifon, tetrasul  

Aldicarb, mercaptodimetur, pirimicarb

Dazomet, dichlorpropan, dichlorpropen,
metam-Na, methylisothiocyanat 	

Chloropropylat, crimidin, metaldehyd

Dichlorpropionsyre, TCA 	

Chloroxuron, linuron, metoxuron 	

Chlorpropham, EPTC, phenmedipham, tri-
allat 	

Dinoseb 	

Atrazin,desmetryn,hexazinon,metribuzin,pro-
metryn, simazin, terbuthylazin, terbutryn

Diquat, paraquat

	

17 790
	

18 439

	

8 210
	

6 832

	

2 013
	

1 679

	

185
	

207

	

2 709
	

3 490

	

345
	

472

1 259 857
1) 

1 294 760

2,4-D, 2,4,5-T, 4-CPA  	 24 467	 19 809
dichlorprop  	 61 331	 113 195
MCPA  	 241 975	 225 800
mecoprop  	 30 187	 30 729

Chlorthiamid, dicamba, dichlobenil,
ioxynil  	 16 113

1)
28 108

1) Korrigerte tal.
1) Revised figures.



Gruppe
	

Middel

Ugrasmiddel (framh.) Herbicides (cont.)

Jorddesinfeksjonsmiddel Soil-	 Dazomet, dichlorpropan, dichlorpropen,
di
	

metam-Na, methylisothiocyanat 	

Anilin- og uracilforbindelsar
	

Propachlor, trifluralin, propanil,
Anilin and uracil compounds 	

 
bromacil, lenacil 	

Brakking og risdreping Total
weed-killers and potato haulm
destructors  

Diverse middel Miscellaneous
compounds 	

Spreie- og vekstregulerande middel

Borater, natriumklorat 	

Amitrol, bentazon, chloridazon, bromfen-
oxim, jernsulfat, methazol, nitrof en,
difenzoquat 	

Growth-regulators and stickers 	

Ancymidol, carbaryl, chlormequatchlorid,
chlorpropham, daminozid, 3-indolsmOrsyre,
a-nafthyleddiksyre, propham, spredemidler,
svovel-polysulfider, tecnazen
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Tabell 57 (framh.). Sal av plantevernmiddel. Kg aktivt stoff. 1977 og 1978 Sales of pesticides.
Kilos active ingredients. 1977 and 1978

1977 1978

2 709 3 490

13 192 13 330

312 333 288 811

54 775 58 449

30 472
1)

28 725

30 472
1)

28 725

1) Korrigerte tal.
1) Revised figures.

Kjelde: Landbruksdepartementets giftnemnd.
Source: Pesticides Board of the Ministry of Agriculture.



Fyringsolje/
diesel nytta
til tOrking

av korn
Oil/diesel used

for drying
of grains

Forbruk av
elektrisk kraft
(medr.. hushald)
Consumption of

electricity (incl.
housekeeping)

Pr. tonn
Pr. bruk

I alt tørka	
I alt	 PerPer ton holding

dried

HEILE LANDET THE WHOLE
COUNTRY 	 86 417 17 969	 994	 207

FYLKE COUNTY

Østfold 	

Akershus 	

Hedmark 	

Oppland 	

Buskerud 	

Vestfold 	

Telemark 	

Aust-Agder 	

Vest-Agder 	

Rogaland 	

Hordaland 	

Sogn og Fjordane 	

Møre og Romsdal 	

Sør-Trøndelag 	

Nord-Trøndelag 	

Nordland 	

Troms 	

Finnmark 	

BRUKSSTORLEIK
SIZE OF HOLDING

5- 19,9 dekar decares .

20- 49,9

50- 99,9

100-199,9

200 dekar og meir decares
and more 	

	883	 1 309
	

421	 625

	

8 059	 4 230
	

701	 368

	

24 132	 5 075
	

1 054	 222

	

29 292	 4 620
	

1 099	 173

	

24 051	 2 735	 1 011	 115

6 158

6 987

10 338

10 571

4 721

4 010

2 042

846

1 379

6 483

2 562

3 043

4 969

7 187

7 900

4 522

1 993

705

	

1 151	 893	 167

	

1 460	 914	 191

	

1 286	 1 136	 141

	

1 300	 1 296	 221

	

1 488	 1 032	 325

	

897	 970	 217

	

678	 886	 294

	

321	 851	 323

	

402	 904	 263

	

1 431	 963	 213

	

1 425	 618	 344

	

1 199	 708	 279

	

922	 959	 178

	

1 050	 1 152	 168

	

856	 1 080	 117

	

1 028	 981	 223

	

443	 843	 187

	

133	 984	 186
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Tabell 58. Forbruk av energi i jordbruket l), etter fylke/bruksstorleik. 1977 Consumption of
energy in agriculturel ) , by county/size of holding. 1977

Fylke
Bruksstorleik etter jord-
bruksareal i drift i 1978
County
Size of holding by agri-
cultural area in use i 1978

Forbruk av drivstoff 2 ) til mas-
kinar og bi1ar 3) i jordbruket

Consumption of fuel2) for machi-
nery and cars3) in agriculture 

Pr. 100 dekar
jordbruksareal

I alt Total	 Per 100 decares
of agricul-
tural area

Diesel Bensin
Diesel	 BensinDiesel Benzine

1 000 liter
Literlitres liter

1 0001	 .
Liter	 1 000 kWh	 kWh

4 943

693

1 676

1 457

269

178

194

22

49

403

_
9

151

795

3 988

21

17

21

23

25

16

14

13

21

32

-
20

28

21

20

2 146

97

98

169

190

97

76

69

35

46

204

164

147

176

146

169

134

96

23

225

495

624

497

302

141

394

795

940

229

880

182

020

881

318

958

293

480

471

735

955

487

493

629

204

948

358

993

637

19

21

20

18

19

17

22

16

15

14

26

17

17

18

19

25

18

19

18

13

14

19

25

39

515

049

026

466

324

343

789

022

826

372

161

854

341

849

883

353

088

727

630

505

694

176

654

964

1) Bruk med minst 5 dekar jordbruksareal i drift. 2) Ved leigekjøring er drivstofforbruket med-
rekna på dei bruka som driv leigekjøring. 3) Omfatter berre lastebilar og varevognar brukt i jord-
bruket.
1) Holdings with at least 5 decares agricultural area in use. 2) The consumption of fuel on hired-
driving is calculated for holdings running such activity. 3) Including  only trucks and pickups used
in agriculture.



1 000 dagsverk 1 000 man-days

34 829 24 345	 12 930 87 288	 48 234 26 004 13 050
36 722 25 518	 15 115 87 650	 48 804 25 969 12 877
37 226 18 964	 10 159 77 560	 49 728 21 221 6 611
32 843 10 834	 6 337 57 638	 44 643 10 251 2 744
30 275 10 488	 5 166 55 139	 44 391 8 720 2 028
27 827 8 041	 3 832 47 534	 39 905 6 245 1 384

25 159 8 439 15 325	 12 535 2 790
21 626 6 492 10 668	 8 746 1 922
19 462 3 489	 1 792 9 473	 7 935 1 095 443

• Mill. timeverk Million man-hours

164 28	 14 76	 64 9 4

2)
1928-29 2)
1938-39

2)
1948-49

2)
1958-59 2)
1961-62

2)
1965-66

3)
1968-69 3)
1971-72
1975-76

3) 

72 104
77 355
66 349
50 014
45 929
39 700

33 598
28 118
24 743         

1975-76 3)
	207
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'Tabell 59. Forbruk av energi i jordbruket, etter driftsform og bruksstor1eik.1) 1977 Consumption
of energy in agriculture, by type of farming and size of holding. 1 ) 1977

Forbruk av drivstoff (dieselolje
og bensin) pr. 100 dekar jord-

bruksareal ved ulike driftsformer
Consumption of fuel per 100

decares of agricultural area
at different type of farming 

Alle
bruk
All
holdings

Korn
Grain

MiOlk
Milk

Sau
Sheep

Alle
bruk

Korn Mjølk Sau

Liter	 Litres ktih

1 201 1 071 1 344 891 19 515 17 052 22 386 14 795

1 046 851 710 13 505 9 958 13 835

1 069 1 301 1 201 821 14 694 12 741 14 116 14 400

1 276 1 110 1 427 1 046 19 176 14 922 19 600 16 932

1 272 1 064 1 374 1 048 25 654 18 572 26 742 22 095

1 126 1 028 1 189 39 964 29 216 41 311

Forbruk av elektrisk kraft
pr. bruk (medr. hushald)
ved ulike driftsformer

Consumption of electricity per
holding (incl. housekeeping)
at different type of farming 

Bruksstorleik etter
jordbruksareal i
drift i 1978
Size of holding by
agricultural area
in use in 1978

HEILE LANDET THE WHOLE
COUNTRY 	

BRUKSSTORLEIK
SIZE OF HOLDING

	5- 19,9 dekar decares 	

20- 49,9	 "

50- 99,9	 "

100-199,9	 "

200 dekar og meir decares
	and more	 	

1) Bruk med minst 5 dekar jordbruksareal i drift.
1) Holdings with at least 5 decares agricultural area in use.

Tabell 60. Arbeidsinnsats på bruka l) . 1928/29 - 1975/76 Work on hold-bngs
1)

 . 1928/29 - 1975/76  

Menn Males 
Brukarar	 Arbeidshjelp 

Kvinner Females   

Arbeidshjelp
Brukarar 	
og ekte-

Familie- Framand
makar

medlemar hjelp

Ar
Year

og ekte- 	Workers 
I alt makar	 Familie- Framand 

I altTotal Holders medlemar hjelp
and	 Family	 Hired
s ouses members workers

1) Bruk med minst 5 dekar jordbruksareal i drift. 2) Medrekna husarbeid. 3) Ikkje medrekna husar-
beid.
1) Holdings with at least 5 decares agricultural area in use. 2) Including household work. 3) Ex-
cluding household work.



Kvinner Females

Arbeidshjelp 
Brukarar
og ekte-
makar 

I alt
Familie- Framand
medlemar hjelp

2)
1938-39 2)
1948-49 2)
1958-59 2)
1961-62 2)
1965-66

1968-69 3)
3)

1971-72 3)
1975-76

	

100,0
	

47,5
	1 00,0

	
56,1

	

100,0
	

65,7

	

100,0
	

65,9

	

100,0
	

70,1

	

100,0
	

74,9

	

100,0
	

76,9

	

100,0
	

78,7
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Tabell 61. Arbeidsinnsats på bruka l) etter type arbeidskraft. Prosent. 1938/39 - 1975/76 Work on
holdingsl) by type. Per cent. 1938/39 - 1975/76

Ar
Year

Menn Males 
Brukarar	 Arbeidshjelp
og ekte- 	Workers 

I alt makar	 Familie- Framand
Total Holders medlemar hjelp

and Family Hired
spouses members workers

33,0 19,5 100,0 55,7
28,6 15,3 100,0 64,1
21,6 12,7 100,0 77,4
22,8 11,3 100,0 80,5
20,3 9,6 100,0 84,0

25,1 100,0 81,8
23,1 100,0 82,0

14,1 7,2 100,0 83,8

	29,6 	 14,7

	

27,4	 8,5

	

17,8	 4,8

	

15,8	 3,7

	

(13,1 	 2,9 j

18,2
18,0

	

11,5	 4,7

1) Bruk med minst 5 dekar jordbruksareal i drift. 2) Medrekna husarbeid. 3) Ikkje medrekna husar-
beid.
1) Holdings with at least 5 decares agricultural area in use. 2) Including household work.
3) Excluding household work.

Tabell 62. Arbeidsinnsats pr. bruk og pr. 100 dekar jordbruksareal l) . 1938/39 - 1975/76. Dagsverk
Work per holding and per 100 decares agricultural areal ) . 1938/39 - 1975/76. Man-days

Ar
Year

I alt Total: 	 Menn Males 	 Kvinner Females 
Pr. 100

Pr. bruk	 dekar	 Pr. 100	 Pr. 100
Pr. bruk	 Pr. bruk

Per holding Per 100	 dekar	 dekar
decares

2)
1938-39 2)
1948-49 2)
1958-59 2)
1961-62

2)
1965-66

3)
1968-69

3)
1971-72 3)
1975-76   

770	 1 502	 361	 704	 409	 798
674	 1 402	 311	 646	 363	 756
543	 1 093	 252	 508	 291	 585
530	 1 018	 241	 463	 289	 555
508	 899	 231	 409	 277	 490

316	 512	 217	 352	 99	 160
303	 441	 220	 320	 83	 121
300	 396	 217	 286	 83	 110                        

1) Bruk med minst 5 dekar jordbruksareal i drift. 2) Medrekna husarbeid. 3) Ikkje medrekna husar-
beid.
1) Holdings with at least 5 decares agricultural area in use. 2) Including household work.
3) Excluding household work.



Prosent Per centWith the holding as

I alt
Total Einaste Viktigaste

leveveg	 leveveg

Ikkje vik-
tigaste
leveveg

Ar
Fylke
Bruksstorleik etter
jordbruksareal
Year
County
Size of holding by
agricultural area

Brukarar med bruket som

Ikkje vik-
Einaste	 Viktigaste

tigaste
leveveg	 leveveg • 

levevegSole Principa, Secondarysource of source of source oflivelihood livelihood livelihood
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Tabell 63. Personlege brukarar etter bruket som leveveg og kjønn/fylke/bruksstorleik
1) Holders by

holding as source of livelihood and sex/ county /size of holdingl)

144
120
107

9
7
6

212
197
154
127
113

4
4
9

10
5
3
4
2
3
7
9
8
9
'7
6
8
5
1

17
36
33
18

7

534
391
395

959
231
229

665
532
493
622
623

769
960
840
202
822
430
467
335
278
880
257
722
663
447
777
053
145
576

655
532
410
909

117

49
42 .
36

1
1

83
70
51
43
37

1
1
2
4
1
1

4
2
2
2
3
3
2
1

5
14
11

5

371
672
750

815
180
977

995
131
186
852
727

856
616
671
410
814
330
959
491
668
389
147
692
674
439
188
101
055
227

623
245
794
916

149

29
25
21

2
1
1

55
48
31
27
22

1
1
2
1
1

1

1
1
1
1
1
1
1

6
8
4

1

843
572
210

041
909
485

239
787
884
481
695

295
169
040
879
221
834
145
663
555
240
398
940
531
568
520
447
957
293

915
870
609
754

547

65
52
49

6
4
3

73
78
71
56
53

1
2
5
3
2
1
2
1
2
2
5
4
5
2
2
4
3
1

16
24
10
2

320
147
434

103
142
767

431
614
423
289
201

618
175
129
913
787
266
363
181
055
251
712
090
458
440
069
505
133
056

117
417
007
239

421

7

34,2
35,5
34,2

18,4
16,3
15,7

39,5
35,5
33,1
34,4
33,2

38,9
32,6
27,2
43,2
31,1
38,8
21,5
21,0
20,4
55,7
23,2
30,9
27,7
46,2
47,1
26,1
20,5
14,4

3,5
14,4
44,3
63,0

72,4

20,6
21,2
19,8

20,3
26,4
23,8

26,0
24,7
20,7
21,5
20,0

27,2
23,6
20,7
18,4
21,0
24,3
25,6
28,4
16,9
15,7
15,1
22,2
15,8
21,0
22,4
18,0
18,6
18,6

5,2
18,8
25,8
25,2

21,7

45,2
43,3
46,0

61,3
57,3
60,5

34,5
39,8
46,2
44,1
46,8

33,9
43,8
52,1
38,4
47,9
36,9
52,9
50,6
62,7
28,6
61,7
46,9
56,5
32,8
30,5
55,9
60,9
67,0

91,3
66,8
29,9
11,8

5,9

MENN MALES

1969 	
1972 	
1976 	

KVINNER FEMALES

1969 	
1972 	
1976 	

MENN OG KVINNER I ALT
MALES AND FEMALES, TOTAL

1949
2)

19592) 	
1969 	
1972 	
1976 	

1976

FYLKE COUNTY

Østfold 	
Akershus og Oslo 	
Hedmark 	
Oppland 	
Buskerud 	
Vestfold 	
Telemark 	
Aust-Agder -

Vest-Agder 	
Rogaland 	
Hordaland 	
Sogn og Fjordane 	
Møre og Romsdal 	
Sør-Trøndelag 	
Nord-Trøndelag 	
Nordland 	
Troms 	
Finnmark 	

BRUKSSTORLEIK
SIZE OF HOLDING

5- 19,9 dekar decares
20- 49,9
50- 99,9
100-199,9
200 dekar og meir

decares and more

1) Bruk med minst 5 dekar jordbruksareal i drift. 2) Korrigerte tal.
1) Holdings with at least 5 decares agricultural area in use. 2) Revised figures.
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Tabell 64. Landbruksvikarteneste. Kommunar med landbruksvikarteneste, tilsette landbruksvikarar og
bruk som fekk hjelp. Fylke Farm-help service. Municipalities with farm-help service,
employed farm helpers and farms receiving help. County

pr. 31/12	
Bruk som fekk hjelp

	Farm helpers per 31 December	 Farms receiving help

Kommunar med	 Med land-	 Utan land-
Ar 	landbruks-	 bruksskole	 bruksskole	 På grunn

Fylke	 vikarteneste	 With	 Without	 av

Year	 Municipalities	 agricultural agricultural	
brukarens Andre

I alt	 sjukdom	 årsaker
County	 with farm-	 school	 school	  I altTotal	 Owing 	 Otherhelp service	 Heil- Del-

tid	 tid	 Heil- Del -
to the	 reasons

Full- Part- tid	 tid	
farmer's

time time	 illness

Landbruksvikarar i arbeid

407 278 18 91 20 11 735 5 749 5 986

436 284 22 104 26 11 894 5 819 6 075

465 300 24 107 34 11 966 6 123 5 843

434 284 21 106 23 12 090 6 535 5 555

372 252 12 94 14 10 442 6 133 4 309

382 260 12 96 14 10 032 5 618 4 414

384 266 14 95 9 9 519 5 801 3 718

20 13 3 4 - 440 208 232

12 7 1 4 - 310 135 175

23 16 - 7 - 659 437 222

41 15 1 22 3 908 572 336

11 9 - 2 - 325 197 128

13 11 1 1 - 257 130 127

15 12 1 2 - 554 285 269

10 8 - 2 - 263 109 154

13 7 1 2 3 253 123 130

18 16 1 1 - 450 364 86

27 24 1 2 - 722 395 327

16 11 - 5 - 600 416 184

29 21 - 7 1 887 524 363

30 22 1 7 - 679 419 260

38 22 1 14 1 977 740 237

46 35 2 8 1 841 512 329

18 13 - 5 - 326 193 133

4 4 - - - 68 42 26

1973  	 335

1974  	 340

1975  	 355

1976  	 356

1977  	 350

1978  	 308

1979  	 324

1979

FYLKE COUNTY

Østfold  	16

Akershus  	 11

Hedmark  	 19

Oppland  	 23

Buskerud
1)	

13

Vestfold
1)	

15

Telemark  	 15

Aust-Agder  	 16

Vest-Agder  	 12

Rogaland  	 13

Hordaland  	 24

Sogn og Fjordane  	 14

Møre og Romsdal  	 30

Sør-Trøndelag  	 23

Nord-Trøndelag  	 24

Nordland  	 34

Troms  	 17

Finnmark  	 5

1) Drammen kommune i Buskerud og Svelvik og Sande kommunar i Vestfold har felles landbruksvikar-
ordning. Tala for desse er tatt med under Vestfold.
1) The municipalities Drammen in Buskerud and Svelvik and Sande in Vestfold have common farm-help
service. The figures of these municipalities are included in the figures of Vestfold.
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Tabell 65. Utgifter til landbruksvikarteneste. Fylke Expenditure on farm-help service. County

Utgifter Expenditure Dekt av Paid by   
Ar
Fylke
Year
County

1,9511

I alt	 Wages
Total	 and

salaries

Andre
utgifter
Other
expendi-
ture

Staten	Kom-
Central 	munane
Govern-
ment	 paZities

Brukarane
The
farmers

1 000 kr 1 000 kroner

16 876 12 353 4 523 8 519 5 095 3 262

20 178 14 735 5 443 9 127 6 992 4 059

25 759 18 922 6 837 12 928 8 002 4 829

29 256 21 693 7 563 13 705 10 318 5 233

28 921 21 518 7 403 13 271 11 164 4 486

30 912 22 700 8 212 12 951 13 395 4 566

32 059 23 393 8 666 13 507 14 064 4 488

1 596 1 179 417 564 714 318

1 030 756 274 447 398 185

2 131 1 511 620 1 090 744 297

3 187 2 322 865 1 357 1 358 472

945 686 259 517 282 146

1 232 850 382 438 599 195

1 089 768 321 478 440 171

783 576 207 341 295 147

810 619 191 408 260 142

1 619 1 165 454 638 797 184

2 352 1 719 633 1 046 951 355

1 454 1 105 349 770 513 171

2 770 1 971 799 1 197 1	 178 395

2 394 1 795 599 947 1 140 307

3 179 2 353 826 1 037 1 774 368

3 479 2 554 925 1 355 1 662 462

1 670 1 206 464 723 796 151

339 258 81 154 163 22

Prosent Per cent

100,0 73,2 26,8 50,5 30,2 19,3

100,0 73,0 27,0 45,2 34,7 20,1

100,0 73,5 26,5 50,2 .31,1 18,7

100,0 74,1 25,9 46,8 35,3 17,9

100,0 74,4 25,6 45,9 38,6 15,5

100,0 73,4 26,6 41,9 43,3 14,8

100,0 73,0 27,0 42,1 43,9 14,0

1973

1974

1975

1976

1977

1978

1979

1979

FYLKE COUNTY

Østfold 	

Akershus 	

Hedmark 	

Oppland 	

Buskerud
1)

Vestfold
1)

Telemark 	

Aust-Agder 	

Vest-Agder 	

Rogaland 	

Hordaland 	

Sogn og Fjordane

MOre og Romsdal

Sr-TrOndelag 	

Nord-TrOndelag 	

Nordland 	

Troms 	

Finnmark 	

1973

1974

1975

1976

1977

1978

1979

1) Sjå note 1, tabell 64.
1) See note 1, table 64.



Produksjonsmiddel og tenester i alt Means of
production and production services, total 	

Uvarige produksjonsmiddel Short- term means of
production 	

Handelsgjødsel og kalk Fertilizers and lime-
stone 	

Innkjøpt fr Purchasing feed stuffs 	

Varige produksjonsmiddel Long-term means of
production 	

Maskinar og reiskapar Machinery and equip-
ments 	

Leigd arbeidskraft Hired labour 	

1975 1976 1977 1973 1979

100 104 102 101 101

100 104 103 101 101

100 107 115 117 117

100 103 99 97 99

100 105 101 101 101

100 105 99 101 99

100 101 98 95 99
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Tabell 66. Prisindeks for jordbruket. Ärsindeks. 1975 - 1979. 1975 = 100 Index of agricultural
prices. 1975 - 1979. 1975 = 100

1975 1976 1977 1978

100 116 128 136

100 114 125 128
100 112 124 136
100 127 113 101
100 112 130 128

100 117 129 139
100 114 121 127
100 120 141 156
100 117 134 144
100 100 106 133
100 119 139 153
100 140 153 158
100 112 117 135
100 153 163 170

100 112 125 135

100 112 124 135
100 108 111 116
100 113 129 140
100 115 132 143
100 83 77 95
100 115 125 141
100 117 128 134
100 108 117 123
100 108 121 136

100 111 127 134
100 111 125 133
100 111 129 135
100 110 116 129

100 115 130 143

JORDBRUKSPRODUKT I ALT FARM PRODUCTS, TOTAL

Planteprodukt Craps 	
Korn Grains 	
Potet Potato 	
Hagebruksprodukt Horticultural products

Husdyrprodukt Livestock products
Mjølk Milk 	
Kj0t Meat 	
Flesk Pork 	
Ull Wool 	
Egg Eggs 	
Pelsdyr Fur-bearing animals 	
Reinsdyr Reindeer 	
Honning Honey 	

PRODUKSJONSMIDDEL OG PRODUKSJONSTENESTER MEANS OF PRO-
DUCTION AND PRODUCTION SERVICES 	

Uvarige produksjonsmiddel Short- term means of production
Kunstgjødsel og kalk Fertilizer and limestone 	
Innkjøpt fr Purchased feed stuffs 	
a. Kraftf8r Concentrated feed 	
b. Skummamjølk Skimmed-milk 	
Såvarer Seed 	
Traktorbrensel Tractor fuel 	
Ymse Miscellaneous 	
Produksjonstenester Production services 	

Varige produksjonsmiddel Long- term means of production 	
Bygningar Buildings 	
Maskinar og reiskapar Machinery and equipment 	
Bilar Cars 	

ARBEIDSLON WAGES

1979

142

139
141
123
142

143
128
164
149
153
153
191
144
180

141

141
121
144
146
105
156
155
134
141

141
140
143
136

144

Kjelde:	 Landbrukets Priscentral. Source: The Agricultural Price Reporting Office.

Tabell 67. Jordbruksprodukta sin byteverdi i høve til ymse varer og tenester. 1975 - 1979. 1975 =
100 Purchasing power of farm products in proportion to various goods and services.
1975 - 1979. 1975 = 100

Kjelde:	 Landbrukets Priscentral. Source: The Agricultural Price Reporting Office.



Kveite
Wheat

Rug
Rye

Bygg
Barley

Havre
Oat

116 109 97 90
*116 109 97 90
116 109 97 90
118 , 	 111 99 92
128 115 103 96
137 124 112 105
151 138 126 118

- 	 164 151 139 131
176 163 151 143
176 163 151 143

Avlingsår
Crop year

1970
1971
1972
1973
1974
1975
1976
1977
1978
1979

68

Tabell 63. Kjøp og leigemaling av norsk korn. Korn- og potettrygd. 1969/70 - 1978/79 Grain pur-
chased and grain milled" for producer. State subsidies to grains and potatoes. 1969/70 -
1978/79

Leige- 	Korn- og ,potettrygd Subsidies to grains and potatoes 
maling l) Bruk

.	 Tonn	 medKj0p	 Trygd	 Av dette of which Prosent Per cent 
Ar	 Tonn	 i altMilled	 trygd	 Korn-	 Potet-	 Korn-	 Potet-Year	 Purchase	 Sub-for	 Sub-	 trygd	 trygd	 trygd	 trygdTons producerl)sidized sidies' For	 For	 For	 For

totalTons	 holding	 grain	 potatoes	 grain	 potatoes 

1 000 kr 1 000 kroner

1969-70 	 407 146 171 223. 41 611
1970-71 	 524 176 187 927 40 346
1971-72 	 573 418 178 411 36 016
1972-73 	 530 232 169 316 33 299
1973-74 	 627 112 177 112 30 930
1974-75 	 806 354 198 880 28 370 2 )
1975-76 	 581 923 157 425 25 271 2)
1976-77 	 639 982 147 870 22 509 2 )
1977-78 	 845 000 154 527 19 393 2)
1978-79 	 883 202 163 200 18 851 2 )

60 897 54 941 5 956
74 125 67 455 6 670
68 330 64 175 4 155
64 019 61 465 2 554
69 314 67 281 2 033
44 141 40 332 3 809
30 852 27 889 2 963
29 040 27 453 1 587
31 996 28 246 3 750
44 543 37 767 6 776

90,2 9,8
91,0 9,0
93,9 6,1
96,0 4,0
97,1 2,9
91,4 8,6
90,4 9,6
94,5 5,5
88,3 11,7
84,8 15,2

1) Godkjend til trygd. 2) Bruk med korntrygd.
1) Entitled to subsidies. 2) Holdings with subsidies to grains.

Kjelder: Statens Kornforretning og Landbruksdepartementet.
Sources: State Grain Corporation and Ministry of Agriculture.

Tabell 69. Pris til produsent for norsk korn l) . 1970 - 1979. Kroner pr. 100 kg Price received by
producer for Norwegian grain. 1970- 1979.  Kroner per 100 kilos

1) Statens Kornforretnings pris for basis kvalitet.
1) Basic price paid by the State Grain Corporation.

Kjelde: Landbrukets Priscentral. Source: The Agricultural Price Reporting Office.



Egg
3) Eggs 3)

1977	 '1973 1979
Kr pr. kg

Kroner per kilo

9,00	 9,93 10,06

7,29	 8,51	 9,71

7,33	 8,52	 9,55

7,84	 9,47 10,44

7,92	 9,53 10,73

8,63 10,05 10,74

9,33 10,25 10,75

	

10,04 10,73	 9,73

	

10,03 10,47	 9,01

	

10,07 10,40	 9,00

	

10,04 10,30	 9,88

10,01 10,50 10,36

9,47 10,42 10,77
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Tabell 70. Pris til produsent for ymse jordbruksprodukt i dei einskilde månader. 1977 - 1979 Price
received for agricultural by 1977 - 1979products,	 month.by producer

1.1037
1)	

Hay 1 ) Potet
2) Potato2)

1977 1973 1979 1977 1978 1979

Kr pr. 100 kg	 Kroner per 100 kilos

103,00 110,00 110,00 108,00 84,00 111,00

100,00 110,00 110,00 119,00 80,00 90,00

100,00 110,00 110,00 125,00 82,00 92,00

100,00 110,00 110,00 131,00 89,00 96,00

100,00 110,00 110,00 132,00 90,00 113,00

100,00 110,00 110,00 137,00 90,00 136,00

110,00 110,00 140,00 90,00 145,00

110,00 110,00 ..

100,00 110,00 110,00 89,00 51,00 120,00

110,00 110,00 80,00 82,00 104,00

110,00 110,00 110,00 75,00 88,00 104,00

105,00 110,00 100,00 79,00 90,00 111,00

110,00 110,00 105,00 80,00 90,00 114,00

Aret The year

Januar January 	

Februar February 	

Mars March 	

April April 	

Mai May 	

Juni June 	

Juli July

August August 	

September September 	

Oktober October 	

November November 	

Desember December 	

lanad
Month

0ksekj0t 4) Bee? ) SauekjOt
4)	 Mutton4)

1977 1978 1979 1977 1978 1979

Kr pr. kg

19,42 21,55 22,85 19,47 20,79 21,28

17,84 20,91 23,25 18,43 20,58 21,17

17,85 20,48 22,52 18,43 20,58 21,14

17,99 20,44 22,61 18,43 20,58 21,15

18,29 20,46 22,81 18,43 20,58 21,15

19,13 20,63 22,81 18,87 20,58 21,39

19,57 21,48 22,81 19,23 20,58 21,45

19,66 21,89 23,13 19,22 20,58 21,45

20,18 21,96 22,79 20,13 20,70 21,45

20,34 21,83 22,47 20,77 21,12 21,17

20,43 22,20 22,48 20,57 21,18 21,15

20,80 23,02 23,14 20,53 21,19 21,31

20,96 23,34 23,41 20,54 21,19 21,40

F1esk4) Pork 4)

1977	 1973	 1979

13,37 14,62 15,01

12,17 14,09 14,96

12,15 14,09 14,94

12,15 14,01 14,86

12,15 13,89 14,86

12,41 13,93 14,70

13,16 14,11 14,66

13,54 14,25 14,66

14,13 14,62 14,71

14,58 15,26 15,11

14,68 15,73 15,57

14,64 15,78 15,64

14,67 15,64 15,39

Aret

Januar 	

Februar 	

Mars 	

April 	

Mai 	

Juni 	

Juli 	

August 	

September

Oktober  

November

Desember

1) Pressa høy, Trondheim, fritt opplest jernbane. 2) Raude matpoteter (Kerrs Pink) fritt levert
engrosforhandlar Oslo, medrekna emballasje.  Årsgjennomsnitt utan juli. 3) Netto avrekningspris til
produsent, Austlandet. Årsgjennomsnitt med etterbetaling. 4) Netto avrekningspris til produsent for
slakt, levande tilfOrt, levert Oslo, klasse I, etter notering frå Austlandsslakteria.
1) Pressed hay, Trondheim, free loaded on railway. 2) Red potatoes for food (Kerrs Pink) delivered
free at wholesaler's Oslo, including packing. Annual average except July. 3) Net price received by
producers, Eastern Norway. Annual average with after-payment. 4) Net price received by producers for
slaughter, living supplied; delivered Oslo, class I, according to quotation from the slaughterings in
Eastern Norway.

Kjeld e:	 Landbrukets Priscentral. Source: The Agricultural Price Reporting Office.



Potet
Potato

Hovudkål
Cabbage

Blom-
kål
CauZi-
flower

Gulrot
2)

Carrot 2)
Purre
Leek

Kepa-
10k
Onion

Tomat
Tomato

Eple
Apple

Pære
Pear

91 91 380 152 429 181 737 334 334
91 91 380 152 429 181 737 334 334

102 102 426 170 480 203 825 374 374
102 102 426 170 480 203 825 374 374

100 98 375 155 290 190 730 330 310
110 125 401 145 380 187 600 310 190

75 93 360 145 380 168 650 410 400
88 75 470 150 380 195 720 320 320

102 138 377 158 400 200 650 410 425

NORMALPRIS STANDARD PRICE

1979

OVRE PRISGRENSE PRICE LIMIT

1970
19 1 9

MARKNADSPRIS MARKET PRICE

1975
1976
1977
1978
1979
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' Tabell 71. Pris til produsent for planteprodukt. Veke nr. 42
1)

. Ore pr. kg Price received by
producer for crops. Week no.42 1) . Ore per kilo

1) Blomkålprisen gjeld for vekene nr. 35-39 og tomatprisen for veke nr. 37. 2) Pakka i plastposar.
1) The price of cauliflower is for weeks no. 35-39 and of tomato for week no. 37. 2) Packed into
plastic bags.

Kjelde:	 Landbrukets Priscentral. Source: The Agricultural Price Reporting Office.

Tabell 72. Pris til produsent for husdyrprodukt. 1970/71 - 1979/80. Kroner pr. kg Price
received by producer for livestock products. 1970/71 - 1979/80. Kroner per kilo

Kalv
1) Mellom- Sped-

Okse Kvige Ku	 Lam2)	 Gris	 Egg
Ar	 kalv	 kalv

K1.1 Kl.I	 Kl.I	 Kl.I
) Half'-.

f
at Lean	

Kl.I , Kl.I	 Kl.AYear
Buli Heifer Cow 	 Calf

1 - 	 Lamb2J Pig	 Eggs
calf	 calf

8,90 8,30 12,60 10,90 8,45 10,50 7,50 6,50

9,30 8,70 13,00 11,30 8,85 11,25 7,80 6,50

10,10 9,50 13,40 11,70 9,25 12,05 8,00 6,50

11,60 11,00 .. 12,40 9,75 13,55 8,15 6,60

13,60 13,10 .. 14,10 10,55 15,30 10,15 7,75

15,10 14,60 ,. 15,60 12,05 17,30 11,50 8,25

18,10 17,60 .. 18,60 15,05 21,30 13,10 9,35

19,50 19,00 .. 20,00 16,45 22,70 15,23 11,14

21,10 20,60 .. 22,20 18,65 24,30 16,20 11,90

21,40 20,95 .. 22,67 19,17 24,30 16,47 11,90

8,92 8,26 12,53 10,91 8,41 10,52 7,50 6,42

9,34. 8,70 12,89 11,41 8,41 11,26 7,79 6,50

10,15 9,58 13,49 11,87 8,55 12,04 7,98 6,47

11,49 11,00 .. 12,72 8,63 13,56 8,16 6,61

13,52 13,00 .. 14,38 9,78 15,32 10,15 7,28

15,15 14,62 .. 16,27 10,34 17,58 11,54 8,47

17,98 17,48 .. 19,13 13,56 21,31 13,33 9,54

19,25 18,89 .. 20,49 14,54 22,70 15,30 11,15

21,13 20,53 .. 22,86 15,67 24,30 16,27 11,95

21,42 20,94 .. 23,18 15,59 24,31 16,40 11,25

MIDDELPRIS ETTER JORDBRUKSAVTALEN
MEAN PRICE ACCORDING TO AGREEMENT

	1970-71  	 9,75

	

1971-72 	  10,15

	

1972-73 	  10,95

	

1973-74 	  12,45

	

1974-75 	  14,15

	

1975-76 	  15,65

	

1976-77 	  18,65

	

1977-78 	  20,05

	

1978-79 	  21,65

	

1979-80 	  22,02

MARKNADSPRIS MARKET PRICE

	1970-71  	 9,79

	

1971-72 	  10,21

	

1972-73 	  11,06

	

1973-74 	  12,35

	

1974-75 	  14,24

	

1975-76 	  15,99

	

1976-77 	  18,75

	

1977-78 	  19,92

	

1978-79 	  21,72

	

1979-80 	  22,07

1) GjOkalv. 2) Unnateke ferske lam i tida 1. juli - 1. september, og soglam.
1) Fat calf. 2) Less young lambs 1 July - 1 September.

Kjelde:	 Landbrukets Priscentral. Source: The Agricultural Price Reporting Office.



TisperHannar Tisper Hannar

Gjennomsnitt 1975-76
538 500 281 107 64 102 51 .. ..

Average 1975-76 	 1 019 1 011 387 150 94 156 71 131 73

Gjennomsnitt 1976-77 	 1 003 1 213 404 167 113 175 95 140 81

1977-78 	 1 324 1 304 369 148 129 151 95 120 88

1978-79 	 1 991 2 287 606 208 137 224 122 200 118

1979-80 	 1 263 1	 114 372 212 130 257 138 201 101

Desember 1977	 December 1977 . .. .. 350 162 137 168 101 .. ..

Februar 2) 1978 February 2 ) 1978 1 311 1 303 343 143 119 145 90 120 88

Februar3) 	1978 	 1 375 .. 385 .. .. .. .. .. ..

Mai 1978	 May 1978 	 1 382 1 323 461 .. .. .. .. .. ..

Desember 1978 	 1 701 531 198 131 208 112

Februar 1979 	 614

Mars 1979	 March 1979  	 2 085 2 418 660 212 139 237 130 200 118

Juni 1979	 June 1979 	 1 726 574

Desember 1979 	 1	 782 . 	 . 480 252 157 272 148 .. ..

Februar 1980 	 .. .. 372 .. .. .. .. .. ..

Mars 1980 	 1 221 1 159 348 198 124 250 133 201 101

Mai 1980 	 1 169 777 294 . . .. .. .. .. ..

Plati- B1A-
rev narev rev
Silver PZati- Blue
fox num fox fox

Merk mink
Dark mink

Hannar Tisper
Males Females

Pastell	 Silverblue

Mink (I-II) Mink
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Tabell 73. Pris til produsent for norsk ull. 1. juli. Kroner pr. kg Price received by producer
for Norwegian wool. 1 July. Kroner per kilo

Sams heil-
års- og	 Klasse C	 Klasse A	 Klasse A
haustull	 I	 I	 Ekstra
Unclassified

1970 	 5,10 13,90 14,60 15,10

1972 	 5,10 13,90 14,60 15,10

1973 	 5,55 14,35 15,05 15,55

1974 	 5,30 16,65 16,95 17,50

1975 	 5,30 16,65 16,95 17,50

1976 	 5,30 16,65 16,95 17,50

1977 	 7,80 18,70 18,95 19,50

1978 	 10,30 25,40 25,60 26,10

1979 	 10,30 25,40 25,60 26,10

Kjelde: Landbrukets Priscentral. Source: The Agricultural Price Reporting Office.

Tabell 74. Gjennomsnittspris for pelsskinn ved Oslo-auksjonane l) . Kroner pr. skinn Average price
of fur skins at the Oslo auctions 1) . Kroner per skin

1) Desember - juni. 2) Februar I auksjon. 3) Februar II auksjon.
1) December - June. 2) February I auction. 3) February II auction.

Kjelde: Landbrukets Priscentral. Source: The Agricultural Price Reporting Office.



I jordbruket In
Kpstnader

Expenditure 

Drifts-
Netto-
inn-
tekt
Net
income

For-
rent-
ing
Capital
turn-
over

Løns-
evne
Ear-
ning
cara-
ci -ty

over-
skott
Farm
income

Leige-
I alt hjelp
Total Hired

workers

Jord-
Talet bruks-
på bruk Inn- kapital
Number marks- pr. 31.
of areal desember
holdings Farm Agri-

land cultural
assets
per . 31
December

Pro-
duk-
sions-
inn-
tekter
Gross
income

Dekar
Decare

agriculture
Fami-
liens
ar-
beids-
forte-
neste
Family
labour
ear-
nings

1 000 kr 1 000 kroner

Ar
Landsdel
Bruksstorleik etter
jordbruksareal
Year
District
Size of holding by
agricultural area
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Tabell 75. Rekneskapsresultat i jordbruket. Tal for landsdel/bruksstorleik Operating results of
farms. Figures for district/size of holding

Pr. bruk Per holding

1 015 143 126,7 88,2 60,6 7,8 27,6 21,5 29,3 -1,7 34,3

1 012 146 137,1 98,6 67,3 3,4 31,3 24,7 33,1 -3,4 39,0

1 015 149 152,6 107,9 73,7 9,2 34,2 26,8 36,0 -4,0 41,9

1 012 154 168,6 120,1 81,5 10,1 38,6 30,5 40,6 -6,1 47,2

1 014 154 186,4 139,5 92,7 11,6 46,3 37,0 48,6 -5,0 57,4

1 024 156 214,5 167,6 112,2 14,6 55,4 43,2 57,8 -6,8 67,7

1 017 156 245,9 213,1 134,2 17,7 79,2 65,4 83,1 6,7 92,6

1 022 158 291,9 252,8 158,2 23,1 94,6 76,9 100,0 12,3 103,6

1 013 158 345,5 286,4 177,8 26,4 108,6 84,3 110,7 19,2 121,0

293 239 407,7 350,4 219,7 37,6 130,7 101,8 139,4 43,3 138,2

150 145 294,3 238,5 151,2 20,5 87,3 67,0 87,5 2,2 107,8

47 131 505,7 402,7 260,3 25,1 142,4 107,0 132,1 28,4 141,6
73 102 297,7 253,2 164,9 19,4 88,3 67,5 86,9 3,3 116,6

162 96 315,2 254,9 157,1 26,0 97,8 75,8 101,8 3,4 113,6

65 170 330,6 272,7 164,9 19,6 107,8 84,3 103,9 18,7 109,3
95 138 334,2 266,0 158,7 26,0 107,3 83,6 109,6 17,5 117,5

128 120 285,5 235,3 138,2 16,6 97,1 77,0 93,6 11,0 107,5

288 78 229,1 200,5 122,0 15,5 78,5 62,7 78,2 -10,2 97,0

453 143 343,4 291,0 178,3 23,5 112,7 88,6 112,1 19,3 124,0

133 242 478,7 374,4 234,1 34,8 140,3 106,3 141,1 48,6 143,1

72 373 606,4 457,2 297,8 62,7 159,4 115,9 178,6 79,3 161,8

1970 	

1971 	

1972 	

1973 	

1974 	

1975 	

1976	 .........

1977 	

1978 	

1978

LANDSDEL DISTRICT

Austlandet
Flatbygder
Plain regions
Andre bygder
Other regions  

Agder og Rogaland
Jæren 	
Andre bygder .

Vestlandet 	

Trøndelag
Flatbygder 	
Andre bygder .

Nord-Noreg 	

BRUKSSTORLEIK
SIZE OF HOLDING

50,1-100 dekar
decares .

100,1-200 dekar ...

	200,1-300	 "

	

300,1-500	 "

Kjelde: Norges Landbruksøkonomiske Institutt.
Source: Norwegian Institute of Agricultural Economics.
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Tabell 76. Nettoinntekt. 1974 - 1978. Kroner pr. familie Net income. 1974 - 1978. Kroner
per family

1974 1975 1976 1977 1978

Arbeidsvederlag og forrenting
Labour earnings and capital turnover

Jordbruket	 Agriculture 	 46 800 55 400 79 200 94 600 108 600
Skog og anna	 Forestry and other 	 17 000 19 900 22 000 24 700 19 700

I alt	 Total 	 63 800 75 300 101 200 119 300 128 300

Gjeldsrenter og kåryting	 Interests in
debts and payment in money or kind to the
previous owners of the farm 	 6 400 7 600 8 600 10 700 13 900

Nettoinntekt	 Net income 	 57 400 67 700 92 600 108 600 114 400

Kjelde: Norges Landbruksøkonomiske Institutt.
Source: Norwegian Institute of Agricultural Economics.

Tabell 77.	 Jordbrukets totalrekneskap. 1969 og 1976 - 1979.
agriculture. 1969 and 1976 - 1979. Million kroner

1976

552

1969

A. INNTEKTER 	 INCOME 	 4 629 9

a. Planteprodukt
1)	 Crops 1) 1	 174 2

Korn	 Grain 	 472
Potet	 Potato 	 197
StråfOr	 Hay 	 5
GrOnsaker	 Vegetables 	 172
Frukt, bær, blomster	 Fruit, berries,
flowers 	 328

b. Husdyrprodukt	 Livestock products . . 	 3 258 6
Mjølk	 Milk 	 1 642 3
Kj0t2)	 Meat2) 	 667 1
Flesk	 Pork 	 427
Ull	 Wool 	 44
Egg og fjOrfeslakt	 Eggs and poultry 249
Levande dyr	 Live animals 	 1
Pelsdyr	 Fur-bearing animals 	 205
Rein, kaninar osv.	 Reindeer,
rabbits etc 	 23

C. Andre inntekter	 Other income 	 256

d. Lagerendringar	 Changes in stocks -59

Mill. kroner Aggregate account of

1977 1978 1979*

11 247 12 377 12 913

2 865 3 163 3 157
1 298 1 472 1,416

,
327 338 359

16 20 20
313 334 366

911 999 996

7 633 8 357 8 981
3 905 4 227 4 383
1 855 2 083 2 282
1 062 1 125 1 206

55 66 89
460 545 577

3 4 6
230 241 369

62 67 70

682 728 753

67 129 22

397
963
403

16
256

759

494
471
412
872

51
380

0
247

60

575

87

1) Ikkje medrekna jordbrukets eige forbruk til utsæd og f6r. 2) nedrekna biprodukter.
1) Excluding seed and feed used on the farms. 2) Including by-products.

Kjelde: Budsjettnemnda for jordbruket. Source: The Agricultural Budget Commission.
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Tabell 77 (framh.). Jordbrukets totalrekneskap. 1969 og 1976 - 1979. Mill. kroner Aggregate
account of agriculture. 1969 and 1976 - 1979. Million kroner

1969 1976 1977 1978 1979*

2 732 5 575 6 308 7 066 7 671

188 394 423 489 544
1	 123 1 851 2 107 2 302 2 499

67 131 164 189 222
503 1 096 1 218 1 362 1 485
852 2 102 2 396 2 724 2 922

1 896 3 977 4 940 5 312 5 241
280 1 224 1 469 1 787 1 899

2 177 5 202 6 409 7 099 7 140

121 276 315 449 537

2 056 4 926 6 094 6 649 6 603

359 810 942 1 227 1 417

1 697 4 116 5 151 5 422 5 186

4 085 8 458 10 037 11 032 11 628

347 433 461 488 510

B. KOSTNADER EXPENDITURE

Kunstgjødsel Fertilizers 	
Innkjøpt far Purchased feeds 	
SåfrO og planter, Seeds and plants 	
Andre kostnader l) Other expenditurel ) 	
Kapitalslitl) Depreciation - ) 	

1. Jordbrukets nettoprodukt 2) (A-B) Net
product of agriculture 2) 	

2. Statstilskott Government subsidies 	
3. Godtgjersle til arbeid og kapital (1+2)

Remuneration of labour and capital 	
4. Renter på lånt kapital Interest on

borrowed capital 	
5. Godtgjersle til arbeid og eigen kapital

(3-4) Remuneration of labour and own
capital 	

6. Renter på eigen kapital Interest on
own capital 	

7. Utrekna total arbeidsinntekt (5-6)
Estimated total income from labour 	

Av inntektene Of total income

Sal av plante- og husdyrprodukt Sale 	
Heimeforbruk av plante- og husdyrprodukt
Home consumption 	

1) Medrekna investeringsavgift, reparasjonar og vedlikehald. 2) Svarer ikkje heilt til nettoprodukt
i nasjonalrekneskapen.
1) Including investment levy, repairs and maintenance. 2) Net product of agriculture does not
correspond fully to the product in the national accounts.

• Tabell 78.	 Investeringar i jordbruket. 1969 og
agriculturel). 1969 and 1976 - 1979.

Bruttoinvestering Gross capital formation 	
Kapitalslit Depreciation 	
Nettoinvestering Net capital formation 	

Av dette til Of which
Driftsbygningar og grunnforbetringar Agricul-
tural buildings and soil preservation 	
Transportmiddel og maskinar mv. Transport
equipment and machinery 	

1976 - 1979.	 Mill. kroner
Million kroner

Investments in

1969 1976 1977 1973* 1979*

929 2 713 3 556 3 582 3 705
654 1 476 1 706 1 973 2 107
275 1 237 1 850 1 609 1 598

161 616 889 991 1 007

114 621 961 618 591

1) Tala er berekna etter ny SNA og kan ikkje samanliknast med tidlegare gr.
1) The figures are calculated according to new SNA and can not be compared with previous years.

Kjelde: NOS Nasjonalregnskap. Source: NOS National Accounts.



Långjevarar
Lender group

I alt Total

Statsbanker State banks 	
Forretnings- og sparebankar
Commercial and savings banks 	
Andre kredittinstitusjonarP
Other credit institutions li 	
Andre långjevarar (offentleg for-
valtning m.m.) Other lender
groups (general government etc.) .
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Tabell 79. Kjende utlån til jord- og skogbruk. Mill. kroner Registered loans to agriculture and
forestry. Million kroner

1976 1977 1978 1979* .

30.
juni

31.
des.

30.
juni

31.
des.

30.
juni

31.
des.

30.
juni

31.
des.

..	 6 663 7 646 8 717 9 997

3 490	 3 688	 3 903 4 179 4 348 4 565 4 789	 5 043

2 043	 2 145	 2 303 2 516 2 836 3 117 3 466	 3 849

711 675 723 833 849 930 936 997

155 118 105 108

1) Forsikring, kredittsamskipnader m.m. og private finansieringslag.
1) Insurance, loan associations etc. and private financial companies.

Kjelde:	 NOS Kredittmarkedstatistikk. Source: NOS Credit Market Statistics.

Tabell 80. Statstilskott til investeringstiltak. 1975 - 1979. 1 000 kr Government subsidies to
projects of investment. 1975 - 1979. 1 000 kroner

Investeringstiltak
Projects of investment	 1975	 1976	 1977	 1978	 1979

Fulldyrkiag Full cultivation  	 80

Overflatedyrking Surface cultivation 	

GrOfting Drainage  	 16

Planering Grading  	 9

Senkingsanlegg Water lowering  	16

Vatningsanlegg Irrigation systems  	 4

Siloar Silos  	23

Pressaftanlegg Silage effluent plants . 	 .

Låvetørkeanlegg Barn dryers 	

Driftsbygningar Agricultural buildings ..  	 95

Vegar til jordbruksføremal Roads for
agricultural purposes  	 16

Kjøp av tilleggsjord Buying of supplemen -

2tary soil 	

Fellessetrar Co-operative mountain pastures

Særlege utbyggingstiltakl) Special
development actions1)  	 . 1

Særleg vanskelegstilte bruk
2) 

Holdings in
a special difficult position 2)  	 1

465 93 184 119 982 147 499 124 624

617 440 604 476 538

747 17 651 17 274 21 711 21 522

845 8 169 8 867 9 247 7 571

192 21 147 27 479 33 126 38 879

650 14 348 52 782 35 925 32 822

603 25 245 28 235 34 440 32 828

921 2 751 6 282 3 270 1 123

1 859 4 006 4 179

700 138 365 170 131 160 923 165 357

662 16 731 20 250 24 710 27 400

288 3 926 4 190 4 136 4 548

799 1 651 1 167 1 319 1 978

614 4 023 3 852 • 8 718 5 077

421 2 844 2 854 1 843 7 125

1) Gjeld vesentleg felles grunnlagsinvesteringar. 2) Frå 1979 gjeld ordninga ymse formal etter
søknad, t.d.: Kjøp av besetning, maskinar, reiskap, nedbetaling av gjeld, bureising osb. Tidlegare
galdt ordninga vesentleg bureisingsbruk.
1) Refers mainly to c:01771770n basic investments. 2) From 1979 the project refers to various objects,
e.g.: Purchase of stock, machines, implements, pay off debts, starting of new farms etc. Previously
this project refered mainly to starting of new farms.

Kjelder: Landbruksdepartementet og Landbruksbanken.
Source: Ministry of Agriculture and Bank of Agriculture.



Pst.
P.c.

+0,8
+0,4

-0,8
+1,0
+0,6
+0,6

-0,3
+0,6
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Tabell 81. Tilskott til prisregulering over statsrekneskapen. 1970 - 1979. Mill. kroner Subsidies
to the regulation of pricesl). 1970 - 1979. Million kroner

Ar
Year

I alt
Total

Korn	 NjOlk og	 Margarin	 Handels-
og mjøl	 mjølkeprodukt	 KjOt	 m.m.	gjødsel
Grains	 Milk and	 Meat Margarine Commercial
and lour milk iroducts	 etc.	 ertilizers

Kraft fr
Concentra-
ted feeds

1970 	 1 266 392 758 49 67
1971 	 1 357 467 765 49 76
1972 	 1 434 458 848 51 77
1973 	 1 541 396 955 55 58 77
1974 2 ) 	 2 205 456 1 098 153 82 86 330
1975 2 ) 	 2 766 586 1 404 164 88 79 445
1976 2) 	 3 438 640 1 862 238 84 112 502
1977 2 ) 	 4 634 971 2 515 361 81 125 581
19782 ) 	 5 257 1 193 2 797 355 71 127 714
1979

2)
4 574 523 2 756 266 67 135 827

1) Pristilskott frå Prisdirektoratets fond er ikkje teke med. 2) Kompensasjon for meirverdiavgift er
ikkje teke med.
1) Excluding subsidies from funds for price regulation. 2) Excluding compensation for value added
tax.

Tabell 32. Gjennomsnittsfortenespe for tilsette i jordbruket. September 1979 Average earnings in
agriculture. September 1979

Gjennomsnittsforteneste Endring i
Average earnings	 fortenesta

Lonemåte og stilling
Wage category and occupation

Tilsette l)	 frå 1/9-78
Kontant	 til 1/9-79

Naturalia 
Change of

Persons
emp

Zoyed
1) I alt lOn Payment	

earningsTotal Payment in kindin cash	 from 1/9- 78
to 1/9-79

MENN MALES

MånadslOnte Paid by month  	 522
Gardsstyrarar Farm managers  	 70
Agronomar, formenn i alt Agronomists,
foremen, total  	 117
Gardsarbeidarar Farm hands  	 133
ROktarar Cattlemen  	 179

FjOsrOktarar Cow tanders  	 158

VekelOnte Paid by week  
	

92
Gardsarbeidarar Farm hands  

	
63

Timelonte Paid by hour  	 427
Gardsarbeidarar Farm hands  	 344

Notorkyndige traktorfOrarar Tractor
operators  	 113
Andre gardsarbeidarar Other farm hands	 231

Gardsarbeidarar, fast hjelp Farm hands,
permanent workers  	 272
Gardsarbeidarar, tilfeldig hjelp Farm
hands, casual workers  	 72

KVINNER FEMALES

TimelOnte Paid by hour  	 296
Tilfeldig leigd hjelp Casual workers  	259

Kr pr. månad
Kroner per month

5 092 4 883 209
6 230 6 013 217

5 441 5 241 200
4 495 4 321 174
4 968, 4 733 235
4 999 4 760 239

Kr pr. veke Kronerper week

1 093	 1 069	 24
1 074	 1 051	 23

Kr pr. time Kroner per hour

27,09 26,85 0,24
26,95 26,75 0,20

28,32 28,13 0,19
26,25 26,04 0,21

26,98 26,74 0,24

26,83 26,81 0,02

25,27 25,23 0,04
25,45 25,42 0,03

+2,1
+2,6

1) Med oppgåve over 10n.
1) Reported.

Kjelde:	 NOS Lonnsstatistikk for ansatteijordbruk, gartnerier og hagebruk september 1979.
Source: NOS Wage Statistics for Workers and Salaried. Employees in Agriculture and Horticulture
September 1979.
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Tabell 83. Gjennomsnittsforteneste for tilsette i gartneri og hagebruk. September 1979 Average
earnings in gardening and horticulture. September 1979

Gjennomsnittsforteneste
Average earnings

Kontant
I alt	 lOn
Total Payment

in cash

Endring i
fortenesta
frå 1/9-78
til 1/9-79
Change of
earnings
from 1/9-78
to 1/9-79

LOnemåte og stilling.
Wage category and occupation

Tilsette
1)

Persons
employed1)

Naturalia
Payment
in kind

1 Kr pr. månad	 Pst.
Kroner per monthKr P.c.

MENN	 MALES

MånadslOnte	 Paid by month 	 174 5 077	 5 025	 52 +2,3

Gartnarformenn, overgartnarar	 Gardeners,
foremen 	 53 5 780	 5 718	 62 -1,4

Gartnarar	 Gardeners 	 65 4 824	 4 771	 53 +1,1

Gartneriarbeidarar	 Horticultural workers 27 4 429	 4 381	 48 +4,2

Kr pr. veke	 Kroner per week

VekelOnte	 Paid by week 	 186 1 150	 1 141	 9 +2,8

Gartnarar 	 60 1 170	 1 155	 15 +3,3

Gartneriarbeidarar 	 57 1 063	 1 055	 8 +3,1

Kr pr. time	 Kroner per hour

TimelOnte	 Paid by hour 	 236 26,61	 26,42	 0,19 -0,6

Gartnarar 	 57 28,66	 28,36	 0,30 -1,7

Gartneriarbeidarar 	 100 25,16	 25,09	 0,07 -1,0

Kr pr. månad

KVINNER	 FEMALES

MånadslOnte 	 41 4 386	 4 374	 12 +8,3

Kr pr. veke

VekelOnte 	 57 940	 937 +1,0

Kr pr. time

TimelOnte 	 459 24,24	 24,22	 0,02 +1,3

Gartneriarbeidarar 	 390 24,25	 24,24	 0,01 +1,1

1) Med oppgåve over 10n.
1) Reported.

Kjelde: NOS LOnnsstatistikk for ansatteijordbruk, gartnerier og hagebruk september 1979.
Source: NOS Wage Statistics for Workers and Salaried Emptoyees in Agricui.t . and Horticulture
September 1979.
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Tab -ell 34.	 Sal av faste eigedomar. Fylke. 1969 og 1976 - 1979 Sales of real property. County. 1969
and 1976 - 1979

Fylke
County

Eigedomar Properties   Salssum Amount  

1969	 1976	 1977	 1978 1979	 1969 1976	 1977 1978 1979

1 000 kr 1 000 kroner

I ALT	 TOTAL 67 712 78 687 77 979 78 688 86 943 3 022 008 7 550 607	 8 688 795 9 619 164 11 659 956

BYKOMMUNAR
URBAN MUNICI-
PALITIES 	 20 242 26 090 25 704 26 071 29 730 1 503 701 3 933 139	 4 359 031 5 056 229 5 983 475

Østfold 	 1 150 1 346 1 343 1 177 1 617 90 902 177 368 197 849 242 338 243 822
Akershus 	
Oslo 	 2 302 5 210 4 327 4 603 6 678 472 017 1 287 326	 1 394 598 1 730 450 2 174 166
Hedmark 	 580 478 490 432 448 29 747 72 332 59 018 80 263 107 699
Oppland 	 771 852 790 896 883 37 123 86 562 84 477 129 280 131 217
Buskerud 	 1 610 1 636 1 774 1 784 1 755 90 784 212 559 255 927 301 553 334 285
Vestfold 	 1 296 1 284 1 454 1 411 1 576 90 254 194 939 238 233 260 870 303 779
Telemark 	 1 568 1 569 1 549 1 442 1 377 66 238 142 751 164 114 154 880 201 448
Aust-Agder 	 548 1 023 960 828 950 26 776 97 984 112 327 98 974 127 721
Vest-Agder 	 1 618 1 786 1 620 1 663 1 805 85 640 207 015 246 793 282 718 331 416
Rogaland 	 2 933 2 932 2 924 3 162 3 351 163 080 469 553 400 677 538 730 557 457
Hordaland 	 2 053 2 584 2 776 2 752 363 992 433 933 457 956 525 738
Bergen 	 859 87 972
Sogn og
Fjordane 	 173 194 204 184 170 4 708 13 086 9 119 11 545 35 210
MOre og
Romsdal 	 1 192 1 536 1 639 1 767 1 662 56 538 120 143 153 996 189 844 189 177
SOr-TrOndelag 1 574 1 393 1 250 1 310 1 423 95 175 218 206 276 408 241 467 336 104
Nord-TrOndelag 	 365 444 484 401 570 19 547 35 746 52 400 47 178 61 316
Nordland 	 580 935 776 727 1 099 36 974 91 598 98 694 94 587 142 487
Troms 	 990 1 242 1 342 1 305 1 437 43 567 121 732 158 733 167 770 159 846
Finnmark 	 133 177 194 203 177 6 659 20 247 21 735 25 826 20 587

HERADSKOMMUNAR
RURAL MUNICI-
PALITIES 	 47 470 52 597 52 275 52 617 57 213 1 518 307 3 617 468	 4 329 764 4 562 935 5 676 481

Østfold 	 2 475 3 104 2 935 3 162 3 588 94 129 262 746 300 634 351 480 444 443
Akershus	 OOOOO 6 334 7 896 6 887 7 052 7 897 437 748 1 175 727	 1 458 195 1 339 018 1 690 664
Hedmark 	 3 588 4 087 4 053 3 872 4 290 90 876 211 992 229 128 278 165 348 462
Oppland 	 3 533 3 583 3 374 3 640 3 461 66 100 177 455 194 344 217 351 236 379
Buskerud 	 2 927 3 289 3 081 3 096 3 601 91 317 260 063 269 797 350 051 451 634
Vestfold 	 2 551 2 695 2 664 2 519 2 987 118 449 265 089 324 879 338 294 399 383
Telemark 	 1 571 1 740 1 887 1 722 2 172 35 727 93 980 137 560 125 936 157 324
Aust-Agder 	 1 864 2 236 2 093 2 231 2 254 46 666 131 526 150 523 149 433 194 615
Vest-Agder 1 101 1 108 1 170 1 285 1 371 31 416 76 962 102 247 114 369 141 651
Rogaland 	 2 635 3 005 2 907 2 988 2 944 92 070 187 766 214 236 265 616 328 568
Hordaland 	 6 094 4 577 5 118 4 980 5 060 179 630 162 954 201 526 217 088 248 132
Sogn og
Fjordane 	 1 383 1 664 1 733 1 791 2 037 29 775 57 876 82 924 88 131 117 314
Mere og
Romsdal 	 2 735 3 323 3 385 3 277 3 554 39 920 108 894 135 727 140 448 192 674
Sr-TrOndelag 2 228 2 717 2 827 2 813 3 061 40 755 106 307 129 517 140 715 161 267
Nord-TrOndelag 	 1 357 1 805 1 769 1 882 1 953 29 348 91 418 91 428 133 235 154 792
Nordland 	 2 964 3 414 3 687 3 713 3 942 56 387 145 588 192 761 183 820 236 538
Troms 	 1 190 1 448 1 759 1 674 2 120 14 587 44 067 55 926 60 904 84 956
Finnmark 	 940 906 946 920 921 23 407 57 058 58 412 68 881 87 685



79

Tabell 85. Sal av jordbrukseigedomar i heradskommunar. 1975 - 1979 Sales of agricultural holdings
in rural municipalities. 1975 - 1979

Gjennom-
Talet pš

snittspris
eigedomar
Number of 	 pr. eigedom

Average price
properties

per property 

Gjennomsnitt-
leg matrikkel-
skyld pr.
eigedom
Average assessed
site value
	per property 

Skyldmark
Assessed

site value 

Gjennom-
snittspris
pr. skyldmark
Average price
per unit of
assessed
site value      

Kr
Kroner  Kr           

FRITT SAL FREE SALE

1975 	 417 144 474 1,95 73 930
1976 	 525 151 742 1,83 82 922
1977 	 332 176 941 1,99 89 147
1978 	 343 237 523 2,26 105 107
1979 	 284 273 380 2,42 113 056

FAMILIESAL FAMILY TRANSFERS

1975 	 2 976 65 102 2,28 28 570
1976 	 3 505 77 411 2,31 33 505
1977 	 3 197 93 713 2,45 38 291
1978 	 2 940 114 288 2,75 41 536
1979 	 2 958 128 376 2,80 45 816

Tabell 86.	 Gjennomsnittspris pr. skyldmark for jordbruk i fritt sal.	 Fylke.	 1970/74 - 1975/79.
Kroner	 Average price per unit of assessed site value. 	 Agricultural holdings, free sale.
County.	 1970/74 - 1975/79.	 Kroner

Fylke
County

Gjennomsnitt for 5 år	 Average of 5 years
1970-
1974

1971-
1975

1972-
1976

1973-
1977

1974-
1978

1975-
1979

Ostfold 	 53 329 58 586 66 971 73 561 81 091 87 241
Akershus 	 58 187 60 420 64 379 72 710 85 680 94 810
Hedmark 	 58 045 61 443 65 620 69 689 80 211 92 891
Oppland    57 479 61 631 67 531 70 126 72 237 75 394
Buskerud 	 61 226 68 328 74 375 81 619 96 066 108 242
Vestfold 	 62 351 68 549 73 120 78 339 88 061 97 641
Telemark 	 46 038 48 667 51 551 58 880 69 734 71 227
Aust-Agder 	 53 659 57 561 62 273 66 898 74 246 81 192
Vest-Agder 	 61 767 65 096 69 603 77 843 89 614 94 770
Rogaland 	 91 957 97 029 108 534 111 803 123 144 146 437
Hordaland 	 61 701 63 199 69 499 75 659 90 494 109 183
Sogn og Fjordane 	 36 269 39 644 44 535 46 413 53 825 56 778
MOre og Romsdal 	 49 873 54 933 61 906 66 619 70 917 83 933
Sør-Trøndelag 	 49 965 53 300 58 554 65 975 73 375 78 506
Nord-Trøndelag 	 45 244 51 025 59 870 70 957 77 207 84 784
Nordland 	 49 995 59 723 65 939 68 682 74 189 96 894
Troms 	 74 114 74 254 79 781 90 131 115 428 134 018

Heile landet (utan Finnmark)	 The whole
country (without Finnmark) 	 57 603 61 973 67 893 73 630 82 698 91 818

0,24- 0,50 skyldmark	 assessed site
value 	 128 967 134 345 149 321 172 660	 • 205 847 254 833
0,51- 1,00 skyldmark 	 95 820 100 305 107 779 118 089 140 687 163 562
1,01-	 3,00	 fl 62 992 69 583 75 741 80 269 88 730 101 010
3,01- 5,00 48 058 50 552 56 136 59 742 67 154 72 923
5,01-10,00 40 991 43 840 48 874 55 485 59 076 63 432

10,01-20,00 38 075 43 823 46 479 48 252 50 363 57 267
Over 20,00	 If 43 133 43 615 46 293 47 962 59 898 61 117
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Tabell 87. Personlege brukarar i) med skatteoppgave, etter inntekt 2) . Prosent Personal holders 1)

with tax data, by income2) . Per cent

Personlege
Inntekt. Kr Income. Kroner

Ar	 brukarar
Brukarens alder	 i alt	 Under
Year	 Personal	 20 000
Age of holder	 holders,	 Under

	

total	 20 000

1969  	 100	 62

1972  	 100	 41

1973  	 100	 • 35

1974  	 100	 28

1975  	 100	 21

1976  	 100	 10

1977  	 100	 6

1978  	 100	 5

20 000- .40 000- 50 000- 60 000- 70 000-
39 900 49 900 59 900 69 900 89 900

33 3 1 0 0

45 8 3 1 1

46 10 5 2 1

44 14 7 3 3

41 15 11 6 4

31 16 15 11 12

25 14 14 13 17

20 14 15 13 19

90 000
og meir
90 000
and more

0

0

1

1

2

5

11

14

1978

BRUKARENS ALDER
AGE OF HOLDER

Under . 30 år years  	 100

30-39 år  	 100

40-49 "  	 100

50-59 "  	 100

60-69 "  	 100

70 år og meir years and
more  	 100

13 22 14 14 13 12 12

5 15 13 14 15 20 18

3 13 12 15 15 23 19

5 16 12 15 15 21 16

6 25 15 15 12 16 11

3 45 19 13 8 8 4

1) Brukarar med minst 5 dekar jordbruksareal i drift. 2) Nettoinntekt pluss særfrådrag ved stats-
skattelikninga for dei skattytarar som er ilikna inntektsskatt til staten. Nettoinntekt pluss  sær-
frådrag ved kommuneskattelikninga for dei skattytarar som er ilikna inntektsskatt til kommune, men
ikkje til staten. Pensjonsgivande inntekt for dei skattytarar som ikkje er ilikna inntektsskatt
korkje til stat eller kommune. I alle hOve er eventuell inntekt registrert ved sjOmannsskatteord-
ninga lagd til.
1) Holders with at least 5 decares agricultural area in use. 2) Net income plus special allowances
at the central government tax assessment for those tax-payers who were assessed income tax for at the
central government tax assessment. Net income plus special allowances at the municipal tax assessment
for those tax-payers who were assessed income tax for at the municipality, but not to the Central
government. Pensionable income for thosetax-payers who were not assessed income tax for neither to
central government nor to municipality. In all cases possible income registered at the special tax
scheme for seamen is added.
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Tabell 83. Bøndenes
1)

 inntekt
2) 

etter fylke/bruksstorleik/brukarens alder. 1969, 1977 og 1973

The holders' 1) income 2) by county/size of holding/age of holder. 1969, 1077 and 1978

4T1ke
Bruksstorleik etter jordbruksareal
Brukarens alder
County
Size of holding by agricultural area
Age of holder

1969 1977 1978 1969 1977 1973

Mill. kr Million kroner 1 1 000 kr	 1 000 kroner

2 769,9	 6 070,1 6 465,8 18,6 56,6 61,5

141,6 315,4 360,3 25,6 69,0 80,0

153,9 352,4 384,3 25,7 74,6 79,8

232,1 534,2 553,0 18,6 57,7 62,3

220,2 502,4 534,6 17,5 51,6 55,9

148,3 321,8 338,5 20,8 58,7 62,9

116,5 241,7 256,8 29,6 74,2 79,5

106,6 223,3 248,2 18,6 51,7 59,2

62,0 109,6 115,9 18,6 50,9 54,3

88,0 166,6 176,2 18,0 53,4 57,4

226,9 539,6 562,6 23,7 69,5 73,3

216,8 480,2 504,2 17,9 54,9 58,1

156,2 405,5 450,8 15,5 49,8 55,6

221,1 527,5 557,9 17,4 57,8 62,1

167,3 383,3 407,5 17,2 52,6 57,4

161,4 351,8 384,3 18,5 54,0 59,2

192,4 344,1 363,1 14,2 46,6 52,9

117,5 210,9 210,3 14,0 46,9 48,6

41,3 59,8 57,3 14,5 47,2 51,9

537,4 751,7 807,0 17,1 47,7 53,7

854,6	 1 656,0 1 725,9 16,1 49,4 53,6

730,1	 1 789,0 1 904,6 17,7 55,4 60,1

427,4	 1 245,6 1 346,2 24,5 66,7 70,8

220,5 627,8 682,2 36,8 89,3 94,7

91,1 254,5 236,0 19,5 52,3 53,1

338,6 935,3 982,9 22,4 63,4 66,0

700,8	 1 323,7 1 408,2 21,9 64,0 68,7

841,7	 1 803,3 1 903,9 19,4 59,5 65,0

572,4	 1 329,8 1 462,1 15,5 50,4 56,8

225,3 423,5 472,7 13,2 40,9 46,0

I alt	 Pr. brukar3)
Total	 Per holder3)

HEILE LANDET THE WHOLE COUNTRY

FYLKE COUNTY

Østfold 	

Akershus og Oslo

Hedmark 	

Oppland 	

Buskerud 	

Vestfold 	

Telemark 	

Aust-Agder 	

Vest-Agder 	

Rogaland 	

Hordaland 	

Sogn og Fjordane

MOre og Romsdal

Sr-TrOndelag 	

Nord-TrOndelag 	

Nordland 	

Troms 	

Finnmark 	

BRUKSSTORLEIK SIZE OF HOLDING

5- 19,9 dekar decares 	

20- 49,9

50- 99,9

100-199,9

200 dekar og meir decares and more

BRUKARENS ALDER AGE OF HOLDER

Under 30 år years 	

30-39 år 	

40-49 " 	

50-59 " 	

60-69 " 	

70 år og meir years and more

1) Sjå note 1, tabell 67. 2) Sjå note 2, tabell 37. 3) Ved utrekninga av gjennomsnittstala er
brukarar utan skatteoppgåvehaldneutanfor.
1) See note 1, table 37. 2) See note 2, table 87. 3) In the calculation of average figures, holders
without tax data are excepted.
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Tabell 89. Bøndenes 1) nettoformue
2) 

etter fylke/bruksstorleik/brukarens alder. 1969, 1977 og 1973
The holders' 1) net property 2) by county/size of holding/age of holder. 1969, 1977 and
1978

Fylke 	 3)
Pr. brukar3)Bruksstorleik etter jordbruksareal 	 I alt Total

Brukarens alder 	 Per holder

5- 19,9 dekar decares  	 1

20- 49,9 	 " 	 2

50- 99,9 	 " 	 2

100-199,9 	 " 	 1

200 dekar og meir decares and more  	 1

BRUKARENS ALDER
AGE OF HOLDER

Under 30 år years 	

30-39 år 	

40-49 "  	 1

50-59 "  	 2

60-69 "  	 1

70 år og meir years and more 	

1969 1977 1978 1969 1977 	 1978

Mill. kr
Million kroner

1 000 kr
1 000 kroner

203,5 11 801,1 12 068,5 55,0 110,0 114,8

459,8 830,0 884,8 83,3 181,7 196,4

616,7 896,6 926,0 103,0 189,9 192,3

724,8 1 150,8 1 100,5 58,2 124,4 124,0

764,8 1 169,6 1 224,1 60,6 120,1 128,0

598,6 851,7 934,3 84,6 155,4 173,6

538,3 600,3 624,8 136,5 184,4 193,4

396,8 581,6 579,9 69,3 134,7 138,2

189,2 234,7 228,8 56,7 109,0 107,3

236,5 299,3 320,7 48,4 95,9 104,5

735,0 914,2 920,3 76,7 117,7 119,8

493,4 696,2 678,6 40,8 79,6 78,2

437,1 828,4 894,1 43,5 101,8 110,4

596,3 808,3 848,2 47,0 88,6 94,4

430,7 674,0 685,6 44,2 92,5 96,6

380,7 572,8 578,2 43,7 87,9 89,1

329,8 419,8 400,6 24,3 56,8 58,3

197,8 208,7 197,4 23,5 46,5 45,7

77,3 64,1 41,6 27,2 50,6 37,6

077,9 954,2 932,6 34,4 60,6 62,1

030,9 2 572,9 2 405,8 38,2 76,7 74,8

287,0 3 372,1 3 535,5 55,4 104,3 111,6

626,4 2 816,5 2 984,1 93,3 150,8 156,8

181,4 2 085,4 2 210,5 197,0 296,6 307,0

157,4 266,1 217,4 33,7 54,7 48,9

778,0 1 327,7 1 342,1 51,5 90,0 90,2

926,5 2 465,1 2 494,4 60,1 119,2 121,7

531,8 3 981,4 4 134,1 58,3 131,4 141,1

952,9 2 770,8 2 900,5 52,8 105,0 112,8

856,9 990,0 980,0 50,4 95,6 95,5

County
Size of holding by agricultural area
Age of holder

I ALT TOTAL  	 8

FYLKE COUNTY

Østfold 	

Akershus og Oslo

Hedmark 	

Oppland 	

Buskerud 	

Vestfold 	

Telemark 	

Aust-Agder 	

Vest-Agder 	

Rogaland 	•

Hordaland  

Sogn og Fjordane

MOre og Romsdal

Sør-Trøndelag 	

Nord-Trøndelag 	

Nordland 	

Troms 	

Finnmark 	

BRUKSSTORLEIK
SIZE OF HOLDING

1) Sjå note 1, tabell 37. 2) Frå 1969 til 1970 blei reglane for skattlegging av formue endra. Dette
har fOrt til at tala for formue i 1970 og seinare ikkje utan vidare kan jamfOrast med 1969. For 1973 er
formue definert som nettoformue ved statsskattelikninga for skattytarar som er ilikna formueskatt til
staten, og nettoformue ved kommuneskattelikninga for andre skattytarar. Er det heller ikkje utskrive
formuesskatt til kommunen, er formuen sett til O. 3) Sjå note 3, tabell 88.
1) See note 1, table 87. 2) From 1969 to 1970 the rules for taxation of property were altered effec-
ting that the figures for property in 1970 and later can not directly be compared to 1969. For 2973 pro-
perty is defined as net property at the central government tax assessment for tax-payers who were asses-
sed property tax to the central government for, and net property at the municipal tax assessment for
others. If no property tax is assessed, property is set equal to 0. 3) See note 3, table 88.
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Utvalsteljing for jordbruket 1979
Blir halden i samband med Landbruksteljinga 1979 for å rekne ut førebels tal.
Oppgåvene blir samla inn med heimel i lov av 25.apri11907 og Kgl.res. av 13. januar 1967
Oppgåvene er undergitt teieplikt. Dei vil bli nytta berre til å utarbeide statistikk og vil
bli tekne vare på og eventuelt gjort til inkjes på ein trygg måte.
Jordstyret skal sende oppgåvene til Statistisk Sentralbyrå innan 10. juli.
Les nøye gjennom rettleiing, svar på alle spørsmål og fyll ut skjemaet tydeleg.

Vedlegg 	 I

Annex 1
Statistisk Sentralbyrå
Postboks 510
Stasjonssida
2201 Kongsvinger
Tlf. (066) *14 988 

Undergitt
teieplikt  

Bruksnamn G.nr. B.nr. Brukar Løpenr.

Brukarens postadresse Kommune

Brukarens
fødselsdag -mnd. -år personnr.

(5 siffer)

Jordbruksareal
i drift 1978

Dekar

Merknad om endringar i jordbruksarealet frå 1978 til 1979 Klasse

Rettleiing for
utfylling

Jordbruksareal i drift og
bruken au det i 1979

,
Talet på husdyr
pr. 20. juni 1979

Skjemaet 	 er 	 bygd opp i samsvar med
skjema 	 1 	 til 	 den 	 fullstendige 	 teljinga.
Tilsvarande 	 postnr. 	 frå skjema 1	 er fort
i parentes for å letta arbeidet ved even-
tue(( overføring av data frå den fullsten-
dige teljinga til dette skjema.

I
Jordbruksareal i drift i 1979
Ta 	 med 	 eventuell 	 leigd jord og 	 bruket
sin 	 del 	 av 	 felles 	 jordbruksareal 	 (felles-
beite 	 mv. 	 som 	 er fulldyrka eller over-
flatedyrka) 	 og 	 som 	 ligg 	 i	 kommunen.

Korn, 	 erter 	 og 	 oljevekstar til 	 mogning.
Gjeld areal som skal haustast i 1979.
Erter til mogning og åkerbønner skal
fOrast under post 05 „Blandkorn mv."

Grønfar og silovekstar.
Siloslått 	 på 	 vanleg 	 eng 	 skal 	 ikkje
takast 	 med 	 her, 	 men 	 førast 	 under
postane 18 -19 „Eng til slått"
Raigras skal førast som eittårig jamvel
om det blir hausta i to år.

Andre vekstar på åker og i hage.
Her 	skal	 ein 	 ta 	 med 	 areal 	 til	 nytte-
vekstar og prydhage på åpen åker
og i hage som ikkje er ført annan stad.
Dersom det i frukt- eller bærhage er
mellomkultur, må arealet delast slik at
ikkje noko areal blir fort dobbelt.

Brakk.
Her tek ein 	 med areal av åpen åker
der 	 det 	 ikkje 	 blir teke avling 	 i	 1979.
Det vil i dei fleste tilfelle omfatte
areal som er tenkt tilsådd med haust-
korn eller areal som blir brakka med
tanke på å tyne ugras.

Eng til slått.
Fulldyrka 	 jord 	 er 	 definert som jord
i	 hevd som er pløgd eller oppbroten
til 	 vanleg	 plogdjupn 	 og 	 som framleis
kan pløyast.
Eng 	 til 	 fro 	 skal 	 ein 	 ta 	 med 	 under
fulldyrka eng til slått.

Talet på husdyr pr. 20. juni 1979
Oppgåvene skal gjelde pr. 20. juni jamvel
om  teljinga går fore seg ein annan dag.

Ta med dyr som familiemedlemmer
og andre som er knytta til bruket eig,
dersom dyra blir fara saman med dei
andre dyra på garden.

,

Korn,
erter
og
olje-
vekstar
til
mogning

Oljevekstar

Kveite 	 (251) 01

Dekar (med
ein 	 l)desima

Storfe
(alle

Under
1 år

Oksekalvar 	 (311) 46

Dyretal

Rug 	 (252) 02 Kvigekalvar 	 (312) 47

Bygg 	 (253) 03
Oksar ofl kastratar
over 1 ar 	 (313) 48

Havre 	 (254) 04
Kviger over 1 år som
ikkje har kalva 	 (314) 49

Blandkorn
mv. 	 (255) 05

rasar)

Kyr 	 (315,316,317,318) 51

(raps, rybs) 	 (256) 06 1

Storfe i alt 52 1
Grøn-
fOr og
silo-
vekstar

Eittårig
raigras 	 (257) 07 ,

Kornvekstar (258) 09 '

Sau

Lam (under 1 år)	 (319) 53 ,

Farraps 	 (259) 10 ' Vaksne (over 1 år) 	 (320) 54

Farmergkål 	 (260) 08 .

Sauer i alt 70 ,Poteter 	 (261) 11 ,
Rotvekstar (kålrot, fOrbete,
farnepe) 	 (262,263,264) 12 , , Kje (under 1 år). 	 (321) 55 ,
Grønsaker på friland i alt
(også konserveserter) 	 (247) 14

1 , Geit
Vaksne (over 1 år) 	 (322) 56

Andre vekstar på åker og
I hage (248,249,250,265,266) 15 ,

Geiter i alt 71
Brakk (åker, nydyrka
areal 	 mv. 	 utan avling) (267) 16 '
Åker- og haaeareal i altÅk 	 - 	 .
(Sum av postane 01-16)(268) 17 ,

Svin
(alle
rasar)

Rånar over 3 mndr.
påsett til avl 	 (323) 61

Eng
til
slått

Full-
dyrka 	 (269, 270) 18 i

Purker som har grisa og
para ungpurker 	 (324, 325) 62

Natureng og over-
flatedyrka 	 (271) 19 , ,

Slaktesvin over 3 mndr. og ung-

purker ikkje para 	 (326, 3271 59 ,

Kultur-
beite

_____

Fulldyrka 	 (272) 20 , Svin under 3 mndr. 	 (328) 57
Natureng og over-
flatedyrka 	 (273) 21 , , .

Svin i alt 63

Jordbruksareal i drift i alt
i 1979.
(Sum av postane 17-21) (274) 22

I
,

Dato og underskrift
av den som har fylt
ut skjemaet og
eventuelle merknader.

RA - 039N 	 FORM Werner	 Osi ) .
	 Prenta på begge målformer.
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Tidlegare utkome innan emneområdet

Previously issued on the subject

Representativ landbrukstelling Recensement agricole reprgsentatif 1923 NOS VII 117

Landbruksareal og husdyrhold Superfieies agricoles et glevage du bgtail 1924 NOS VII 153,

1925 VII 183, 1926 VIII 28, 1927 VIII 39, 1928 VIII 77, 1930 VIII 140, 1931 VIII 166, 1932 VIII 194,

1933 IX 16, 1934 IX 43, 1935 IX 71, 1936 IX 96

Jordbruksstatistikk (Landbruksareal og husdyrhold) Superficies agricoles et glevage du

bgtail. Rgcoltes etc. 1937 NOS IX 132, 1938 IX 159, 1939 - 1944 X 99, 1945 X 117, 1946 X 148,

1947 X 161, 1948 X 195, 1949 XI 44, 1950 XI 69, 1951 XI 108

Jordbruksstatistikk Agricultural Statistics 1952 NOS XI 127, 1953 XI 176, 1954 XI 202,

1955 XI 235, 1956 XI 276, 1957 XI 308, 1958 XI 341, 1959 XII 46, 1960 XII 54, 1961 XII 84, 1962 XII

118, 1963 XII 149, 1964 XII 178, 1965 XII 202, 1966 XII 224, 1967 XII 236, 1968 XII 254, 1969 A 375,

1970 A 428, 1971 A 505, 1972 A 572, 1973 A 666, 1974 A 744, 1975 A 817, 1976 A 913, 1977 A 981,

1978 B 69
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Publikasjonar sende ut frå Statistisk Sentralbyrå sidan 1. juli 1979
Publications issued by the Central Bureau of Statistics since 1 July 1979

I serien Norges offisielle statistikk (NOS):

Rekkje XII 	 Boktrykk 1979

	

Nr. 292 	 Økonomisk utsyn over året 1978 	 Economic Survey 	 Sidetall 156 Pris kr 20,00
ISBN 82-537-0922-6

- 	 293 	 Yrkesskadetrygden 1966 - 1967 og 1968 - 1970 	 Occupational Injuries Insurance 	 Sidetall 277
Pris kr 15,00 ISBN 82-537-0928-5

- 	 294 	 Fiskeristatistikk 1975 - 1976 	 Fishery Statistics 	 Sidetall 175 Pris kr 13,00
ISBN 82-537-0936-6

- 295 	 Statistisk årbok 1979 	 Statistical Yearbook of Norway 	 Sidetall 503 Pris kr 20,00
ISBN 82-537-0991-9 ISSN 0377-8908

	

Rekkje B 	 Offsettrykk 1979

	

Nr. 21 	 Helsestatistikk 1977 	 Health Statistics 	 Sidetall 127 Pris kr 13,00 ISBN 82-537-0945-5
- 22 	 Folkemengden etter alder og ekteskapelig status 31. desember 1978 	 Population by Age and

Marital Status 31 December 1978 	 Sidetall 159 Pris kr 13,00 ISBN 82-537-0957-9
ISSN 0554-7170

- 23 	 Lønnsstatistikk for ansatte i hotell- og restaurantdrift April og oktober 1978 	 Wage
Statistics for Employees in Hotels and Restaurants 	 Sidetall 38 Pris kr 9,00
ISBN 82-537-0949-8

- 24 	 Utdanningsstatistikk Oversikt 1. oktober 1977 	 Educational Statistics Survey 	 Sidetall 106
Pris kr 13,00 ISBN 82-537-0950-1

	

25 	 Energistatistikk 1978 	 Energy Statistics 	 Sidetall 83 Pris kr 13,00 ISBN 82-537-0953-6
- 26 	 Arbeidsmarkedstatistikk 1978 	 Labour Market Statistics 	 Sidetall 171 Pris kr 11,00

ISBN 82-537-0958-7 ISSN 0078-1878
- 27 	 Varehandelsstatistikk 1977 	 Wholesale and Retail Trade Statistics 	 Sidetall 137

Pris kr 13,00 ISBN 82-537-0960-9 ISSN 0078-1959
- 28 	 Bygge- og anleggsvirksomhet mv. 1970 - 1977 	 Construction etc. 	 Sidetall 88 Pris kr 11,00

ISBN 82-537-0962-5
- 29 	 Strukturtall for kommunenes økonomi 1977 	 Structural Data from the Municipal Accounts

Sidetall 124 Pris kr 13,00 ISBN 82-537-0967-6

	

30	 Varenomenklatur Tillegg til industristatistikk 1978 	 Commodity Nomenclature Supplement to
Industrial Statistics 1978 	 Sidetall 161 ISBN 82-537-0959-5

- 31 	 Utdanningsstatistikk Grunnskoler 1. oktober 1978 	 Educational Statistics Basic Schools
Sidetall 70 Pris kr 11,00 ISBN 82-537-0973-0 ISSN 0332-804X

	

32 	 banns- og sysselsettingsstatistikk for statens embets- og tjenestemenn 1. oktober 1978
Wage and Employment Statistics for Central Government Employees 	 Sidetall 96
Pris kr 11,00 ISBN 82-537-0974-9

- 33 	 Utenrikshandel 1978 Hefte I 	 External Trade Volume I	 Sidetall 338 Pris kr 15,00
ISBN 82-537-0975-7 ISSN 0078-1940

	

34	 Lønnsstatistikk 1978 	 Wage Statistics 	 Sidetall 86 Pris kr 11,00 ISBN 82-537-0980-3
ISSN 0078-1916

- 35 	 Flyttestatistikk 1978 	 Migration Statistics 	 Sidetall 90 Pris kr 11,00 ISBN 82-537-0983-8
ISSN 0550-8592

- 36 	 Samferdselsstatistikk 1978 	 Transport and Communication Statistics 	 Sidetall 220 	 Pris kr
15,00 ISBN 82-537-0986-2

- 37 	 Kredittmarkedstatistikk Finansielle sektorbalanser 1973 - 1978 	 Credit Market Statistics
Financial Sector Balance Sheets 	 Sidetall 142 Pris kr 13,00 ISBN 82-537-0987-0

- 38 	 Oljevirksomheten 1978 	 The Oil Activities 	 Sidetall 60 Pris kr 11,00 ISBN 82-537-0988-9
- 39 	 Skogavvirkning til salg og industriell produksjon 1977-78 	 Roundwood Cut for Sale and

Industrial Production 	 Sidetall 53 Pris kr 11,00 ISBN 82-537-0989-7
- 40 	Lønns- og sysselsettingsstatistikk for ansatte i skoleverket 1. oktober 1978	 Wage and

Employment Statistics for Employees in Publicly Maintained Schools 	 Sidetall 51
Pris kr 11,00 ISBN 82-537-0993-5

- 41 	 Skattestatistikk 1977 	 Tax Statistics 	 Sidetall 193 Pris kr 13,00 ISBN 82-537-1000-3
- 42 	 Folkemengdens bevegelse 1978 	 Vital Statistics and Migration Statistics .Sidetall 74

Pris kr 11,00 ISBN 82-537-1004-6 	 ISSN 0377-8797
- 43 	 Utenrikshandel 1978 Hefte II 	 External Trade Volume II 	 Sidetall 307 Pris kr 15,00

ISBN 82-537-1005-4 ISSN 0078-1940
- 44	 Jaktstatistikk 1978 	 Hunting Statistics 	 Sidetall 59 Pris kr 11,00 ISBN 82-537-1006-2
- 45 	 Rutebilstatistikk 1977 	 Scheduled Road Transport 	 Sidetall 59 Pris kr 11,00

ISBN 82-537-1007-0
- 46 	 Veitrafikkulykker 1977 	 Road Traffic Accidents 	 Sidetall 165 Pris kr 11,00

ISBN 82-537-1009-7
- 47 	 Kredittmarkedstatistikk Fordringer og gjeld overfor utlandet 1977 og 1978 	 Credit Market

Statistics Foreign Assets and Liabilities 	 Sidetall 89 Pris kr 11,00
ISBN 82-537-1010-0

- 48	 Nasjonalregnskap 1962 - 1978 	 National Accounts Sidetall 220 Pris kr 13,00
ISBN 82-537-1013-7
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Rekkje B 	 , 	 Offsettrykk 1979 (framh.)

Nr. 49 	 Utdanningsstatistikk Vaksenopplæring 1977-78 	 Educational Statistics Adult Education
Sidetall 84 Pris kr 13,00 ISBN 82-537-1017-8 ISSN 0332-8058

- 50 	 Sivilrettsstatistikk 1978 	 Civil Judicial Statistics Sidetall 41 Pris kr 9,00
ISBN 82-537-1018-6

- 51 	Statistisk fylkeshefte 1980 Østfold 	 Sidetall 201 Pris kr 15,00 ISBN 82-537-1019-4
- 52 	 Statistisk fylkeshefte 1980 Akershus og Oslo Sidetall 224 Pris kr 15,00 ISBN 82-537-1020-8
- 53 	 Statistisk fylkeshefte 1980 Hedmark 	 Sidetall 196 Pris kr 15,00 ISBN 82-537-1021-6
- 54 	 Statistisk fylkeshefte 1980 Oppland 	 Sidetall 208 Pris kr 15,00 ISBN 82-537-1022-4
- 55 	 Statistisk fylkeshefte 1980 Buskerud Sidetall 198 Pris kr 15,00 ISBN 82-537-1023-2
- 56 	 Statistisk fylkeshefte 1980 Vestfold Sidetall 194 Pris kr 15,00 ISBN 82-537-1024-0
- 57 	 Statistisk fylkeshefte 1980 Telemark Sidetall 194 Pris kr 15,00 ISBN 82-537-1025-9
- 58 	 Statistisk fylkeshefte 1980 Aust-Agder 	 Sidetall 190 Pris kr 15,00 ISBN 82-537-1026-7
- 59 	 Statistisk fylkeshefte 1980 Vest-Agder Sidetall 188 Pris kr 15,00 ISBN 82-537-1027-5
- 60 	 Statistisk fylkeshefte 1980 Rogaland Sidetall 210 Pris kr 15,00 ISBN 82-537-1028-3
- 61 	 Statistisk fylkeshefte 1980 Hordaland Sidetall 234 Pris kr 15,00 ISBN 82-537-1029-1
- 62 	 Statistisk fylkeshefte 1980 Sogn og Fjordane Sidetall 210 Pris kr 15,00 ISBN 82-537-1030-5
- 63 	 Statistisk fylkeshefte 1980 More og Romsdal Sidetall 244 Pris kr 15,00 ISBN 82-537-1031-3
- 64 	 Statistisk fylkeshefte 1980 Sør-Trøndelag Sidetall 210 ISBN 82-537-1032-1
- 65 	 Statistisk fylkeshefte 1980 Nord-Trøndelag Sidetall 206 Pris kr 15,00 ISBN 82-537-1034-8
- 66 	 Statistisk fylkeshefte 1980 Nordland Sidetall 263 Pris kr 15,00 ISBN 82-537-1035-6
- 67 	 Statistisk fylkeshefte 1980 Troms Sidetall 203 Pris kr 15,00 ISBN 82-537-1036-4
- 68 	 Statistisk fylkeshefte 1980 Finnmark Sidetall 195 Pris kr 15,00 ISBN 82-537-1037-2
- 69 	 Jordbruksstatistikk 1978 	 Agricultural Statistics Sidetall 122 Pris kr 13,00

ISBN 82-537-1038-0 ISSN 0078-1894
- 70 	 Forretnings- og sparebanker Regnskapstall for de enkelte banker 1978 	 Commercial and

Savings Banks Statement of Account for the Individual Banks Sidetall 102 Pris kr 11,00
ISBN 82-537-1039-9

- 71 	 Regnskapsstatistikk 1977 Engroshandel 	 Statistics of Accounts Wholesale Trade Sidetall 104
Pris kr 11,00 ISBN 82-537-1042-9

- 72 	 Regnskapsstatistikk 1977 Bergverksdrift og industri 	 Statistics of Accounts Mining and
Manufacturing 	 Sidetall 164 Pris kr 11,00 ISBN 82-537-1043-7

73 	 Alkohol og andre rusmidler 1978 	 Alcohol and Drugs Sidetall 43 Pris kr 9,00
ISBN 82-537-1049-6 	 ISSN 0332-7965

- 74 	 Utdanningsstatistikk Universiteter og høgskoler 1. oktober 1978 	 Educational Statistics
Universities and Colleges 	 Sidetall 144 Pris kr 13,00 ISBN 82-537-1051-8 	 ISSN 0300-5631

- 75

	

	 Lønnsstatistikk for sjøfolk på skip i utenriksfart Mars 1979 Wage Statistics for Seamen on
Ships in Ocean Transport March 1979 Sidetall 30 Pris kr 9,00 ISBN 82-537-1052-6

- 76 	 Reiselivsstatistikk 1978 	 Statistics on Travel 	 Sidetall 140 Pris kr 13,00
ISBN 82-537-1054-2

- 77 	 Lakse- og sjoaurefiske 1978 	 Salmon and Sea Trout Fisheries Sidetall 91 Pris kr 11,00
ISBN 82-537-1055-0 ISSN 0550-0419

- 78 	 Kredittmarkedstatistikk Private og offentlige banker 1978 	 Credit Market Statistics
Private and Public Banks 	 Sidetall 262 Pris kr 15,00 ISBN 82-537-1056-9

- 79 	 Sykehusstatistikk 1978 	 Hospital Statistics 	 Sidetall 52 Pris kr 11,00 ISBN 82-537-1058-5
ISSN 0550-0575

80 	Lønnsstatistikk for kommunale arbeidstakere pr. 1. oktober 1978 	 Wage Statistics for Local
Government Employees 	 Sidetall 68 Pris kr 11,00 ISBN 82-537-1060-7

- 81 	 Kriminalstatistikk Forbrytelser etterforsket av politiet 1978 	 Criminal Statistics Crimes
Investigated by the Police Sidetall 96 Pris kr 11,00 ISBN 82-537-1062-3

- 82 	 Framskriving av folkemengden 1979 - 2025 Regionale tall 	 Population Projections 1979 - 2025
Regional Figures 	 Sidetall 212 Pris kr 13,00 ISBN 82-537-1063-1 ISSN 0332-8015

- 83 	 Byggearealstatistikk 1978 	 Building Statistics 	 Sidetall 89 Pris kr 11,00
ISBN 82-537-1065-8 ISSN 0550-7162

- 84 	 Skogstatistikk 1978 	 Forestry Statistics 	 Sidetall 113 Pris kr 13,00 ISBN 82-537-1066-6
85 	 Kredittmarkedstatistikk Private kredittforetak og finansieringsselskaper 1978 	 Credit

Market Statistics Private Credit Enterprises and Private Financial Companies 	 Sidetall
70 Pris kr 11,00 ISBN 82-537-1067-4

86 	 Veterinærstatistikk 1978 	 Veterinary Statistics 	 Sidetall 84 Pris kr 11,00
ISBN 82-537-1068-2 ISSN 0303-6561

87 	 Fiskeristatistikk 1977 	 Fishery Statistics Sidetall 126 Pris kr 13,00 ISBN 82-537-1071-2
- 88 	Fritidshusundersøkelse 1978 	 Holiday House Survey 	 Sidetall 77 Pris kr 11,00

ISBN 82-537-1072-0
89 	 Rygge- og anleggsstatistikk 1978 	 Construction Statistics 	 Sidetall 71 Pris kr 11,00

ISBN 82-537-1073-9 ISSN 0550-029X

Trykt 1980

Nr. 90 	 Økonomisk utsyn over året 1979 	 Economic Survey 	 Sidetall 152 Pris kr 20,00
ISBN 82-537-1074-7

- 91 	 Psykiatriske sykehus 1978 	 Mental Hospitals 	 Sidetall 92 Pris kr 11,00 ISBN 82-537-1075-5
- 92 	Dødsårsaker 1978 Hovedtabeller 	 Causes of Death Main Tables 	 Sidetall 97 Pris kr 11,00

ISBN 82-537-1076-3 ISSN 0550-032X
- 93 	 Kommunestyrevalget 1979 	 Municipal Council Elections 	 Sidetall 154 Pris kr 13,00

ISBN 82-537-1083-6 ISSN 0332-8023
- 94 	 Inntektsstatistikk 1976 	 Income Statistics 	 Sidetall 188 Pris kr 13,00 ISBN 82-537-1084-4
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Trykt 1980 (framh.)

	

Nr. 95 	 Utdanningsstatistikk Videregående skoler 1. oktober 1978 	 Educational Statistics Upper
Secondary Schools 	 Sidetall 109 Pris kr 13,00 ISBN 82-537-1085-2 ISSN 0332-8031

- 96 	 Statistisk varefortegnelse over utenrikshandelen 1980 Sidetall 135 ISBN 82-537-1079-8
- 97 	 Lønnsstatistikk for ansatte i forsikringsvirksomhet 1. september 1979 	 Wage Statistics for

Employees in Insurance Activity 	 Sidetall 29 Pris kr 9,00 ISBN 82-537-1089-5
- 98 	 Industristatistikk 1978 	 Industrial Statistics 	 Sidetall 198 Pris kr 15,00

ISBN 82-537-1090-9 ISSN 0078-1886
- 99 	 Sosialstatistikk 1977 	 Social Statistics 	 Sidetall 91 Pris kr 13,00 ISBN 82-537-1092-5
- 100 	 Fylkestingsvalget 1979 	 County Council Elections 	 Sidetall 118 Pris kr 13,00

ISBN 82-537-1093-3
- 101 	 Veitrafikkulykker 1978 	 Road Traffic Accidents 	 Sidetall 155 Pris kr 11,00

ISBN 82-537-1094-1
- 102 	Lønnsstatistikk for ansatte i bankvirksomhet 1. september 1979 	 Wage Statistics for Bank

Employees 	 Sidetall 41 Pris kr 9,00 ISBN 82-537-1096-8
- 103 	 Lønnsstatistikk for arbeidere i bergverksdrift og industri 3. kvartal 1979 	 Wage Statistics

for Workers in Mining and Manufacturing 3rd quarter 1979 	 Sidetall 30 Pris kr 9,00
ISBN 82-537-1098-4

- 104 	 Folketallet i kommunene 1979 - 1980 	 Population in Municipalities 	 Sidetall 37 Pris kr 9,00
ISBN 82-537-1109-8

- 105 	 Lønnsstatistikk for ansatte i jordbruk, gartnerier og hagebruk September 1979 	 Wage
Statistics for Workers and Salaried Employees in Agriculture and Horticulture
September 1979 	 Sidetall 38 Pris kr 9,00 ISBN 82-537-1102-6

	

106 	 Norges første folketelling 1769 	 The first Population Census in Norway 	 Sidetall 368
Pris kr 20,00 ISBN 82-537-1103-4

- 107 	 Lønnsstatistikk for sjøfolk pa skip i innenriks rutefart november 1979 	 Wage Statistics
for Seamen on Ships in Scheduled Coasting Trade 	 Sidetall 25 Pris kr 9,00
ISBN 82-537-1105-0

- 108 	 Elektrisitetsstatistikk 1978 	 Electricity Statistics Sidetall 96 Pris kr 11,00
ISBN 82-537-1106-9

- 109 	 Varenomenklatur Tillegg til industristatistikk 1979 	 Commodity Nomenclature Supplement to
Industrial Statistics 1979 	 Sidetall 145 ISBN 82-537-1108-5

- 110 	 Kredittmarkedstatistikk Livs- og skadeforsikringsselskaper mv. 1978 	 Credit Market
Statistics 	 Life and Non-Life Insurance Companies etc. 	 Sidetall 40 	 Pris kr 9,00
ISBN 82-537-1110-7

- 111 	 Helsestatistikk 1978 	 Health Statistics 	 Sidetall 118 Pris kr 13,00 ISBN 82-537-1113-1
ISSN 0332-7906

- 112 	 Sjoulykkesstatistikk 1979 	 Marine Casualties 	 Sidetall 60 Pris kr 11,00
ISBN 82-537-1115-8 ISSN 0332-8007

- 113 	 Regnskapsstatistikk 1978 Engroshandel 	 Statistics of Accounts Wholesale Trade
Sidetall 101 Pris kr 11,00 ISBN 82-537-1116-6

- 114 	 Lønnsstatistikk for ansatte i hotell- og restaurantdrift April og oktober 1979 	 Wage
Statistics for Employees in Hotels and Restaurants 	 Sidetall 38 Pris kr 9,00
ISBN 82-537-1117-4

- 115 	 Utdanningsstatistikk Grunnskoler 1. oktober 1979 	 Educational Statistics Basic Schools
Sidetall 75 Pris kr 11,00 ISBN 82-537-1120-4 ISSN 0332-804x

- 116 	 Fylkesfordelt nasjonalregnskap 1976 	 National Accounts by County Sidetall 338
Pris kr 15,00 ISBN 82-537-1121-2

- 117 	 Lønns- og sysselsettingsstatistikk for ansatte i skoleverket 1. oktober 1979 	 Wage and
Employment Statistics for Employees in Publicly Maintained Schools 	 Sidetall 53
Pris kr 11,00 	 ISBN 82-537-1122-0

- 118 	 Strukturtall for kommunenes økonomi 1978 	 Structural Data from the Municipal Accounts
Sidetall 124 Pris kr 13,00 ISBN 82-537-1123-9

- 119 	 Varehandelsstatistikk 1978 	 Wholesale and Retail Trade Statistics 	 Sidetall 156
Pris kr 13,00 	 ISBN 82-537-1124-7 	 ISSN 0078-1959

- 120 	 Energistatistikk 1979 	 Energy Statistics 	 Sidetall 78 Pris kr 13,00 ISBN 82-537-1126-3
- 121 	 Regnskapsstatistikk 1978 Bergverksdrift og industri Statistics of Accounts Mining and

Manufacturing Sidetall 160 Pris kr 11,00 ISBN 82-537-1127-1

	

122 	 Folkemengden etter alder og ekteskapelig status 31. desember 1979 	 Population by Age and
Marital Status 	 Sidetall 159 Pris kr 13,00 ISBN 82-537-1130-1 ISSN 0554-7170

	

123 	 Formuesstatistikk 1976 	 Property Statistics 	 Sidetall 107 Pris kr 13,00 ISBN 82-537-1132-8
- 124 	 Lønnsstatistikk for ansatte i varehandel 1. september 1979 	 Wage Statistics for Employees in

Wholesale and Retail Trade Sidetall 123 Pris kr 11,00 ISBN 82-537-1133-6
- 125 	 Lønns- og sysselsettingsstatistikk for statens embets- og tjenestemenn 1. oktober 1979 	 Wage

and Employment Statistics for Central Government Employees Sidetall 94 Pris kr 11,00
ISBN 82-537-1134-4

- 126 	 Skattestatistikk Inntektsåret 1978 	 Tax Statistics Income Year 1978 Sidetall 189
Pris kr 13,00 	 ISBN 82-537-1135-2

- 127 	 Rutebilstatistikk 1978 	 Scheduled Road Transport 	 Sidetall 62 	 Pris kr 11,00
ISBN 82-537-1137-9

- 128 	 Arbeidsmarkedstatistikk 1979 	 Labour Market Statistics 	 Sidetall 165 Pris kr 11,00
ISBN 82-537-1139-5 ISSN 0078-1878

- 129 	 Utenrikshandel 1979 I 	 External Trade I 	 Sidetall 385 	 Pris kr 15,00 	 ISBN 82-537-1140-9
ISSN 0078-1940

- 130 	 Sosialstatistikk 1978 	 Social Statistics 	 Sidetall 91 Pris kr 11,00 	 ISBN 82-537-1141-7
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Trykt 1980 (framh.)

	

Nr. 131	 Flyttestatistikk 1979 	 Migration Statistics Sidetall 92 Pris kr 11,00 ISBN 82-537-1144-1
ISSN 0550-8592

- 132 	 Utdanningsstatistikk Vaksenopplæring 1978-79 Educational Statistics Adult Education 1978-79
Sidetall 83 Pris kr 13,00 	 ISBN 82-537-1147-6 	 ISSN 0332-8058

- 133 	 Oljevirksomheten 1979 	 The Oil Activities 	 Sidetall 67 Pris kr 11,00 ISBN 82-537-1148-4
- 134 	 Folketeljinga 1801 Ny bearbeiding 	 Population Census 1801 Reprocessed 	 Sidetall 165

Pris kr 13,00 ISBN 82-537-1149-2
- 135 	 Skogavvirkning til salg og industriell produksjon 1978-79 	 Roundwood Cut for Sale and

Industrial Production 	 Sidetall 54 Pris kr 11,00 ISBN 82-537-1153-0
- 137 	 Kredittmarkedstatistikk Lan, obligasjoner, aksjer mv. 1979 	 Credit Market Statistics

Loans, Bonds, Shares etc. 	 Sidetall 97 Pris kr 11,00 ISBN 82-537-1157-3
- 138 	 Ferieundersøkelsen 1978/79 Hefte I 	 Holiday Survey Volume I	 Sidetall 118 Pris kr 13,00

ISBN 82-537-1160-3
- 139 	Lønnsstatistikk 1979	 Wage Statistics 	 Sidetall 88 Pris kr 11,00 ISBN 82-537-1164-6

ISSN 0078-1916
- 140 	 Sivilrettsstatistikk 1979 	 Civil Judicial Statistics 	 Sidetall 41 Pris kr 9,00

ISBN 82-537-1165-4
- 141 	 Nasjonalregnskap 1968 - 1979 	 National Accounts 	 Sidetall 237 Pris kr 13,00

ISBN 82-537-1166-2
- 143	 Folkemengdens bevegelse 1979 	 Vital Statistics and Migration Statistics 	 Sidetall 74

Pris kr 11,00 ISBN 82-537-1169-7 ISSN 0377-8797
- 144 	 Jaktstatistikk 1979 	 Hunting Statistics 	 Sidetall 60 Pris kr 11,00 ISBN 82-537-1171-9

ISSN 0550-0400
- 146 	 Jordbruksstatistikk 1979 	 Agricultural Statistics 	 Sidetall 91 Pris kr 13,00

ISBN 82-537-1173-5 ISSN 0078-1894
- 147 	 Statistikk over arkitektvirksomhet og byggeteknisk konsulentvirksomhet 1978 	 Statistics on

Architectural and other Technical Services Connected with Construction 	 Sidetall 34
Pris kr 9,00 ISBN 82-537-1174-3

	

149 	 Statistikk over bilverksteder mv. 1978 	 Statistics on Car Repair Shops etc. Sidetall 32
Pris kr 9,00 	 ISBN 82-537-1177-8

- 150 	 Kredittmarkedstatistikk Finansielle sektorbalanser 1974 - 1979 	 Credit Market Statistics
Financial Sector Balance Sheets 	 Sidetall 145 Pris kr 13,00 ISBN 82-537-1178-6

- 151 	 Regnskapsstatistikk 1979 Private og offentlige banker 	 Statistics of Accounts Private and
Public Banks 	 Sidetall 113 Pris kr 11,00 ISBN 82-537-1179-4

- 152 	Lønnsstatistikk for kommunale arbeidstakere pr. 1. oktober 1979	 Wage Statistics for Local
Government Employees 	 Sidetall 71 Pris kr 11,00 ISBN 82-537-1180-8

- 158 	 Lønnsstatistikk for sjøfolk på skip i utenriksfart Mars 1980 	 Wage Statistics for Seamen on
Ships in Ocean Transport 	 Sidetall 29 Pris kr 9,00 ISBN 82-537-1189-1

I serien Statistiske analyser (SA):

	

Nr. 36 	 Folkemengdens bevegelse Oversikt 1971 - 1975 	 Vital Statistics and Migration Statistics
Survey Sidetall 129 Pris kr 13,00 ISBN 82-537-0835-1

- 37 	Miljøstatistikk 1978 Naturressurser og forurensning 	 Environmental Statistics Natural
Resources and Pollution Sidetall 296 Pris kr 15,00 ISBN 82-537-0855-6

- 38 	 Oljevirksomheten på norsk kontinentalsokkel fram til 1977	 The Oil Activities on the
Norwegian Continental Shelf up to 1977 Sidetall 69 Pris kr 11,00 ISBN 82-537-0882-3

39 Rygging av frittliggende eneboliger Kostnader, materialbruk, utrustningsstandard mv.
Construction of Detached Houses Costs, Use of Materials, Equipment Standard etc.
Sidetall 86 Pris kr 11,00 ISBN 82-537-0964-1

	

40 	 Spredningen av ferieturer 	 Staggering of Holidays Sidetall 161 Pris kr 13,00
ISBN 82-537-0966-8

- 41 	 Regnskapsanalyse Dagligvarehandel 	 Accounting Analysis Grocery Trade Sidetall 49
Pris kr 9,00 ISBN 82-537-0981-1

- 42 	 Eldre i aldershjem 1977 	 People in Old Age Homes Sidetall 101 Pris kr 13,00
ISBN 82-537-0997-8

- 43 	 Klienter i institusjoner for alkoholistomsorg 1977 	 Clients in Institutions for Alcoholics
Sidetall 80 Pris kr 11,00 ISBN 82-537-1099-2
edningen av ferieturer 	 Staggering of Holidays Sidetall 161 Pris kr 13,00
ISBN 82-537-0966-8

- 44 	Lønnsstruktur og lønnsutvikling 1970 - 19▪ 77 	 Wage Structure and Wage Development Sidetall 75
Pris kr 11,00 	 ISBN 82-537-1112-3

I serien Samfunnsøkonomiske studier (SOS):

	

Nr. 36 	 Konjunkturbølger fra utlandet i norsk økonomi 	 International Cycles in Norwegian Economy
Sidetall 141 Pris kr 13,00 ISBN 82-537-0910-2

	

37 	 Norske lytter- og seervaner 	 Radio Listening and Television Viewing in Norway 	 Sidetall 216
Pris kr 13,00 ISBN 82-537-0931-5

- 38 	 Analyse av investeringsatferd Problemer, metoder og resultater Analysing Investment
Behaviour Problems, Methods, and Results 	 Sidetall 91 Pris kr 13,00
ISBN 82-537-0952-8

- 39 	 Kvinners yrkesdeltaking i Norge 	 Female Labour Activity in Norway 	 Sidetall 162 Pris kr
13,00 ISBN 82-537-0961-7
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I serien Samfunnsøkonomiske studier (SOS) (framh.)

- 40 	 Framskriving av befolkningens utdanning til Sr 2000 	 Projections of the Educational
Characteristics of the Population to the Year 2000 	 Sidetall 112 Pris kr 13,00
ISBN 82-537-0998-6

- 41 	 Nordmenns feriereiser 	 Holiday Trips by Norwegians 	 Sidetall 222 Pris kr 13,00
ISBN 82-537-0999-4

- 42 	 Analyse av sammenhengen mellom forbruk, inntekt og formue i norske husholdninger 	 Analysing
the Relationship between Consumption, Income and Wealth in Norwegian Households
Sidetall 95 Pris kr 13,00 ISBN 82-537-1012-7

- 43 	 MODIS IV A Model for Economic Analysis and National Planning 	 MODIS IV Modell for økonomisk
analyse og nasjonal planlegging Sidetall 189 Pris kr 13,00 ISBN 82-537-1014-3

I serien Artikler frå Statistisk Sentralbyrå (ART):

Nr. 115 	 Bosetningsutviklingen i Norge 1960 - 1970 	 Population and Settlement Change in Norway
1960 - 1970 	 Sidetall 95 Pris kr 11,00 ISBN 82-537-0946-3

- 116 	 Cohabitation without Marriage in Norway 	 Samliv uten vigsel i Norge 	 Sidetall 30
Pris kr 9,00 ISBN 82-537-0955-2

- 117	 Econometric Methods in Short-term Planning: The Norwegian Lesson 	 økonometriske metoder i
korttidsplanleggingen: Erfaringer fra Norge Sidetall 84 Pris kr 9,00 ISBN 82-537-0963-3

- 118 	 Virkningen på norsk økonomi av en pause i den videre kraftutbygging 	 Impacts on the Norwegian
Economy of a Temporary Halt in the Growth of Electricity Supply 	 Sidetall 36 Pris kr 9,00
ISBN 82-537-0984-6

- 119 	 Analytisk glatting av rater for første gangs giftermål 	 Analytic Graduation of First Time
Nuptiality Rates 	 Sidetall 38 Pris kr 9,00 ISBN 82-537-1008-9

- 121 	 On the Causes and Effects of Non-Response Norwegian Experiences 	 Om årsakene til og virk-
ningene av frafall 	 Erfaringer fra Norge 	 Sidetall 52 Pris kr 11,00 ISBN 82-537-1107-7

- 122 	 REGION En modell for regional krysslopsanalyse 	 REGION A Model for Regional Input-Output
Analysis 	 Sidetall 61 Pris kr 11,00 ISBN 82-537-1125-5

Utkomne i serien Rapporter ft.& Statistisk Sentralbyrå (RAPP) - ISSN 0332-8422

Nr. 80/1 	 Energy in a Multi-Sectoral Growth Model Energi i en flersektors vekstmodell Sidetall 22
Pris kr 9,00 ISBN 82-537-1082-8

- 80/2 	 Totalregnskap for fiske- og fangstnæringen 1975 - 1978 Sidetall 60 Pris kr 9,00
ISBN 82-537-1080-1

- 80/3 	 Kvartalsserier for brukerpriser på realkapital i norske produksjonssektorer Sidetall 60
Pris kr 11,00 ISBN 82-537-1087-9

- 80/4 	 Consumer Demand in Norwegian Households 1973 - 1977 A Data Base for Micro-Econometrics
Sidetall 130 Pris kr 13,00 ISBN 82-537-1086-0

- 80/5 	 Skattemodellen LOTTE Testing av framskrivingsmetoder Sidetall 30 Pris kr 9,00
ISBN 82-537-1088-7

- 80/6 	 Fylkesvise elektrisitetsprognoser for 1985 og 1990 En metodestudie Sidetall 56
Pris kr 11,00 	 ISBN 82-537-1091-7

- 80/7 	 Analyse av utviklingen i elektrisitetsforbruket 1978 og første halvår 1979
Sidetall 22 	 Pris kr 7,00 	 ISBN 82-537-1129-8

- 80/8 	 Hovedklassifiseringa i arealregnskapet Sidetall 50 Pris kr 9,00 	 ISBN 82-537-1104-2

- 80/9 	 Yrke og fødsel En undersøkelse over betydningen av kvinners yrkesaktivitet for opptreden av
fosterskader 	 Occupation and Outcome of Pregnancy Sidetll 93 Pris kr 11,00
ISBN 82-537-1111-5

- 80/10 Statistikk fra det økonomiske og medisinske informasjonssystem Alminnelige somatiske syke-
hus 1978 Sidetall 65 Pris kr 11,00 	 ISBN 82-537-1119-0

- 80/11 A Dynamic Model for Qualitative Choice Behaviour Implications for the Analysis
of Labour Force Participation when the total Supply of Labour is latent 	 En dynamisk teori
for kvalitativ valghandling Implikasjoner for analyse av yrkesdeltaking når det totale tilbud
av arbeid er latent Sidetall 25 Pris kr 9,00 ISBN 82-537-1152-2

- 80/12 Ressursregnskap for jern Sidetall 56 Pris kr 9,00 ISBN 82-537-1138-7

- 80/14 Import Share Functions in Input - Output Analysis 	 Importandelsfunksjoner
i krysslopsmodeller Sidetall 41 	 Pris kr 9,00 ISBN 82-537-1143-3

- 80/15 Den statistiske behandlingen av oljevirksomheten Sidetall 56 Pris kr 11,00
ISBN 82-537-1150-60

80/16 MODIS IV Detaljerte virkningstabeller for 1978 Sidetall 261 Pris kr 15,00
ISBN 82-537-1142-5

80/18 Dagbøker med og uten faste tidsintervaller: En sammenlikning basert på prøveundersøkelse om
tidsnytting 1979 	 Open and Fixed Interval Time Diaries: A Comparison Based on a Pilot
Study on Time Use 1979 Sidetall 31 Pris kr 9,00 ISBN 82-537-1158-1
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